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den saakaldte Prinds Jørgens Ridebane, tæt ved, hvor Slotskirken
havde været. Som Søn af en mangeaarig Hofbetjent troede jeg
og at burde ofre min Skjærv til Slottets Opbyggelse og gav
50 Kdlr. (Fortsættøs.)

Spørgsmaal og Svar.

Spørgsmaal.
5.

Til en paatænkt Stamtavle over Familien Galtung ønskes
oplyst:

1. Hvem var den i Milzows Presbyterologia Hardang. omtalte
Præst til Yigør Johan eller Johannes Galtung, død 1601,
Søn af?

2. Yar Foged over Halsnø Kloster og Hardanger Lehn, Laurits
Galtung, Søn af denne Præst Johan Galtung?

3. Yar Admiral (Skibshøvedsmand) og Befalingsmand over Lister
Lehn Laurits (Lars) Galtung Søn af ovennævnte Foged Laurits
G., saaledes som anføres i Justitiarius Bergs Stamtavle over

Familien, eller var han, som i Indberetningerne til Klevenfeldt
omtalt, Søn af en Johan Galtung?
For Besvarelsen af disse Spørgsmaal vil jeg være meget tak¬

nemmelig, ligesom jeg med Taknemmelighed modtager enhver Op¬
lysning om min Familie i det 16de, 17de og 18de Aarhundrede.

J. F. Galtung,
Læge i Hobs.

6.

Undertegnede lod i 1884 fremsætte i »Personalhistorisk Tids¬
skrift* nogle Spørgsmaal angaaende sin Familie bl. a., hvorvidt der
i Danmark fandtes Ætlinger af hans Oldefader Eaadmand i Ros¬
kilde, Cancelliraad Morten Hartmann. Resultatet af denne Fore¬
spørgsel har været, at der, foruden den norske Gren af Familien,
som nedstammer fra Morten H.s Søn Foged Hans H., ogsaa i Dan-

10
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mark findes Ætlinge af Morten H.s Sønner, nemlig af Anders H.,
Johan Ludvig H. og David H. En Descendent af Anders H. (f
1795 som Foged i Gudbrandsdalen). Stud. theol. Thorvald Petersen
i Kjobenhavn, er i Besiddelse af nogle Familiedokumenter, nemlig
en Bestalling af 5. Febr. 1687 for Sokaptein Moritz Hartmann,
samt et Dokument, dateret Havby den 1ste "Novbr. 1730, hvori
Commerceraad M. Hartmann ved sin Bortrejse fra Landet over¬
leverer sin Fætter H. Hartmann til Forvaring visse Familiepapirer,
bl. a. »et i tysk Stil paa Pergement skreven og af Keiseren ud¬
given adlig vaaben og Privilegium for vores fælles forfæder af
Familien». Yidere er oplyst, at Cancelliraad Morten H. som Barn
blev optagen i Huset hos sin Morbroder Etatsraad Christopher H.
(der i 1694 blev hjemmeviet til Sidsel Hansdatter Leegaard).

Paa Grundlag af disse Dokumenter og Oplysninger kunde jeg
ønske besvaret følgende Sporgsmaal:

1. Kan der gjennem Søetatens Arkiver eller paa anden Maade
oplyses mere om ovennævnte Sokaptein Moritz H.? Var han
en Udlænding (han har muligens staaet i venetiansk Tjeneste),
og i Tilfælde hvorfra? I hvilket Familieforhold har han
staaet til Etatsraad Christofer H.?

2. Kan der skaffes Oplysninger om Etatsraad Christofer H., hvem
han var Son af og hvorvidt han efterlod Børn?

3. Kan der oplyses noget om Commerceraad M. Hartmann og
hans Fætter H. H.? Hvad er Havby for et Sted; har det
nogen Historie, hvoraf kan udfindes, hvem der beboede Stedet
i 1730?

4. Kan det oplyses, hvem Cancelliraad Morten H. var Søn af?
Ifølge en Tradition skal hans Fader have eiet Holbek Lade¬
gaard (muligens omkring hans Fødselsaar 1685).

5. Kan det oplyses, om der er eller har været nogen tydsk (eller
hollandsk) adelig Familie, der forer i sit Vaaben (saavel i
Skjoldet som paa Hjelmen over samme) en halv oprejst Løve
med en Hestesko mellem Forlabberne?

Besvarelser af ovenanførte Sporgsmaal eller Oplysninger i Ret¬
ning af samme modtages med Taknemmelighed af

G. Hartmann,
Rektor i Skien, Norge.



147

7.

Til Supplering af en Slægttavle ønskes Oplysninger om Ras¬
mus Juel, der 1700 blev Lieutenant i Søetaten og døde 13. Juni
1733 som Commandeur og Commandant paa Toldboden, samt om
hans Hustru, hvis Navn ikke kjendes En Datter af ham, Marie
Juel, blev 1744 gift med Præsten Peder Busch i Kallehave og
døde 1760. Lieutenant L. P. Jessen,

Fredericiagade Nr. IH, Kjøbenhavn K.

8.

1481 og 1494 nævnes Ånder* Persson til Worde gaardt, idet
han første Aar pantsatte en Gaard i Sonder-Saltum og det andet
Aar en Gaard i Allerup.

Kan Noget oplyses om denne Anders Perssens Familienavn
og Vaaben ?

Den Jacob Anderson Væbner, som ejede 2 Dele i Vordgard,
hvilke han havde arvet, og solgte denne til Biskop Niels Stygge i
Børglum (Rosenkrands), er sandsynligvis en Son af ovennævnte
Anders Perssen og ikke af Anders Jakobsen Bjørn til Steenalt og

Vorgaard i Helium Herred. Navneligheden har tidligere forført
mig til at tro, at Familien Björn ejede begge Vorgaarder, baade
Vorgaard i Helium Herred og Yoergaard i Jerslev Herred.

P. B. Scavenius,
Yoergaard.

9.

Er nogen i Danmark i besiddelse af genealogiske optegnelser
om slægten Weidemann ?

Stamfaderen for den nulevende gren af denne familie i Norge'
var foged i Nedenæs Lars Weidemann, f. 1742 paa Morsø i Jyl¬
land, f 1826 paa Jeløen ved Moss. Hans slajgt kan i lige opad¬
stigende linje forfølges i Danmark til en Christopher WeidemannT
som formodentlig var kjobmand i Aalborg og døde 1645 og var

gift med Dorthe Clemetsdatter, død 1661, og havde 7 børn.
Foruden efterkommerne af ovennævnte foged Lars Weidemann

har der i Norge ogsua levet en anden — nu uddøet — familie af
dette navn. Dennes første repræsentant i Norge var formentlig
Andreas Weidemann, død 1744 som præst til Skjeberg. Han findes

10*
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opgivet at være søn af Hans Weidemann og Antonette Øder-
mann.

Begge de her nævnte grene formodes at have samme stamme,
ligesom det ogsaa er. sandsynligt, at den nulevende danske slægt
Weidemann maa kunne føres sammen med disse, da i hvert fald
den nulevende gren i Norge — som nævnt — bevislig er kom¬
men hid op fra Danmark. — Muligens var saaledes den i 1808 i
Danmark afdøde søkrigsprokurør og overretsprokurator Conrad
Weidemann (hvis efterkommere fremdeles lever i Kjøbenhavn) —

gift med Erasmine Karine Lampe, -f 1854 — en broder af foged
Lars Weidemann i Norge, og begge sønner af Christopher Weide¬
mann, f. 1685, -j- 1759 som præst til 0. og V. Assels i Jylland.

Oplysninger, der kunde lede til at paavise den supponerede
forbindelse mellem disse 3 grene, bedes i tilfælde velvillig meddelt

Krigskommissær Halfdan Sommerfeldt i Trondhjem.

10.

Undertegnede modtager med Taknemmelighed alle Oplysninger
om Familien Sommerschield, især fra ældre Tider. Følgende Spørgs-
maal ønskes særlig gjerne besvarede:

1. Var Henrik Sommerschell, f 1663, Raadmand fra 1634—1643,
Borgmester 1644, og fra x/i 1643 til 1648 13/i forordnet Over¬
formynder i Trondhjem, Stamfader for den nulevende Slægt
Sommerschield ? Han kaldtes i Trondhjem vanlig Henrik En¬
gelskmand, da saavel han som hans Hustru, Anna Rorig, op¬

gives at være kommen fra England. Disses Børn vare:
a. Helchen S., * med Christian Jonasen Mechelborg. Skifte

efter ham sa/s 1688.
b. Stincken S., * med Nils Tønder, Borgermester i Trondhjem.
c. Elisabeth S„ * med Kjøbmand i Trondhjem, Englænderen

Thomas Hammond; Skifte efter disse 1682, da ogsaa hun
var død dengang. (Legatstifteren Thomas Angells Bedste¬
forældre).

d. Eline o: Elen, * med Henrik Rawert, Skifte efter hende
i Trondhjem B0/e 1663.

e. Henrik Henriksen S., * med Karen Olafsdatter.
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Det er mig i Særdeleshed om at gjøre, at faa Oplysning
om Henrik Sommerschield, der 85/s 1701 blev Kaptain ved
vesterlenske Regiment, gift med Anna Elisabeth Brun, var
en Søn af sidstnævnte Ægtepar.

2. ligeledes ønskede jeg Besked om Henrik Vincentz Sommer¬
schield, f. 1764 paa Skag i Overhalden, der i 1805 var i
Gliickstadt i Holstein som Kaptain i den danske Armé; om
han var gift, med hvem, om han i Tilfælde efterlod sig Børn
og noget om disse, samt naar død?

3. Om Kaptain Georg Fredrik von Krogh Sommerschield, f. om¬

kring 1760, gift ®/9 1799 med Sophie Catharine Gottwaldt, f.
1764 og om disses 2de Sønner Henrik Christopher S., f. 1800
og Fredrik Hartvig S., f. 1801; naar Forældrene og Sønnerne
døde og i hvilken Stilling?

Joh. Sommerschield,
Britisk Viceconsul i Namsos.

11.

Hvem var kgl. tøihusskriver Jacob Nielsen (Holst), hvis datter
Elisabeth Holst i 1713 blev g. m. daværende præst i Kjøbenhavn
senere biskop i Fyen Chr. Ramus? Vides der noget om J. N.s
herkomst, forældre, 1ste ægteskab m. v. ? Han blev (2den gang) ca.
1708 g. m. Hedvig Susanne Bornemann. Oplysning modtages
med tak af

Alf Collett,
Bureauchef i det norske försvarsdepartement.

Svar paa Spørgsmaal.
H.

Som et Supplement til, hvad jeg allerede tidligere i denne
Rækkes 1ste Bind S. 156—160 har meddelt som Svar paaHs. Exe.
Hr. Geheimeconferentsraad Rosenørns Spørgsmaal om Familien
Olrik, kan følgende yderligere Oplysninger tjene. Det er meget
sandsynligt, at den Behrend Oelrichs, der ifølge den over Familien
Olrik i 1866 trykte Stamtavle Side 9 i det 17de Aarhundrede skal
være indvandret fra Bremen til Norge, ved sin Ankomst her til
Landet har været ugift og at han saaledes først efter at have bosat
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sig i Norge, er indtraadt i Egteskab. Det er derfor ogsaa Grund
til at antage, at Sønnen Michael, saafremt det virkelig forholder
sig saaledes, som Bergens Borgerbog angiver, at han er fodt i
Lybek, maa være kommen til Verden under et midlertidigt Ophold
i denne By. Det kan da ligge nær at tænke sig, at Behrend
Oelrichs i sine yngre Aar kan have faret som Skipper fra Norge
paa Nordtydsklands Byer og paa en saadan havt sin Kone med,
hvad der vistnok dengang lige saa lidet Bom nu var noget uhørt
eller usedvanligt. Der er Grund til at formode, at han maa have
været bosat udenfor Bergen i Landdistriktet, sandsynligvis i Sond-
hordland, hvor han kan være kommen i Beröring med Landhand¬
leren Michel i Bagholmen, der her havde sine Forretninger og, som
det synes, drev en efter Omstændighederne ikke ubetydelig Virk¬
somhed. I alle Fald har jeg ikke kunnet finde ham nævnt i Ber¬
gens Byregnskaber, ligesaalidt som han findes at have taget Borger¬
skab der Derimod maa hans Børn, sandsynligvis dog forst i den
voxne Alder, være kommen til Bergen. I en Fortegnelse over
Byens Indvaanere 1U83 findes saaledes »Berent Øldrichs« at være
i Tjeneste hos Vicelagmand i Bergens og Gulathings Lagdømme
Henrik Coch, og det kan saaledes formentlig ingen Tvivl være om,
at vi her have den Berendt Ulrichs, der 27 Aug. 1695 søgte om
at blive Sorenskriver i Finmarken efter Lagmand Nils Knag, hvilket
han forovrigt ikke blev1), og som i sin Ansøgning netop paa-
beraaber sig at have tjent som Lagthingsskriver, aabenbart hos
den nævnte Coch. Senere var han i Tjeneste hos Stiftamtskriver
Christopher Reich i Bergen, hvem han kalder sin Principal, men
som døde i 1705; selv levede »Berndt Ulrichs« (saaledes skrev han
selv sit Navn) ikke mange Aar derefter, idet han afgik ved Døden
i Bergen i Aaret 1708. Skifte efter ham holdtes 18 Juli s. A.
Han efterlod Enken Anna og 5 Børn, der ei nævnes paa Skiftet.
Et af disse Born maa dog have været Datteren Agnetha Maria
Ulrich, der døde 1750 ugift i Bergen, hvor Skifte efter hende
holdtes 25 Juni s. A. Hendes Arvinger angives her at være:

') Det beror paa en Misforstaaelse, naar jeg tidligere har opgivet, at liau blev
udnævnt til Sorenskriver i Finmarken. Til Nils Knags Eftermand udnævntes
nemlig 21 Septbr. 1695 Nils Hanssøn.



151

1. Moderen Anna si. Bernt Ulrichs. 2. Broderen Nicolai Ulrich;
det var sandsynligvis den Nicolai Ulrich, der var gift med Mar¬
grethe Larsdatter og som var bosat i Borgund paa Søndmøre.
Under 9 Marts 1742 fik disse Egtefolk kgl. Bevilling til at
Længstlevende maatte forblive hensiddende i uskiftet Bo og
skifte med Samfrænder. 3. Beate Kirstine Ulrich, der var død
«fter i Egteskab med Jørgen Abel at have født Sønnen Eskild,
18 A. gi. 4. Albert Ulrich, der døde i Bergen uden Livsarvinger
1743. Skifte efter ham holdtes 19 Marts s. A. Da, som det af
det Anførte fremgaar, Lagthingsskriver »Berent Øldrichs« Navn i
1683 næsten nøiagtig skrives paa samme Maade som den til Norge
indvandrede Behrend Oelrichs paa Stamtavlen, er det temmelig
sikkert, at han har været en Søn af denne. At han nemlig selv
skulde kunne være den til Norge indvandrede Stamfader for Slægten
Olrik, vil neppe kunne gaa an. Foruden at han nemlig selv i saa
Fald ved sin Død maatte have været en overordentlig gammel
Mand, rimeligvis »omkring de nitti Aar, vilde det vel være
nær utænkelig at hans Enke skulde kunne leve endnu over
40 Aar efter Mandens Død. Han maa derfor have været en Bro¬
der af Michal Olrik i Bagholmen og begge uden Tvivl Sønner af
den til Norge indvandrede Bremenser. En Søster af disse to Brø¬
dre var igjen ganske sikkert den Trine »01drichs:<, der i 1683 var
i Tjeneste hos Herman Schultz, en af Bergens mest formuende
Borgere og en Svigersøn af Bergens Biskop Ludvig Munthe (cfr.
Efterretninger om Slægten Munthe i ældre Tid, S. 120). Uden
Tvivl har den indvandrede Behrend Oelrichs havt endnu flere Børn

og deriblandt utvivlsomt den Hans »Ulrich <, der fra 1691 var Tolder
i Throndhjem. 1 1706 overtog han efter Overenskomst med Amt¬
mand Hans Nobel d. æ. '/-1 Part i Forpagtningen af Tolden af
Throndhjem, Nordmøre og Romsdalen, paa hvilken Contract han
fik kgl. Confirmation 13 Februar s. A. — Han »er en Nordmand«
heder det om ham i en Optegnelse fra 1702 (B. Moe, Tidsskrift
for den norske Personalhist., S. 546) og maa saaledes formentlig
være fadt i Norge. Han døde i Throndhjem i Aaret 1707, idet
Enken Catharina Johansdatter under 16 Juli d. A. skriver, at han
»døde i denne Uge meget hastig og uformodentlig«. Paa Grund
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af sin Deltagelse i Forpagtningen af Tolden er det vel, at han i
et Kongebrev kaldes »vores forrige Generaltoldforvalter udi Thrond-
hjem«. Hans Enke havde, for hun ægtede Ulrich, været gift med
en Tyrholm, med hvem hun havde en Søn Hans Christian Tyr¬
holm og, som det synes, ogsaa en anden Søn Just Christian (Tyr¬
holm ?). »Cathrina Hans Ulrich Tolders, er en velbeholden Kvinder
hendes Afgud er Penge« siger Vice-Statholder Vibe om hende (B.
Moe, Tidsskrift for den norske Personalhist., S. 541). Hun døde i
Throndhjem i 1722 (begr. i Egekiste 18 December s. A.).

Ifølge Søndhordlands Fogedregnskab var en Bent Michelssøn
i 1684 »Gastgeber udi Bagholmen«. Han havde da 2 Døtre og
1 Søn »som undertiden seiler«. Derimod nævnes det ei, at han
havde nogen Hustru, hvorfor han uden Tvivl da var Enkemand.
1 det følgende Aars Regnskab kaldes han »Kromand og Gastgeber«.
At han har været en Søn af den Michel Bagholmen, der nævnes i
Amtmand Moinichens Erklæring af 12 Mai 1744 (dette Tidsskrift,
2 Eække, I. S. 160) er vel ikke tvivlsomt. Han var allerede i
1674 bosat i Bagholmen, thi i Bergens Byregnskab for dette Aar
opføres Bendt i Bagholmen blandt »Udfarere i Søndhordland«. Han
er antagelig død c. 1690. Thi i Fogedregnskabet for 1692 opføres
Hans Bentssøn, aabenbart Sønnen, som »Gastgeber udi Bagholmen«.
I dette Regnskab dukker imidlertid ogsaa Michel Olrich op »vohn-
haftig paa Ulfisø«, som Strandsidder i Sunds Præstegjeld. Han-
Aar da gift, da »hans Kvinde« ogsaa findes nævnt; derimod kan
man ikke se, at han havde Børn. I Regnskabet for 1699 finde»
derimod ikke længer Hans Bentssøn nævnt, men nu anføres paa
vestre Bagholmen Enken Anna Larsdatter, vistnok Hans Bentssøns
Enke, og paa østre Bagholmen Michel Olrich og Hustru. Det maa
derfor antages, at Michael Olrichs Hustru Maren har været en
Datter af Bent Michelssøn og en Søster af Hans Bentssøn og
som dennes Svoger Medparticipant i Bagholmen, hvis Brug han
har overtaget ved Hans Bentssøns Død, medens dennes Enke har
beholdt en anden Del deraf. Thi at Michael Olrich skulde kunne

have været gift ined en Datter af Hans Bentssøn er ikke alene i
sig selv høist usandsynligt, men ganske umuligt, eftersom Hans
Bentssøn i 1692 ikke var gift og Enken Anna Larsdatter i 1701
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kun angives at have én Søn Lars Hanssøn, 4'/« A. gi. Det heder-
vistnok i Amtmand Moinichens ovenfor omtalte Erklæring, at den
her omtalte Michael Olrichs yngre Søn af samme Navn havde er¬
holdt Gjedung ved sit Giftermaal, hvilket Sted »først ungefær Aar
1660 [er] bleven bebygget og indrettet til et Handelssted med
Fiskevarer af Supplicantens Morfader salig Michel Bagholmen«.
Men der maa dog paa en eller anden Maade her være indløben en
Feil i Erklæringen, sandsynligvis derved at Amtmanden har hen¬
ført til den yngre Michal Olrich hvad der er bleven ham meddelt
om dennes Fader af samme Navn. Det er nemlig baade for Kro¬
nologiens Skyld og af andre Omstændigheder Grund til at antage,
at Michel Bagholmen ikke har været den yngre Michal Olrichs
Morfader, men hans Morfaders Fader. Uagtet nu de forhaanden-
værende Kilder ikke ere tilstrækkelige til at give nogen fuld Klar¬
hed om de her omhandlede Familieforhold, skulde jeg være til-
bøielig til at antage, at Familien Olrik paa flere Maader ved Egte-
skab maa have været knyttet til Michel Bagholmens Slægt, idet
ikke alene Michael Olrich har været gift med Michels Sønnedatter,
men Faderen Behrend Oelrichs med Michels Datter, saaledes at
Sønnen altsaa har været i 2det Led beslægtet med sin Hustru.
Hertil kommer enda, at den yngre Michael (Michaelssøn) Olrich og--
saa har været indgiftet i Michel Bagholmens Slægt. Efter Amt¬
mand Moinichens og sin egen Erklæring i Supplicationen om Con-
firmation paa Handelen i Hidsken og Gjedung havde han nemlig,
faaet det sidste Handelssted, der først var indrettet og bebygget
af Michael Bagholmen, med Konen, som da var Enke. Nu be¬
boedes Giedung (eller Gietung) i Findaas Prestegjeld i 1701 af
Strandsidderen Lars Bentssøn, der da var 3<) A. gi., og som aaben-
bart har været en Son af Bent Michelsson Bagholmen og saaledes.
Sønnesøn af Michel Bagholmen. Han havde da 2 Sonner nemlig:
Hans, 10 A. gi., og Lars, 5 A. gi., og det er vist utvivlsomt at
det er med denne Mands Enke at Michael Olrich senere er bleven

gift. Det vil paa denne Maafle kunne forklares, at Navnene Michael
og Bent ere indkomne i Slægten Olrik. Den til Norge indvandrede
Behrend Oelrichs maa antagelig være født c. 1620, i voxen Alder-
c. 1650 indkommen til Norge, hvor han c. 1655 er bleven gift med-i
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Michel Bagholmens Datter. Hans ældste Søn har formentlig været
Hans, opkaldt efter Farfaderen; den 2den Søn, født 1660, har han
kaldt Michael efter Morfaderen, og den 3die Son Berent endelig
efter sig selv. Til Slutning hidsættes en Oversigts-Tabel over begge
Slægter.

Michel Bagholmen.

Bent Michelssøn. N. Michelsdatter.
* Behrend Oelrichs.

Hans.
* Anna
Lars¬
datter.

Lars
Bentssøn.
* N. N.,
der 2) gift
Michael
Olrich.

Maven
Bentsdat-
ter. * Mi¬
chael Ol¬

rich.

Hans. *Ca¬
tharina Jo-
hansdatter

Michael.
•Maren Bents-

datter.

Berent.
* Anna N,

Bent. Michael. * Lam Bentssøns
Enke.

E. A. Thomle.

III.

Abraham Lieba tog 9 October 1787 Borgerskab som Glas¬
mester i Christiania, men desværre haves ikke den Raadstue-
protokol, hvor man kunde vente at finde Borgerbrevet og saaledes
maaske Oplysning om hans Fodested. Hans Hustiu Sørine Frank,
blev døbt i Vor Frelsers Kirke i Christiania 26 Mai 1761 og var
en Datter af Jacob Morten ssøn Franck, der 28 Juni 1734 tog Borger¬
skab som Øltapper og Høker i Christiania, og Gjertrud Sørensdatter.
Abraham Liebe findes ikke døbt i Christiania og Navnet er uden
Tvivl af fremmed Oprindelse. Sandsynligvis har han hørt til en
tvdsk Slægt, men tør dog muligens alligevel være født lier i Lan¬
det. I alle Fald nævnes i Folketællingen i 1801 en Barbro »Libe«,
55 A. gi., Enke efter 1ste Ægteskab, med 6 a 8 Rdl. Augelspenge,
at leve i Throndhjem med 2 Børn: Johan Libe, 17 A. gi., og Bo¬
lette Libe, 13 A. gi. Ogsaa en Bogtrykkersvend Johan »Libi«, 32
A. gi., levede samtidig i Throndhjem.

E. A. Thomle.

IV.

Iver Madnnøn Bredahl, der ifølge Lengnicks Stamtavle døde
i Oddernæs Præstegjeld ved Christianssand 26 Mai 1737 56 A. gi.
og om hvis Slægt der har været opkastet Spørgsmaal i dette Tids-
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skrift, 2 Kække, I. S. 154, maa være den Iver Bredahl, der ifølge
Skiftet efter Skipper og Kjobmand Mads Bredahl i Christianssand
var dennes Broder. Mads (Madsson) Bredahl blev borte i Aaret
1726 paa en Reise med sin førende Pinke »Fortuna« fra Christi¬
anssand til Frankrig. Skiftet efter ham begyndte i Christianssand
21 Juli 1727, men blev først sluttet 22 Aug. 1731. Boet var fallit
og Enken Kirstine Hansdatter gik derfor under 8 Sept. 1727 fra
Arv og Gjæld. Mads Bredahl efterlod sig 3 Børn: 1) Eiborg, 9 A.
gi. 2) Lisbeth, ;> A. gi. og 3) Lanrette Marie, 4 A. gi. Med
Broderen Iver havde Mads Bredahl i 1721 en Sag vtd Bythinget i
Christianssand, idet han havde indstævnet ham for en Arv, som
Iver Bredahl havde erholdt hans og hans 2>le Svogres Fuldmagt til
at indtale og kvittere for og som var dem tilfalden efter »deres
salig Farbroder Mag. Mads Yeile«, der lnivde testamenteret sine
Broderbørn 400 Rdl. efter sin Kones Død. I denne Anledning
synes det som om Iver Bredahl havde været i Kjobenhavn, hvor
han imidlertid om Arven var kommen i en vidtløftig Proces med
Johan Bladt, der endnu ikke var paadomt. Heraf sees det altsaa,
at begge Brødres Fader Mads Bredahl, der forøvrigt ikke kjendes,

#

men som udentvivl maa have været bosat i eller ved Christians¬

sand, har været en Broder af den Mag. Mads Iversson Veile, der
derfra 1681 1719 var Sognepræst til Tranebjerg i Jylland. Sand¬
synligvis har vel begges Moder været en Bredahl, og den ene Søn
optaget hendes Navn, rimeligvis fordi han har været opkaldt
efter sin Morfader, medens den anden Søn har taget Navn efter
sit Fødested. En nær Slægtning, muligens Søster, af disse to
Brødre var maaske ogsaa den Anna Weylin [o: Veile] Bredahl,
der var gift med Generalmajor, senere Generallieut. Georg de Ber-
touch (cfr. dette Tidsskrift, (1 Række) 1. S. 57 og Danmarks Adels
Aarbog 1886, S. 73). — De foran anførte Brodre Mads og Iver
Madsson Bredahl havde ogsaa 2 Søstre nemlig: 1) Magdalena Mads¬
datter Bredahl, der 20 November 1705 i Arendal ægtede Ole Nils¬
son Schare eller Dannevig. Hun døde i vestre Molands Præstegjeld
20 Juni 1757, 76 A. 7 M. 18 D. gi. 2) Maren Madsdatter Bredahl;
gift i Arendal 29 Oct. 1706 med Christen Gundersson Merdo, der
afgik ved Döden i Christianssand, hvor han var Borger og Handels-
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mand, i Aaret 1726. Skiftet begyndte 31 Januar s. A. og sluttedes
14 April 1728, efter at Enken allerede under 12 April 1726 var gaaet
fra Arv og Gjæld. Boets Stilling var nemlig saare mislig og ved
det endelige Opgjør viste det sig, at Gjælden udgjorde 1135 Rdl.
2 % 6 medens Boets Activa kun beløb sig til 640 Edl. 5 /3. —

Christen Gunderssøn efterlod sig 2 Børn: a) Gunder, i 17de Aar,
og b) Mads, i 12te Aar.

E. A. Thomle.

V.

Amtmand Povel Jud blev 6 November 1716 i Fane Kirke
ved Bergen gift med Jomfru Cecilia Catharina Schreuder, der var
ældste Datter af Kammerraad og Toldforvalter i Bergen Hans
Schreuder og Beate Kirstine Burenæa. Kammerraad Schrøder eiede
og beboede da Gaarden Milde i Fane og havde i sin Tid været en
meget formuende Mand, men var, da Juel blev gift med Datteren,
i en alt andet end god økonomisk Stilling. Naar Juel derfor i
Marts 1715 ansøgte om Etatsraads Titel, idet han anførte, at han
havde Udsigter til at gjøre et godt Giftermaal, dersom den kgl.
Naades Sol vilde lyse over ham og »Æren forgylde hans Armod«,
saa maa han dog vistnok paa denne Tid have havt et ganske andet
Parti i Sigte. »Riga Brude«, skriver han, »helst, naar de tillige
skulle være fornemme, ere i disse Egne rare som orientalske Perler
at naa og faa«. Men Jomfru Schrøder, med hvem han Aaret efter
indtraadte i Ægteskab, kunde dog hverken kaldes rig eller fornem.
Kammerraad Schreuder hørte nemlig vistnok til en ganske anseelig
Embedsslægt i Bergen, der navnlig var stærkt knyttet til Geist¬
ligheden, men Familien kunde dog neppe i Povel Juels Øine,
der selv prætenderede at nedstamme fra Adel baade paa fædrene
mødrene Side og som stadig fremholdt sin gamle berømmelige Æt
som jævnbyrdig med Landets første, synes at indtage nogen sær¬
deles fremragende Plads i Samfundet. Og hvad Rigdommen angik,
da var Kammerraaden, som allerede nævnt, paa denne Tid i en
yderlig reduceret økonomisk Stilling. Schreuder blev nemlig i
Marts Maaned 1708 arresteret paa Person og Gods, og uagtet han
selv vistnok efter 11 Ugers Forløb igjen sattes paa fri Fod, forblev
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dog samtlige hans Eiendele under Sekvestration i bele 13 Aar,
hvorved han led et Tab, som han selv anslog til 40,000 Rigsdaler.
I 1711 blev han derefter fiskaliter tiltalt for forskjellige Forseelser
ved Toldforvaltningen og ved endelig Dom i 1716 dømt til en Bod
til Kongen af 10,000 Rigsdaler foruden 500 Rigsdaler i Proces¬
omkostninger. I 1720 søgte han om at faa Boden eftergivet, da
han var en aldeles ruineret Mand, i hvilken Forbindelse han op¬

giver, at de Tab, han til forskjellige Tider har lidt, tilsammen beløb
sig til den betydelige Sum af 91,816 Rigsdaler, der svarer til det
mangedobbelte Beløb i vor Tid. Da han i 1728 afgik ved Døden
var dprfor ogsaa hans Bo fallit. Om Schreuders Slægt henvises
forøvrigt til A. Hatting, Forsøg til en Præstehistorie, Stamtavlen
Nr. 2. Han efterlod sig ved sin Død en Søn Johan Rudolph
Burenæus Schreuder, der var Lieutenant, og 2 ugifte Døtre: Stine
(eller Kirstine) Schreuder og Agnetha Schreuder. Begge skal efter
Hatting 1. c. senere være blevne gifte, den ældste med en Capitaine
Kraft, der sandsynligvis var den Capitain Vincents Henrik Kraft,
der var en Søn af Oberst og Commandant paa Munkholmen Even
Kraft og Maren Kylstrup. Kammerraad Schreuders ældste Datter,
der som nævnt var gift med Povel Juel, var derimod død for Fa¬
deren, efterladende sig kun et eneste Barn, nemlig Sønnen Hans
•Juel, der i 1728 var i Huset hos en Assessor Grønbechs Enke i
Kjøbenhavn. Hvor han siden blev af vides ei. Men han er vist¬
nok forbleven i Danmark. Til Norge er han neppe senere kommen
tilbage.

Som bekjendt var Povel Juel Søn af Kjøbmand Thomas Juel i
Throndhjem. At han ikke har hørt til nogen af de adelige danske
Slægter af Navnet Juel, kan man vistnok anse for temmeligt sikkert.
Selv førte Juel heller ikke nogen af disse Slægters Vaaben, hvilket
han ganske vist ikke vilde have undladt, saafremt han virkelig selv
havde havt nogen Tro paa sin adelige Nedstammen. Det Yaaben
han benytter er aabenbart selvlavet og bestaar af 4 Felter. I
første og fjerde Felt findes et Hjul, i andet og tredie Felt 3 Lil¬
lier (?) og paa Hjelmen en halv Løve mellem to Yesselhorn. Dette
Yaaben har, som man vil se, ingensomhelst Lighed med de to
danske Adelslægter Juels Yaabner. Lillierne i Yaabnet (hvis det
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overhovedet skal være Lillier, hvilket maaske er tvivlsomt) kunde
nærmest tyde paa, at han har prætenderet at hore til Lillie-Julernes
Slægt. Derimod forte Broderen Provst i Nordmøre og Sognepræst
til Thingvold Hans Juel Bølge-Julernes Vaaben. Men Sandheden
er formentlig, at Familien ligesaa lidt har hørt til den ene som
til den anden af de to danske Adelsslægter, hvis Navn han bar,
og at Povel Juels Tttringer i denne Henseende kun har været et
Udslag af hans Forfængelighed og Indbildskhed. Det kan i denne
Forbindelse ogsaa bemærkes, at naar Povel Juel endog vil være af
grevelig Stamme, saa kan han ikke herved have sigtet til sin fæ¬
drene Slægt; thi nogen grevelig Slægt Juel findes, som bekjendt,
ikke. Povel Juel havde mange Brødre, af hvilke dog blot følgende
for Tiden kjendes: 1) Jens Juel, Provst i Nordmore og Sogne¬
præst til Thingvold (cfr. A. Erlandsen, Biografiske Efterret, om

Geistligheden i Throndhjems Stift, S. 447). 2) Nils Juel, residerende
Capelian til Domkirken i Throndhjem (cfr. A. Erlandsen, Biografiske
Efterret, om Geistligheden i Throndhjems Stift, S. 54). 3) Jochum
Thomæsøn Juel, der var Borger til Throndhjem og Handelsmand
paa Helgeland. Han blev 1707 i Rodo Præstegaard gift med Anna
Maria Strømer, en Datter af Sognepræst til Rodo, Provst Peder
Danielsen Strømer. Han levede endnu 1712, da han klagede over

Magistraten i Throndhjem. 4) Christian Thomæsen Juel; han var
den yngste af Brødrene og var Procurator i Bergen 1710, da han
af Stiftsbefalingsmand Wilhelm de Tonsberg under 7. Januar fik
Skudsmaal om at være >en ærlig og fornuftig Person, som haver
vel gjort sig udi sine Studiis perfectioneret og er meget bekvem
til den Charge, han underdanigst begjærer«. Da han under 22
Mai L 716 indgav følgende Ansøgning, dateret Lister, opholdt han
sig formodentlig hos Broderen Povel:

Stormægtigste, allernaadigste
Arve Herre og Konge!

Mine Forfædres gode Herkomst, Deduoation og Studeringer haver
givet mig Ambition og hjælpelige Qvalitoter til at kunne være værdig
og bekvem Eders .Majest, og mit kjære Fædreneland udi en Ærestelle

.troelig og nyttig at tjene. Og som jeg for otte Aar siden for mine
Studeringer desto roligere at kunne fortsætte, haver tvende Aar op-
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holdt mig i Nordlands Amt, med hvilket Vardøhus eller Finmarkens
Grændser og i Næring og Biæring, Natur og Beskaffenhed mærkelig
kommer overens, saa haver jeg flittig informeret mig om Landsens
Væsen, formærket at det kunde ved en god Polities Indrettelse og
dessen Overholdelse komme paa Fode, og derved faaet Lyst til dette
saa langt afsides liggende Amt og haarde Land, hvortil det ikke et
ringe kan contribuere, at mine gode Forældre ere afdøde og min ringe
Arv paa uden og indenrigs Eeiser tilsat. Thi supplicerer jeg aller¬
underdanigst til Eders Kgl. Maj. om Exspectance paa bete Finmarken
eller Yardøhus Amt og underdanigst belover tro Tjeneste. Skulde det
ikke være Eders Maj.s allernaadigste Villie at bønhøre mig derudi,
supplicerer jeg dog fremdeles allerunderdanigst og uforgribelig om
Character af Cancelliassessor eller hvad anden Character, Eders Maj.
maatte for godt befinde at skjænke mig, for derved at kunde naa et
Trappetrin til videre Tjeneste og Æres Opgang i Tiden«. Denne An¬
søgning ledsagede Povel Juel med følgende ganske characteristiske og
fomøielige Anbefaling, dat. Lister 25. Mai 1716: »Allernaadigste Konge!
Supplicanten er min Broder, thi er det mig ei anstaaelig at laudere ham,
aleneste maa tilstaa, at han er anseelig og bekvem til den Tjeneste,
han allerunderdanigst gjør Ansøgning om.

Eders Kgl. Maj.s. sal. Fader, liøilovlig Ihukommelse, befalede
allernaadigst Anno 1685 ved sin allernaadigste Eeise igjennem Norges
Rige og korte Sejour i Throndhjem, at Supplicanten skulde i Daaben
æres med at kaldes efter Majestætens Navn, da Hs. Maj. havde for¬
nummet Familiens gamle Herkomst og Værdighed og de Fataliteter,
den havde igjennemgaaet, og videre allernaadigst behagede at tilsige
Forældrene, at de denne deres tiende og yngste Søn saasom en
Tiende til Hs. Maj. skulde i Særdeleshed ved opdrage, for at gjore
ham bekvem og værdig i Fremtiden at kunne nyde særlig kgl. Naade,
hvilket de og med Glæde allerunderdanigst fuldbyrdede. Omendskjønt
nu den salige Konge ved Døden afgik, forinden Barnet kom til Mands
Aar, haver det dog ikke derved fortabt noget af sin Lykke, efterdi
Himlen har givet os alle den Naade, at efter en from og naadig
Fader succederer paa den kgl. Enevoldstrone en from og naadig Søn,
som opfylder Faders Løvte. Jeg vil derfor i Steden for at give aller¬
underdanigst Attest om Supplicantens Kvaliteter og Forhold (hvilke
ved hosgaaende Copie af Hr. Etatsraad og Stiftamtmand William de
Tonsbergs givne Attest, dateret Bergen d. 7 January 1710 paa Sup¬
plicantens da gjorte allerunderdanigste Ansogning om en honnet Be¬
stilling tegnet, som udi Oancelliet indkom og der endnu fornemmes)
uforgribelig allerunderdanigst bede, at Eders Maj. efter Mueliglied
allernaadigst vil bønhøre hannem, helst som jeg efter Guds og naturlig
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Lov haver Part udi hans Ære og Yelstand, og fornøie mig med den
Forhaabning, at jeg jo længere jo mere skal blive Eders Maj. for særlig
høikongelig Naade af ganske Hjerte og med Liv og Blod allerunder¬
danigst forpligtet eg forbunden.«

' Sagen foredroges den 25 Oct. s. A. for Kongen, der resolverede
at Supplicanten skulle meddeles Bestalling som Cancelliassessor,
for hvilken Naade Povel Juel under 29 Decbr. s. A. fra Milde ikke

undlod at fremsende sin Taksigelse. Bestallingen findes dog først
•udfærdiget 12 April 1717. En Søster af Povel'Juel var muligens
ogsaa gift med Claus H. Lorentsen i Throndhjein, der i alle Fald
var en Svoger af Jochum Juel paa Helgeland.

E. A. Thomle.

YI.

Det beroer paa en Trykfeil, naar Justitsraad Mathias Egedius
Gram foran S. 76 angives død 1780 istedetfor 1790. Denne sidste
Angivelse er dog heller ikke til det yderste nøiagtig, idet Gram
afgik ved Døden i Aker (eller maaske Christiania) 7 April 1791
Det kan ellers i denne Forbindelse bemærkes, at naar det samme¬
steds S. 73 Noten er antaget, at Hr. Laurits (Chiliani eller Kjelds-
son) Stubs Hustru, Margrethe Hansdatter, har overlevet Manden
og efter hans Død paany indladt sig i Egteskab med en Jon, med
hvem hun er bleven Moder til Hr. Hans Yellermands Hustru Boel

Jonsdatter, er denne Antagelse vistnok meget sandsynlig. Hr.
Laurits Stubs Eftermand som Sognepræst i Hishult (eller Hisholt)
og Fagerhult (Faurholt) var nemlig ifølge Skarstedt, Gøtheborg
Stifts Herdaminne, S. 445 netop en Hr. Jon Olufssøn. At denne
Mand har været gift med Formandens Enke og efter den Tids
Sedvane ved dette Egteskab erhvervet sig Menighedens Kaldsbrev
paa Embedet, ligger overmaade nær. Sandsynligvis har Vellermand
været Kapellan sammesteds. Thi at han, som det anføres, skulde
have været Sognepræst til Hishult (ikke Hushold) og Fagerhult er
ikke godt muligt, navnlig ikke hvis det er rigtigt, at han skal
være bleven fordreven af Svenskerne, hvilket vel i saa Fald maa
•have fundet Sted i det seneste i Aaret 1645.

E. A. Thomle.
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Meddelt af Archivfuldmægtig Otto Gr. Lundh.

JVabel, Abraham Vilhelm Støren, Cand.
jur., 45 A., 14. Juni, Christiania.
(Søskende).

•Aamodt, Emanuel Lund, fhy. Land¬
handler i Lyngdal, 67 A., 6. No¬
vember, Christiania. (Hustru: So¬
phie A., f. Lund).

/Aanesen, Thormod Urdal, 4 A., 1. Sep¬
tember, Stavanger. (Forældre: A.
A., Kaldskapellan, og Malene A.,
f. -).

Aarnes, Anne, f. Alme, 48 A., 21. Sep¬
tember, Ilsaas i Aamot. (Mand:
Ang. A.).

Aarnæs, Johanne Christiane, £ Ruud,
1. Mai, Ørje i Ødemark. (Mand:
A. A. eg Søn).

Aars, Marie Fredrikke, f. Sohydtz, 22
A., 14. Marts, Christiania. (Mand:
Sophus A., kgl. Fuldm.).

Aars, Sophie, f. Stabel, (Enke efter
Provst Julius A.), 73 A., 27. -Jan.,
Fredriksstad. (Datter og Sviger¬
søn: Nina Johanssen, f. A., og Jan
.T., Overlærer).

Aarøe, B. C., Kaptein, R. D. D. 0.,
Dbm., R. S. S. O., 13. Marts, Veile,
.Tylland. (Svoger og Svigerinde:
P. C. Aune og Marie Aune, f.
Struck, Throndbjem).

Aas, Ragnvald, '/ls A., 26. April, Laur-
vik. (Forældre: Chr. A., Stations¬
mester, og Johanne A., f. Nor-
grenn).

Abel, Tina, f. Jiirgens, 39 A., 28. Sep¬

tember, Fredrikshald. (Mand: A.
C. A., Overtoldbetjent).

Abelsted, Nikolai, fhv. Styrmand, 76
A., 13. Juni, Christiania. (Nevø
og Niece: Chr. Pettersen, Barber,
og Mathilde Pettersen, f. Berg).

Ager, Sophie, 69 A., 4. Juni, Tønsberg.
(Slægtninge).

Albrechtson, Sofie Magdalene, 1. Marts,
Christiania. (Forældre: O. Gr. R.
A. og Leonie A., f. Dupond).

Allers, Johan, 83'/j A., 30. September,
Midtmjelde. (Børn: A. J. A. og
Anna Krohn, f. A.).

Alm, Tron A., 73'/4 A., 6. Januar, Gran.
(Hustru: Marte A., f. Wirstad).

Alstadr Math. O., Musikfanejunker, 58*/i
A., 8. December, under et Studie¬
ophold i Christiania. (Hustru:
Louise A., f. Steen, og Børn,
Throndhjem).

Alstergren, Nit'ls, 56 A., 23. November,
Gretviken, Aasnes. (Hustru: Olivia
A., f. Isachsen, og 10 Børn).

Amundsen, Berthe Christine, f. David¬
sen, 74'/j A., 8. August, Christiania.
(Niece: Caroline Kleiser).

Amundsen, Jens, Skibsreder, 66 A., 15.
August, Christiania. (Hustru: Gu¬
stava A., f. Sahlquist, og Sønner).

Amundsen, Kirsten, f Madsen, 77 A.,
26. November, Kragerøen. (Datter
og Svigersøn: Amanda Nerdram,
f. A., og Claus Nerdrum).

Andersen, Elen Christine, f. Geelmuyden,
1
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85 A., 2. April, Bergen. (Mand:
Peter A.).

Andersen, Emilie Marie, f. Meyer, 28'/2
A., 8. September, New-York.
(Mand: N. A.).

Andersen, Giert, Telegrafbestyrer, 7.
Januar, Svinøer. (Hustru og Fa¬
der: Anna A., f. Berglund, og Sa¬
muel A.).

Andersen, J., Agent, 18. September,
Skien. (Hustru: Karen A., f. Bom¬
men).

Andersen, Johan Christian, 46'/s A., 10.
April, Fredrikshald. (Moder og
Broder: Maren A. og Osk. And.
Dietz).

Andersen, Karen, f. —, 74 A., 13. Fe¬
bruar, Christiania. (Steddatter?
og Svigersøn: Susanne Schackt, f.
Kaurin, og J. F. Schackt).

Andersen, M. K., 30. November. (Hus¬
tru: Elise A., f. Mack).

Andersen, Randine Oline, 21 A., 23.
Oktober, Throndhjem. (Søskende
og Svigerinde: Anna A., A. A.,
Lærer, og Marie A., f. Bugge).

Anderssen, Margrete, 7. September,
Ofoten. (Forældre: Jak. J. A.,
Sogneprest, og Lehna A., f. Lar¬
sen).

Andorsen, Johanne Fredrikke Christine,
f. Reymert, 23. Juni, Mandal.
(Mand: J. A. A).

Andresen, Christian Wilhelm, fhv. Høje¬
steretsassessor, 75 A., 28. Oktober,
Christiania. (Hustru: Julie A., f.
Rustad).

Andvord, Thora Dagny, 23/4 A., 22. De¬
cember, Christiania. (Forældre:
Richard A., Stadshauptmand, og
Cathinca A., f. Jacobsen).

Angell, Mathilde Elise, f. Brække, 26.
November, Arendal. (Mand: H. A.,
Cand. pharm. og Fabrikbestyrer).

Angell, Søren Otto, fhv. Kjøbmand, 67
A., 10. Mai, Christiania. (Børn).

Anker, Theodor, Handelsrejsende, 393/4
A., 28. Marts, Fredriksstad, paa en
Forretningsrejse. (Moder: Thora
A., f. Wang, Christiania).

Anthonisen, Gerhard Adolph Sohnelle,

Dødsfald i Norge.

20'/a A., 21. MaiT Bergen. (For¬
ældre: N. A. og Elise A., f.Schnelle).

Anziøn, Gurine, f. Holm, 88 A., 11. Au¬
gust, Throndhjem. (Døtre: Lina
Hansen, f. A., og Søstre).

Apenes, Anna Mathea, f. 8. Oktbr.
1861 paa Greaker. 6. Marts, Göte¬
borg. (Søskende).

Apenes, Jacob, 88 A., 22. Mai, Frcd-
riksstad. (Børn).

Arbo, Marie Christiane, f. Rosen, 90 A.,
17. April, Gulskoven. (Efterladte).

Arenfeldt, Charlotte, 64 A., 19. Juli,
Gimle pr. Christianssand. (Broder
og Søster: C. D. Adolph A. og
Adolphine A.).

Arnet, Bolette Reinholdine, f. Thing-
stad, 29'/a A., 5. Marts, Thrond¬
hjem. (Mand: B. A., Skibsfører).

Arnet, Carl Emil, 7'/9 A., 10. Oktober,.
Christiania. (Forældre: Carl F.
A., Bogholder, og Emilie A., f.
Andersen).

Arnet, Fredrik, fhv. Kopist, 74'/j A.v
3. September, Christiania. (Hus¬
tru: Margarethe A., f. Warnstrøm,
og Børn).

Asperheim, Alfred, 9 A. 8 U., 31. Juli,
Frolands Prestegaard. (Forældre:
0. A., Sogneprest, og Sofie A., f.
Larsen).

Aune, John, 21/» A., 1. April, Thrond¬
hjem. (Forældre: Olaf O. A. og
Charlotte A., f. Gaarder).

Aune, P. O., fhv. Kjøbmand, 87 A., 30:
Marts, Throndhjem. (Hustru: Mar¬
grethe A., f. —).

Baade, Augusta, 28 A., 21. Oktober,
Stavanger. (Moder: Marie B., f.
Rolfsen).

Baar, Andreas Becher, Skibsfører, 82
A., 19. Marts, —. (Søster: Hen¬
riette B.).

Bachke, Frits Martin, 18 Dage, 16.
Marts, Throndhjem. (Forældre: F.
M. B. og Julie Augusta B., f. Lein).

Backer, Jan André, Grosserer, 56 A.,
1. April, Christiania. (Hustru :
Marie B., f. Bache).

Backer, Josephine Mathilde, f. Thrane,.
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45 A., 6. November, Christiania.
(Mand: Fredrik B.).

Bagge, Bolette, f. Print«, Enke efter
Telegrafinspektør B., 45 A., 20.
Juli, Christiania. (Børn).

Baggesen, Grete, f. —, 54 A., 9. Marts,
Christiania. (Børn).

Bahr, Ingeborg Katharina Luth, f. Jæ¬
ger, 53 A., 25. Januar, Stavanger.
(Mand: H. E. B., Adjunkt).

Bang, Anna Sofie, 19 A., 22. April,
Christiania. (Forældre: Th. B.,
Obersteløitnant, og Marie B., f.
Sohøyen).

Bang, Johanne Cathrine, f. Fleischer,
912/s A., 21. Juni, Kongsberg.
(Nevø og Niece: F. C. Dietrichs
og Sina Dietrichs, f. Strand).

Barfoed, Karen Alberta, 27 A., 7. De¬
cember, Christiania. (Moder: Anna
B, f.-)-

Barth, Jacob Bøchmann, 23 A., 3. De¬
cember, Lillehammer. (Forældre:
J. B. B., Forstmester, og Adelaide
Magdalene B., f. Lange).

Barth, Jacob Christian, Kjøbmand, 961/,
A., 8. September, Kragerø. (Hus¬
tru: Johanne B., f. Biørn).

Barth, Julie, f. Olsen, 7. November,
Hamar. (Mand: H. R. B.).

Bartmann, Astrid, l'/a A., 20. Decem¬
ber, Christiania. (Forældre: Chr.
B. og Anna B„ f. Helseth).

Basberg, Johanna Lissia Anna Maria,
f. van Ammers, 27 A., 3. Marts,
Svelvik. (Mand: Oswald B.).

Beck, Anne, f. —, 70 A., 11. Septem¬
ber, Yennevold i Nes. (Niece:
Hansine Gulbrandsen).

Beck, Johan, 2 A., 27. April, Arendal.
(Forældre: Jacob A. B. og Ma¬
thilde B., f. Toft).

Beck, Wilhelm Seneberg, 3'/a A., 30.
Januar, Horten. (Forældre: — B.
og Jenny B., f. Hansen).

Behrens, Andreas Thomsen, 65 A., 30.
November, Bergen. (Hustru: Vil¬
helmine B., f. Matzau).

Beichmann, Jens Eilert, fhv. Kaptein,
77 A., 2. September, Christiania.

(Svigerdøtre: Mathilde B., f. Døsen,
og Elise B., f. Pedersen).

Beilegaard, Christen, fhv. Skibsfører,
87 A., 22. August, Kragerø. (Hus¬
tru: Elisabeth A. B., f. Nielsen).

Beldring, Clara, f. Ree, 30. August,
Fredriksstad. (Børn: Ludvig B.,
Hans B. og Anna Jacobsen, f. B.).

Benneche, Hulda Sebastine Agna, f.
Andresen, 30. Marts, Sarpsborg.
(Mand: H. W. B., Ingeniør, og 2
Sønner).

Benthien, Marie, f. Penschau, 64 A.,
12. Juli, Lttbeck. (Søster og Svo¬
ger: Doris Bull, f. Penschau, og
Marcus Bull, Tønsberg).

Bentzon, Hans Jacob, fhv. Skibsfører,
80 A., 2. Mai, Bergen. (Børn:
Henr. T. B. og Helene Schediwy,
f. B.).

Bentzon, Julius, 14 A., 1. April, Ber¬
gen. (Forældre: Julius B., Kjøb¬
mand, og Maria B., f. —).

Berg, Bernt, Agent, 46 A., 4. Decem¬
ber, Christiania. (Slægtninge).

Berg, Carl Georg Josef Wilhelm, Cand.
jur., Kopist, 53 A., 13. Mai, Chri¬
stiania. (Hustru: Julie B., f. Ro¬
senlund).

Berg, Hans Olai Fremming, Farver,
64 A., 29. Juni, Stenkjær. (Hus¬
tru: Gina B., f. Wold, og Børn).

Berg, Johanne, 20 A., 5. Mai, Slette
i Lunder. (Moder: Thea B.).

Berg, Johannes Henrik, Byfoged, 89 A.,
12. September, Fredriksstad. (Sø¬
ster: Johanne Sophie Castberg, f.
B., Christiania).

Berg, Marie Gustava, f. Stuve, 31'/» A.,
21. Marts, Nordberg i Ringsaker.
(Mand: C. R. B.).

Berg, Olava Christine, 30. Marts, Dram¬
men. (Søstre: MarieB. og Elise B.).

Berg, Per Sigvardt, fhv. Landhandler,
33 A., 27. Oktober, Christiania.
(Karen B. og Therese B., f. Aister-
green).

Berger, Anne, 24 A., 6. December,
Christiania. (Forældre: Hans B.
og Adolphine B., f. Leegaard).

Berger, Dina, f. Lund, 58 A., 25. Au-
1*
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gust, Hammerfest. (Børn: Johan
B. og Jetta Feddersen, f. B.).

Berger, Børger O., 61A., 16. Mai, Ber¬
ger i Jevnaker. (Børn).

Bergersen, Rolv, 4A., 9. September,
Throndhjem. (Forældre: Bernh.
K. B., Overretssagfører, og Marie
B., f. Selmer).

Bergh, Karen Mathea, f. Larsen, 71®/*
A., 31. Marts, Christiania. (Børn
og Svigerbørn: Ole B., Christiane
Jensen, f. B., W. F. Jensen og
B. E. Borch).

Bergh, Valdis Kahrs, '/j A., 24. Marts,
Bergen. (Forældre: Karl B., Over¬
retssagfører, og Marie B., f. Kahrs).

Bergwitz, Gabriel Kielland, 8'/4 A., 14.
Marts, Christiania. (Forældre: C.
H. B. og Gabrielle B., f. Kielland).

Berthelsen, Ellef, 78 A., 24. April,
Christiania. (Svigersøn: J. C. Bo¬
ger, Kopist).

Blermann, Signe Anna Johanne, l3/s A.,
2. Juli, Christiania. (Moder: Amalie
B., f. Hendriksen).

Birch, Emilie Benedikte, 19x/a A., 6.
September, Throndhjem. (Foræl¬
dre: Fr. B. og Kaja B., f. —).

Birch, Ferdinand, 19. Marts, Chicago.
(Søskende, Christiania).

Birch, Reinertdine, 15. Marts, Börringe,
Sverige. (Søskende, Christiania).

Biern, Caroline Agnete, f. Heyerdahl,
60 A., — December, Christiania.
(Mand: C. L. B., Bogbinder).

Biørn, Johanne Kathrine, f. Wenneberg
(Enke efter Mægler Henrik H. B. i
Kragerø), 86 A., 27. Februar, Chri¬
stiania. (Datter og Svigersøn:
Severine Amundsen, f. B., og
— Amundsen, Bogholder).

Bjelke, Cornelius, Skibsfører, 47 A., i
November, ved Forlis paa Eng¬
lands Kyst. (Hustru: Thinka B.,
f. Thiis, Risør).

Bjerke, Oluf Didrik, Skibsfører, 36 A.,
Februar (?), Jamaika. (Hustru:
Oline B., Kongshavn).

Bjerke, Per Sjølie, 1 A-, 31. Mai, Ro¬
lighed pr. Nordstrand. (Forældre:
Siegwart B. og Marie B., f. Sjølie).

Bjerkelund, Marie, 4 A., 27. December,
Tønsberg. (Forældre: Carl J. B.
og Hilda B., f. Eckersberg).

Bjørnskau, Anna Sofie, 24'/» A., 29.
Oktober, Christiania. (Forældre:
S. R. B. og Antonette B.).

Bjørnstad, John, 79 A., 10. Febr., Dram¬
men. (Døtre og Svigersøn: Dor¬
thea Moe, f. B., Olava B. og Nils
Moe).

Blaauw, Cathrine Vilhelmine Christine,
f. Bolle, 74 A., 8. Januar, Bergen.
(Mand: Jacob B. sen.).

Blichfeldt, Alfred, 28 A., 4. August,
Skouger, Jarlsberg. (Fader: O.B.).

Bllx, Nils Juul, Provst og Sogneprest
til Kraakstad, 70 A., 31. Marts,
Kraakstad Prestegaard. (Hustru:
Polly B., f. Holter).

Blom, Gustav Peter, 7. Juli, Moss.
(Forældre: J. G. B., Ingenieur, og
Ivara B.).

Blom, Guttorm, 31/a A., 15. Jan., Risum
v. Fredrikssten. (Forældre: H.
B., Kaptein, og Christine B., f.
Jentoft I.

Blom, Marthe, 82 A., 8. Mai, Falkum
pr. Skien. (Broder og Svigerinde:
Fredrik B. og Casparine B., f.
Paus).

Blunck, Emilie Marie Magdalene Ivarda,
f. Hansen, 28*/3 A., 24. August,
Bergen. (Mand: Frithjof B., In¬
geniør).

Boesen, Berger, Smed, 70 A., 12. Juni,
Christiania. (Hustru: Gunhild B.).

Boller, Andreas, Monsignor, Vicepræ-
fekt, Pastor ved St. Olafs Kirke
i Christiania, 69 A., 8. September,
Throndhjem. (Nevø: Heinrich Jor¬
dan, p. t. Christiania).

Bonde, Gurine, f. Nilsen, 33 A., 23.
April, Christiania.

Bonge, Ellen Pauline, f. Frøyseth,
(Enke efter Kjøbmand B.), 93 A.,
11. Mai, Bergen. (Børn: T. A. B.
B„ Bergithe B. og Elisa Lie, f. B.).

Bonnevie, Christian Fredrik, Mægler,
39 A., 17. Jan., Christiania. (Mo¬
der: Louise Aall B., f. Crawfurd).

Borch, Jacob Krog, Grosserer og Rit-
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mester, 73 A., 17. Juni, Drammen.
(Hustru: Sophie B., f. Gullichsen).

Borch, Lina, f. —, 64 A., 24. April, I
Christiania. (Børn og Svigersøn:
Julius B., Dora B., Linohen Olsen,
f. B., og Oluf Georg Olsen).

Borge, Arne, 2l/s A., 20. Februar, Chri¬
stiania. (Forældre: C. A. B. og
Marie B.).

Borgen, A. E., Kjøbmand, 601/» A., 7.
Jan., Drammen. (Børn: Einar E.
B., 0. A. B. og Kirsten B.).

Borgen, Hans Olaf, Kjøbmand, 24*/j A.,
4. Mai, Sandefjord. (Hustru: Anna
B., f. Grønn).

Borgen, Ragnvald Gottfred, 4 Uger, 3.
April, Saltdalens Prestegaard. (For¬
ældre: Zeph. B., Sogneprest, og
Anna Amalie B., f. Klewe).

Borthen, Olaf Andreas Bachke, 19 Dage,
19. Januar, Throndhjem. (For¬
ældre: Dr. Lyder B. og Hedvig
B., f. Bachke).

Bouilly, August Alfred Marie, Ingeniør,
66 A., 3. April,Vigsnæs Verk. (Børn).

Boyesen, Eleneor, 9. September, Balti¬
more. (Forældre: Peter J. B. og
Eliza B., f. Falkenberg).

Boyesen, Elias, 2. Februar, Christiania.
(Hustru: Anna B., f. Rosendahl).

Boyesen, Eliza, f.Falkenberg, 13. Septbr.,
Baltimore. (Mand: Peter J. B.).

Boysen, Olga Monrad, 35/6A., 12. Jan.,
Lodding i Ullensaker. (Forældre:
W. B. og Mathilde B., f. Monrad).

Braarvig, Thor O., 88 A., 6. Marts.
Arendal. (Søn og Svigerdatter:
A. B. og Kaja B., f. Bruun).

Bratberg, Johan Bernhard, Agronom,
22s/4 A., 18. Mai, Bratberg i Birid.
(Forældre: M. L. B., og Ingeborg B.).

Brauer, Johanne, f. Christiansen, 46 A.,
20. Juni, Christiania. (Mand:
Axel B.).

Bredrup, Johan, 37 A., 28. April,
Throndhjem. (Broder: Edvard B.).

Brekke, Andreas Bernhard, 8 A., 19.
December, Andreas Wilhelm, 21/e
A., 23. December, Sigurd, 6'/t A.,
21. December, og Sverre, 4'/j A.,
5. December, Christiania. (For¬

ældre: A. W. B., Dampskibsfører,
og Anna B., f. Hauw).

Brinch, Anne Cathrine, f. Pedersen, 89
A., 21. Jan., Christiania. (Børn og
Svigersøn: Chr. B., Marie Hauge, f.
B., Johanne Koren, f. B., og Aug.
Koren).

Brlnchmann, Johanne Andrea, 68 A.,
10. Oktober, Skudesnes. (Broder:
M. B.).

Brinkmann, Ingeborg, 28. December,
Bergen. (Forældre: Jørgen B. og
Katrine B., f. Arentz).

Brissack, Mary, f. Hughs (Enke efter
Skibsfører B.), 94 A., 8. December,
Throndhjem.

Broch, Jens Peter, Professor, 67 A.,
16. Marts, Christiania. (Hustru:
Louise B., f. Muller).

Broch, Marie, 82 A., 17. Jan., Bergen.
(Niece og Nevø: Thomassine H.
P. Martens, f. B., og Ditlef Mar¬
tens N. S.).

Brock, Christine Cecilie, 1/e A., 10. Fe¬
bruar, Hamar. (Forældre: Henrik
B., Ritmester, og Elisabeth B., f.
Bergendahl).

Brodin, Jöns Olsson, 18'U A., 20. Juli,
Christiania. (Brødre).

Brown, Caroline Marie, f. Knudsen,
1. September, Siggerud i Ski.
(Broder: Johan Knudsen).

Brun, H. J., Handelsmand, 4. Juli, Aur-
land i Sogn. (Hustru: Marie B.,
f. Pettersen).

Brufl, Johan Nordahl, prakt. Læge i
Hardanger, 24. Februar. (Fader:
J. B., Bergen).

Brunfeldt, Kristine, 78 A., 10. Juni,
Fredrikshald. (Nevøer og Niecer:
Kr. Fougner, Premierløitnant i Ma¬
rinen, Petra Fougner, f. Wiel, Elise
Nygaard, f. Martin, og M. Nygaard,
Rektor).

Brustad, Knud, Lærer, 49 A., 28. Marts,
Lørenskogen. (Hustru: Josefine
B., f. Mørch, og Børn).

; Bruun, Laura Christiane, l5/6 A., 13.
, Jan., Christiania. (Forældre: Niels
, B., Assistent, og Laura Christiane,

f. Grønvold).
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Bruning, Wilhelmine Louise, f. —, 69
A., 26. November, Christiania.
(Datter: Caroline Balling, f. B.),

Buck, P. C., Lodsoldermand, 77 A.,
19. December, Molde. (Hustru:
Cathrine B., f. Stub).

Bugge, Barthe Sophie, 23 A., 28. Ja¬
nuar, Fredriksstad. (Forældre: N.
M. J. B. og Fredrikke B., f. Blom).

Bugge, Johanna Cathrine, f. Helsing,
87 A., 10. Mai, Arendal. (Børn:
Thomas B. og Sophie Hanssen,
f. B.).

Bugge, Kristian, 2 Dage, 11. April,
Andebo. (Forældre: Kr. K. B.,
Ingeniør, og Valborg B.).

Bugge, Olive, f. Nanstad (Enke efter
Sogneprest til Thingvold J. B.),
I. September, Christiania. (Efter¬
ladte).

Bugge, Søren Brun, fhv. ProYst, 88 A.,
II. December, Christiania. (Børn).

Buhr, Charlotte Amalie, f. Lippke, 49
A., 24. August, Bergen. (Mand:
J. C. B.).

Bull, Bolette, f. Nielsen, 19. Jan., Chri¬
stiania. (Mand: J. Storm B., Skibs¬
fører).

Bull, Maren S., 63 A., 31. Mai, Ramdal
paa Nøterø. (Søskende og Svoger:
Markus B., Doris B., Lena Foyn
og Svend Foyn).

Bull, Meta Johanne Colbjørnsen, 77
A., 5. Marts, Christiania. (Sø¬
skende).

Bull, Sophie Vilhelmine Bertha, 75 A.,
22. Marts, Christiania. (Broder:
Chr. B. og Søskende).

Bye, Anders Madsen, 3. Marts, Dram¬
men. (Hustru: Gunda B., f. An¬
dersen).

Bye, Peter Olaf, 1»/» A., 17. Marts,
Christiania. (Forældre: P. M. B.
og Magna Elise B., f. Hafseth).

Biihring, Louis, 4. Mai, Californien.
(Søstre, Christiania). •

Bæree, Maren, f. Braarud, 18. Juli,
•Sandehered. (Mand: Ludv. B.,
Kaldskapellan).

Bæree, Nicoline Mathea, f. Thvete (Enke
efter Overdyrlæge B.), 743/4 A.,

30. November, Christiania. (Søn¬
ner og Svigerdatter: P. A. B.,
Ove B. og Marie B., f. Ebsen).

Bærøe, Peter Oluf, Proprietær, 58 A.,
13. Jan., Haabøl. (Hustru: Thora
B., f. Krogh).

Bødtker, Petrikke Mane, f. Frøohen,
(Enke efter Kitmester og Kjøb-
mand i Bergen Bernt Anker B.),
89'/j A., 7. Mai, Christiania. (Dat¬
ter: Stine Hambro, f. B.).

Bøhm, Oskar, 8l/a A., 28. Juni, Chri¬
stiania. (Moder: Fredrikke B., f.
Svendsen).

Bøhn, Johanne Gustava, f. Gregersen,
44 A., 19. Juli, Christiania. (Mand:
H. P. B.).

Bøhn, Lina, f. Lassen, 71'/j A., 17.
April, Dragvold i Ullensaker.
(Børn).

Børs, Halfdan, 17 A., 16. Oktober,
Bergen. (Fader: Chr. B.).

Caimeyer, Paul Atanasius, '/„ A., 11.
December, Christiania. (Forældre:
P. J. C. og Sofie C., f. Davidsen).

Cappelen, Adéle Marie Jeanne, 151/,
A., 17. Oktober, Bordeaux. (For¬
ældre : Gustav C. og Clémence C.,
f. -).

Cappelen, Elisabeth Kathrine, 66 A.,
14. Marts, Christiania. (Søstre:
Marie Smith, f. C., Didrikke Bergh,
f. C., og Sofie Krohn, f. C.).

Cappelen, Hanna, 70 A., 4. Marts, Chri¬
stiania. (Søstre: Marie Smith, f.
C., Didrikke Bergh, f. C., og Sofie
Krohn, f. C.).

Cappelen, Johanne Marie, f. Leegaard,
29. Juli, Fredriksstad. (Mand:
Jean C.).

Cappelen, Maren Dorothea, f. Blehr,
55'/2 A., 26. April, Borgestad ved
Porsgrund. (Datter og Svigersøn:
Sofie Knudsen, f. C., og Gunnar
Knudsen).

Cappelen, Petronelle, 58 A., 18. Marts,
Christiania. (Søstre: Marie Smith,
f. C., Didrikke Bergh, f. C., og
Sofie Krohn, f. C.).

Carlmark, Carl Joseph, Pottemager,
61 A., 8. December, Fredrikshald.
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(Børn: Margrethe C., Gulette C.,
Petter C. og Adler C.).

■Carlsen, Anne Mathea, f. — (Enke efter
TolHrorskarl Cornelius C.), 71 A.,
4. Marts, Christiania. (Datter: Ca¬
roline M. CO-

Carstens, Friedrich, Dr., 78 A., 20. No¬
vember, Hamburg. (Hustru: Alida
C., f. Serck).

Casse, A. L., Dr. juris, Geheimeetats-
raad, 83 A., 22. November, Kjø-
benhavn. (Datter og Svigersøn:
Camilla Schou, f. C., og Aug.
Schou, Protokolsekretær, Christi¬
ania).

Christensen, Anna Marie, Fuldmægtig
ved Mandals Postexpedition, 28.
December, Mandal. (Søster og
Svoger: Nancy Salvesen, f. C., og
Sv. Salvesen).

Christensen, Gudrun Bang, 2 D., 3. Ok¬
tober, Christiania. (Forældre: Carl
C., Cand. mag., og Louise C., f.
Leegaard).

'Christie, W-erner H., 17 A., 21. No¬
vember, Christiania. (Plejeforæl¬
dre: Johan K. C., Ingeniør, og
Catharine C., f. Blom).

Christie, Wilhelm Frimann Koren, Di¬
striktslæge, f. 1817, 21. Juni, Tøns-
berg. (Hustru: Hanne C., f. Bes-
sesen).

Christie, Wilhelmine, 67 A., 2. Januar,
Christiania. (Søster: Anne Eline
Christie, f. C.).

Crøger, Karen Bolette, 82 A., 10. Ja¬
nuar, Gaustad Asyl. (Svoger: F. 0.
Juell, Brigade-Intendant, Moss).

Culmsee, Nicoline, f. Gjelstrup, 68 A.,
21. Mai, Christiania. (Børn og
Svigersøn: Dagmar Zernichow, f.
C., Franklin C., Bothilde Schouw,
f. C., og Adolph Schouw).

Oaae, Bergithe Christine, 84 A., 20 Juli,
Fredriksværn. (Slægtninge).

Daae, Ludvig, Sogneprest, 41 A., 20.
November, Herø, Søndmøre. (Hus¬
tru: Henriette D., f. Gill).

Oaae, Wilhelm Kleist Gedde, Smede¬
mester, 33 A-, 9. Marts, Thrond-

hjem. (Hustru: MarieD., f. Chri¬
stiansen).

Dahl, Alfiva, 93/4 A., 9. April, Christi¬
ania. (Forældre: John D. og
Lona D., f. Steen).

Dahl, Alma Herborg, 3 A., 27. Oktober,
Christiania. (Forældre: John D.
og Lona D., f. Steen).

Dahl, Birgithe, 21. Mai, Christiania.
(Slægtninge: Carl og Ingeborg
Abrahamsen).

Dahl, Elise, Pianistinde, 51A., 25 Juli,
Christiania. (Onkel: F. Weren-
skiold, fhv. Kaptein).

Dahl, F. K., 79 A., 25. Januar, Holden.
(Hustru: Lina D., f. Høyum).

Dahl, Martha, f. —, 78 A., 16. Mai,
Throndhjem. (Børn: PeterD. og
Anna Brustad, £ D.).

Dahl, Reinholdt Jacob, Kjøbmand, 62
A., 27. September, Bergen. (Hus¬
tru: Catharina D., f. Stibolt).

Dahl, Theodora, 52 A., 31. Marts, Ber¬
gen. (Broder: J. D., Sproglærer).

Dahle, Lovise Wilhelmine, f. Kirkgaard,
4. August, Stavanger. (Mand: A.
D., fhv. Sogneprest).

Dahlgren, Laura, f. Bjercke, 48 A., 28.
Mai, Christiania. (Mand: B. M. D.).

Dahm, Fridtjof, ll'/4 A., 12. Marts, Chi¬
cago. (Moder: Bernhardine D., f.
Johnsen).

Debes, Christen, fhv. Vagtmester, 651/,
A., 22. Januar, Throndhjem. (Hus¬
tru : Marie D., f. Lykke, og Børn).

Dehli, Hjørdis, 3 A., 20. Juli, Christi¬
ania. (Fader: Th. D., Dyrlæge).

Dessen, Martho, 26. Februar, Damp¬
skibet „Gelderland" paa Hjemreise
fra Java. (Forældre: Morten D.
og Marthe D., f. Falck, Tønsberg).

Dessen, Morten, 75 A., 3. November,
Tønsberg. (Hustru: Marthe D.,
f. Falck).

Dessingthon, Peter, Guldsmed, 79'/, A.,
5. April, Bergen. (Børn).

DewuifT, Otto, 21. August, —. (Moder:
Marie Louise D., f. —).

Dietrichs, Anna Sofie, 23 A., 12. Fe¬
bruar, Kongsberg. (Forældre: F.
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C. D., Kjøbmand, og Jensine D.r
f. Strand).

Dietrichs, Johan Henrik, fhv. Mægler
i Tønsberg, 77 A., 4. August, Chri¬
stiania. (Børn og Svigerbørn).

Dietrichson, Agnes, 14. A., 1. August,
Stordøen. (Moder: Marie I)., f.
Thomle).

Dietrichson, Fredrik, Distriktslæge, 7-8
A., 20. Januar, Christianssand.
(Søskende).

Dietrichson, Gustav Fredrik. Provst og
Sogneprest til vestre Thoten, 72'/s
A., 30. Mai, v. ThotensPrestegaard.
(Hustru: Pauline D., f. Preus, og
Børn).

Digre, Johan Peter, Arkitekt, 41V3 A.,
4. Marts, Throndhjem. (Hustru:
Ingeborg D., f. Olseu).

Drejer, Andreette Johanna, 70 A., 21.
Februar, Throndhjem. (Broder:
O. A. D.).

Drejer, Laura, 56 A., 10. Marts, Aren-
dal. (Søster og Svoger: Caroline
Hammer, f. D., og C. N. Hammer).

Drogseth, Hanna Catharine, f. Hansen,
35 A., 4. Marts, Lian pr. Christi¬
ania. (Mand: N. D. og 6 Børn).

Dudok van Heel, Aagot, f. Egidius, 16.
November, Flevorama ved Am¬
sterdam. (Moder: K. M. Egidius,
f. Thorne, Sten, Ringerike).

Dybwad, Alexander Lange, f. 30. Ja¬
nuar 1882, 20. April, ved Ulykkes¬
tilfælde, Christiania. (Forældre:
Bertram D., Premierløjtnant, og
Anne D., f. Elieson).

Dørum, Fredrikke, f. Johnsen, 34 A.,
15. November, Bergen. (Mand:
Petter D. og 4 Børn).

Dørum, Palle Gottfried Olaus, Adjunkt,
68 A., 4. Juli, Christiania. (Hus¬
tru: Elisa D., f. Smitt).

Ebbell, Inger, f. Bie, 80 A., 19. Decem¬
ber, Grimstad. (Døtre og Sviger¬
søn: Kaja E., Clara Bie, f. E., og
H. J. Bie, Lodsoldermand).

Eckholf, Ferdinanda Emilie, f. Kjerulff,
21. Mai, Borge Prestegaard, Lofo¬
ten. (Mand: M. V. E.).

■ Eckhoff, N. J., f. —, (Enke efter Provst
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E.), 89*/i A., 13. Marts, Fagerheint
pr. Hønefos. (Børn).

Eckiund, Oskar, Kjøbmand, 27 A., 12:
November, Bergen^ (Forældre:C.
J. E.,. Parykmager, og Marthe E.,
f. Paulsen, Christiania).

Eeg, Anna Catharina, f. Ring, 85 A.,.
12: Marts, Bergen. (Datter og Svi¬
gersøn: Rikke Marie von Tangen,
f. E., og Christopher von Tangen^.

Egeberg, Louise, f. Scheel, 75 A., 23..
Marts, Nordreaas i Aas. (Mand:
A. S. E.).

Egeland, Valborg, fl Nannestad, 35®/4.
A., 18. Januar, Kleps Prestegaard.
(Mand: K. E. og 5 Børn).

Eimstad, Ingerid, 1 '/s A., 26. April,
Bergen. (Forældre: B. O. E., Pre-
mierløitnant, og Marie E., f. Chri¬
stensen).

Eitzen, Fredrikke Kirstine, f. Heiberg-,.
74'/s A., 20: September, Christiania.
(Mand: Jørgen E.).

Ekelund, Hugo, Godseier, 8. December,
Moss. (Da/tter og Svigersøn: Sig--
rid Huitfeldt, f. E., og G. Huit-
feldt, Overretssagfører).

Ellefsen, Dagny, 19 A., 18. Februar,
Nes Jernværk. (Forældre: H. E.,
Overretsassessor, og Fredrikke E.,
f. Høyer, Christiania).

Ellertsen, C. F., Skibsmægler, 42 A.,
29. Juni, Dublin. (Forældre: F.
E., fhv.Distriktslæge, og CecilieE.):

Ellingsen, Maren Elisabeth, f. Brandt,
45 A., 19. Februar, Christiania.
(Mand: L. E., Bundtmager).

Ellingsen, Ole Edvard, 60^ A., 30. Juni,
Borøen. (Hustru: Inger E., f.
Kollenborg).

Elstrand, Laurits, 681/2 A., 13. Mai,
Bryggen i Nordfjord. (Børn).

Endresen, Edvard Martin, 156/„ A., 23.
Juli, Throndhjem. (Forældre: Enok
E. og Anna E., f. Lange).

Enge, Nils Nilsen, Bankadministrator,,
tidligere Lensmand i Sande i Jarls-
berg, 71 A., 8. December, Dram¬
men. (Børn).

Engelsen, Carl, '/s A., 19. Oktober,.
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Throndhjem. (Forældre: Carl E.
og Mathilde E., f. Gartner).

Engelsen, Emilie Margrethe Olava, f.
Nieuwejaar, 29 A., 5. August, Ber¬
gen. (Mand: Joachim E., Agent).

Engelsen, Marie Bergithe, f. Gadebusch,
882/, A., 25. April, Throndhjem.
(Børn).

Engelsen, Rakel, f. Dreyer, 57 A., 16.
Mai, Bergen. (Mand: E. J. E.).

Engelstad, G., f. —, 92 A., 31. August,
Christiania. (Børn).

Enflh, Anne, f. Vig, 102 A., 18. Fe¬
bruar, Throndhjem. (Datterdatter:
Karen Schare, f. Hultin).

Engh, Eystein Wahl Zarbell, l'/j A.,
25. Marts, Svelvik. (Forældre:
Bernh. Th. E. og Isine E., f.
Erichsen).

Erichsen, Karen, f. Rosenberg (Enke
efter Kjøbmand i Christiania Thor
E.), 79. A., 12. April, Christiania.
(Børn).

Erichsen, Mathilde Sophie, f. "Willoch,
71 A., 10. Februar, Mosa. (Børn:
J. W. E., resid. Kap., og Sophie
Lund, f. E.).

Eriksen, Anne Lovise, f. Bøe, 58 A.,
25. Mai, Christiania. (Brødre: Lars
B. og Christen B.).

Eriksen, Edvard Ludvig, Kontorfuld¬
mægtig, 32'/4A., 25. Marts, Thrond¬
hjem. (Hustru: Severine E., f.
Dahl).

Eriksen, Jacob, Skibsfører, 44 A., 25.
November, Marseille. (Hustru:
Lilly E., f. Långhjelm, Grimstad).

Erlandsen, Henrik Heyerdahl, 1 */4 A.,
13. April, Lødingen Prestegaard.
(Forældre: Chr. E., Sogneprest, og
Marie E., f. Caimeyer).

Erreboe, Nicoline Karine, 72 A., 28.
September, Christiania. (Søstre:
Lovise E. og Kaja E.).

Evje, Christian, Fabrikmester, 57 A.,
2. September, Christiania. (Hus¬
tru: Olava E., f. Borgen, og Børn).

Eyde, Johannes Wiborg, Kjøbmand,
76'/s A., 28. November, Flekkefjord.
(Hustru: Benedicte E., f. Stange).

Fahl8trem, Riborg Martine, f. Havness,
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25 A., 27. Juli, Havsten pr. Thrond¬
hjem, (Mand: Albert F., Kasserer).

Falch, Elisabeth, 79 A., 17. Oktober,.
Røros. (Niecer og Nevøer: Anna
Ramm, f. F., Anna Engzelius, f.
F., J. N. Ramm og X Engzelius):

Falch, Kristine, f. Bøckmann (Enke
efter Justitiarius F.), 86 A., 29.
November, Bergen. (Børn og Svi¬
gerbørn, Christiania, og Datter og
Svigersøn: Emilie Roggen, f. F.,
og Danchert Roggen, Bergen).

Falchenberg, Hartvig, 29 A., 3. De¬
cember, Greenock. (Forældre: Jo¬
han F. og Regine F., f. Gierløff,
Christiania).

Falchenberg, Maren Margrethe, f. Smith,
80 A., 16. Januar, Arendal. (Mand:
J. H. F.).

Falck, Olaf Sverre, ls/4 A.,iMai, Thrond¬
hjem. (Forældre: Carl F. og Gjer-
truil F., f. —).

Falck-Ytter, Lorents, 7. A., 5. August,
Sarpsborg. (Forældre: O. V. F.-Y.,.
Byfoged, og Louise F.-Y., f.Anziøn).

Falkenberg, Peder Fredrik, Bogholder,
28 A., 31. Marts, Christiania. (Mo¬
der og Pleiemoder: Bolette F., f.
Søeberg, og Christiane Søeberg,
f. Falkenberg).

de Falsen, Elise Henriette, 87 A., 29.
Mai, Christiania. (Niece: Mar-
the F.).

Falsen, Louise, f. —, (Enke efter Berg¬
kasserer F.|, 73 A., 22. August,
Christiania. (Pleiebarn: J. Grøt-
ting).

Falsen, Marte, 71 A., 25. Oktober,
Christiania. (Søster og Svigerinde).

Fandrem, Renhild Marie Kathrine, f.
Reimers, 41 A., 21. Juni, Ørke-
dalen. (Mand: J. S. F.).

Farup, Otto J., Grosserer, 28. Januar,
Kjøbenhavn. (Søskende).

Fay, Elise, f. Gude, 65V2 A., 27. De¬
cember, Drammen. (Datter: Pau¬
line F.).

Faye, Gunvor Marie, f. Taraldsen, 72*/a
A., 10. Marts, Drammen. (Børn
og Svigersøn: Christopher F.,
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Gunvor Hutchinson, f. F., og Ro¬
bert Hutchinson).

Fegth, Iver, fhy. Skibsfører, Bl A., 11.
Januar, Christiania. (Hustru: In¬
ger F., f. Arnesen).

von der Fehr, Anna Elisebeth, f. Molle,
78'/4 A., 13. Mai, Bergen. (Børn
og Svigersøn: Johan v. d. F., Marie
Knudsen, f. y. d. F., og Kr. A.
Knudsen).

Feragen, Dagmar, 5 A., 22. Juni, Nordre
Aurdal, Valders. (Forældre: An¬
dreas F., Forstassistent, og An¬
drea F.).

Fermann, Georg, Apotheker, 26. Au¬
gust, Bundaberg, Queensland, Au¬
stralien. (Broder: Carl F., Chri¬
stiania).

Feser, Bartholomæus Burchard, Bl A.,
6. Oktober, Bergen. (Broder: Da¬
niel F.).

Flok, Inger Marthine, f. v. d. Ohe, 13.
Oktober, Chicago. (Fader: Jahn
M. v. d. Ohe, Bergen).

Finch, Ludvig Christian Manthey, 47 A.,
24. Juli, Moss. (Søster: Cathinka F.).

Finckenhagen, Juliane Andrea, f. Hoff,
77 A., 11. August, Christiania.
(Døtre og Svigersønner: Christi¬
ane Andersen, f. F., Gilda Ander¬
sen, f. F., Henriette Petersen, f.
F., Nathalie Stenersen, f. F., M.
Andersen, Chr. Andersen, J. Pe¬
tersen og L. E. Stenersen).

Flaaten, Sigrid Charlotte, 8l/a A, 26.
Marts, Christiania. (Forældre: N.
H. F. og Anna F., f. Isachsen).

Flack, Jacob, Bogholder, 28s/4 A., 24.
Oktober, Beloit, Wisconsin. (Bro¬
der: Olaf F., Bergen).

Fladmark, Morten, 21/ia A., 2. Juli,
Throndlijem. (Forældre: Math. F.
og Hansine F., f. Johnsen).

Fladmoe, Thorsten, Billedskjærer, 12.
Januar, Christiania. (Hustru: Julie
F., f. Gulbrandsen).

Fleischer, Carl, 16 A., 17. Juli, Chri¬
stiania. (Forældre: J. N. F. og
Emma F., f. Larsen).

Fleischer, Sverre, '/» A., 19. Januar,

Bergen. (Forældre: K. G. F., jr.,
og Marie F.).

Flood, Anna Catharina, f. Bahr, 61 A.,
24. Juni, Porsgrund. (Mand: J.
Aall F.).

Flood, Karoline Mathilde, 8'/t A., 25.
December, Bergen. (Forældre: Pe
der F. og Hanne F., f. —).

Flood, Paul, 26. November, Minneapolis,
U. S. A. (Fader: ConstantiusFlood,
Christiania).

Fliih, Martha Marie, f. —, 61 A., 22.
Oktober, Christiania. (Søn og
Pleiedatter: Adolf F. og Dorette
Larsen).

Fogth, Jenny, f. Ulsteen, 18. Mai, Fred-
rikshald. (Mand: Fredrik F.).

Folio, OleJ., 77l/2 A., 17. Mai, Thrond-
hjem. (Søn: J. Bruenech).

Foltmar, Christian Ulrich Ditlef, Sogne-
prest til Berg i Smaalenene, 82
A., 1. August, Bergs Prestegaard.
(Børn).

Foss, Helene Augusta, 17'/4 A., 19.
April, Arendal. (Forældre: Fri-
thjof F., Overretssagfører, og Wil-
helmine F., f. Nord).

Foss, Herman, Artilleriløitnant, 32 A.,
22. Januar, Christiania. (Moder:
Abigael F., f. Rustad).

F088, Oskar, 16/8 A., 20. Juli, Chri¬
stiania; (Forældre: Peder F. og
Karoline F., f. Henriksen).

Fossum, Aimar Ferdinand, Cand. juris,
40 A., 18. December, Christiania.
(Hustru: Anna F., f. Erichsen).

Fossum, Gustav Waldemar, Cand. juris,
32 A., 22. November, Christiania.
(Fader: A. F., Bureauchef).

Fougner, Mathilde, 23 A., 20. Oktober,
Christiania. (Fader: A. F.).

Foyn, Caja, f. Bull, 85'/2 A., 21. Marts,
Christiania. (Børn og Svigerbørn).

Frank, Astrid Margit, 2l/s A., 17. De¬
cember, Christiania. (Forældre:
Chr. F. og Marie F., f. —).

Franzén, Anne Kristine, f. Hansen (Enke
efter Provst J. N. F.), 73'/« A., 21.
Mai, Christiania. (Børn).

Freund, Elise, f. Sandholt, 16. Februar,
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Buenos Ayres. (Søster: Louise
Bing, f. Sandholt, Christiania).

:Frey, Ludvig Cossuth, 31 A., 15. Juli,
Brooklyn. (Fader: Michael F.,
Christiania).

Frich, Frederikke Elisabeth, f. Mohn
(Enke efter Stadsmægler F.), 71
A., 30. April, Bergen. (Børn).

Frich, Henrich Mohn, 5'/s A., 28. Ja¬
nuar, Levanger. (Forældre: Jacob
F. og Elisa F.).

Frisak, Anne Cathrine, 77 A., 9. Ok¬
tober, Christiania. (Augusta F.).

Frisak, Hans, Distriktslæge, 73 A., 29.
Januar, Grimstad. (Hustru: Au¬
gusta F., f. Berentzen).

Frisch, Finn Otto, 23 A., 1. November,
Christiania. (Forældre: A. F.,
Guldsmed, og Othilie F., f. Olsen).

'Frog, Hilda, '/• A., 17. August, Chri¬
stiania. (Forældre: Herman F., og
Josephine F., f. Christophersen).

Frost, Gustav Olaf Christian, 18'/» A.,
6. Marts, Victoria, Brazilien. (Fa¬
der: Christian E. F., Beian).

Frost, Ragna Marie, f. Andersen, 31
A., 29. Oktober, Throndlyem. (Svi¬
germoder: Caroline F., f. —).

Frøchen, Bergitte Helene, f. Hansen,
74 A., 21. September, Bergen.
Mand: Henrik J. F.).

Frøstrup, Joh. Chr., 74'/2 A., 20. Mai,
Arendal. (Sønner: Joh. Chr. F.
og Hans F.).

Frøstrup, Louis Jørgen, 21 A., 28. De¬
cember, Langesund. (Forældre:
Lauritz F. og Anna F., f. —).

Fuchs, Mathilde, f. Hammer, 53 A., 29.
August, Hannover. (Mand: Carl
L. F. og Børn).

Funnemark, Jacob, Trælasthandler, 61'/,
A., 11. Marts, Li pr. Fredriks-
hald. (Søster: Else F.).

Furuseth, Ole H., Gaardbruger, 58 A.,
12. Juli, Furuset, Storelvedalen.
(Hustru: Juliane F., f. Tande).

Fyhn, Eivind, 11 A., 12. Oktober, Chri¬
stiania. (Forældre: Halfdan F.,
Høiesteretsadvokat, og Hedda F.,
f. Schjerden).

Furst, John Ditlef, Assurancedirektør,
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60 A., 15. April, Arendal. (Sø¬
skende).

Færden, Else Marie, f. Wager, 74 A.,
11. Mai, Klækken paa Ringerike.
(Børn).

Førland, Kristian, Redaktionssekretær,
30. April, Throndhjem. (Foræl¬
dre og Søskende, Førland i Kvi-
nesdal).

Gaarder, Johan, fhv. Tobaksfabrikant,
77 A., 22. Mai, Christiania. (Hus¬
tru: Kristine G., f. Lund).

Galtung, Johan Daniel, Proprietær,
96'/4 A., 28. April, Valen i Sønd-
hordland. (Søn og Svigerdatter:
Jens G. og Thinka G., f. Undahl).

Garmann, Bolette Cathrine, f. Daniel¬
sen, 35 A., 16. Januar, Bergen.
(Mand: Frederik G., Skuespiller).

Garmann, Sigurd, s/„ A., 4. Januar,
Bergen. (Forældre: Frederik G.
og Trine G., f. Danielsen).

Gasmann, Hans Møller, Kaptein i Ma¬
rinen, 46Va A., 7. Februar, Chri¬
stiania. (Hustru: Jenny G., f. Gar-
ben).

Gedde, Gudrun, 91/a Dag, 11. August,
Christiania. (Forældre: Carl G.
og Marie G.).

Geelmuyden, Niels Dahl, Kaptein i In¬
fanteriet, 69 A., 1. September, Ber¬
gen. (Hustru: Marie G., f. Rogge).

Geeve, Josephine Leonore, f. Johnsen,
32'/s A., 6. September, Thrond¬
hjem. (Mand: A. M. G.).

Getz, Ingeborg Christiane, f. Lorentzen,
27 A., 29. September, Throndhjem.
(Mand: JohanG., Dampskibsfører).

Giertsen, Jens Jørgensen, 66 A., 19.
Februar, Bergen. (Hustru: Børrea
G., f. Rosenkilde).

Gilbo, Konrad, 4'/, A., 8. Juli, Chri¬
stiania. (Forældre: Ole G. og
Elise G.).

Giæver, Dagny, 82/s A., 8. Februar,
Harstadhavn. (Forældre: Hans
Fredrik G. og Jensine G., f. Buck).

Giæver, Samuel, 36 A., 6. September,
Alteidet. (Forældre: Peder B. G.
og Kristianna G., f. Rasch).

Gjerns, Johan, 17 A., 26. Marts, Næsteby
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i Yinger. (Moder: Thrine G., f.
.Rolfsen).

Gjerns, Johan Andreas, 61A., 9. Marts,
Næsteby i Vinger. (Hustru: Thrine
G., {.. Kolfsen, og Børn).

Gjerding, Gertrud Christine, 6/is A., 22.
April, Bergen. (Forældre: Albert
G., Kjøbmand, og Ellen G., f.
Schancke).

Gjerstad, Maren, f. Erichsen, 89'/t A.,
19. Marts, Christiania. (Børn: Gun¬
hild G., Emilie G. og Jacob G.,
Artillerikaptein).

Gjfllme, Gerhardine Marie, 5'/s A., 1.
Oktober, og Gudvar, 3 A., 23.
September, Vadsø Prestegaard.
(Forældre: Andr. G., Provst, og
Marie G., f. Skavlan).

Gjør, Valborg, f. Tostrup, 49 A., 20.
April, Christiania. (Mand: H, G.,
Læge).

Gleditsch, Augusta, 21/2 A., 23. Marts,
Mandal. (Forældre: K. G., Skole¬
bestyrer, og Petra G., f. Hansen).

Gleditsch, L. A., fhv. Provst og Sogne-
prest til Volden, 72 A., 25. Marts,
Volden. (Hustru: Johanne G., f.
Gran).

Glänzel, Johan Kristian Herman, l"/4
A., 23. Januar, og Marie Anna,
4s/i2 A., 29. Januar, Throndhjem.
(Forældre: Herman G., Gartner,
og Mario G., f. Badvan).

Goffeng, Dagny, 67, A., 20 August,
Christiania. (Forældre: A. O. G.,
Premierløitnant, og Elen G., f.
Melstrøm).

Goldkuhl, Wilhelm Møhl, Boghandler¬
betjent, 287s A., 14. Januar, Ber¬
gen. (Moder).

GrafF, Elise Sophie, 27 A., 23. Oktober,
Christiania. (Forældre: F. G.,
Skifteforvalter, og Sophie G., f.
Hjorth).

Graff, Jenny, '/2 A., 10. Juni, Lev-
anger. (Forældre: O. G. og Magda
G., f. Bamberg).

Gram, Dorthea, 50 A., 9. September,
Christiania. (Søskende: C. E. G.,
Styrmand, og Wilhelmine Johan¬
nesen, f. G.).

Greenhill, Jenny Elisabeth, 23 A., 8.
Juli, Christiania. (Søster og Svo¬
ger: Magdalene Woxen, f. G., og
A. M. Woxen, Læge).

Greve, Georg, Adjunkt, 43 A., 27. Juli,
Kongsberg. (Søskende og Svoger r
Jens G., Thea Ingstad, f. G., og
Markus Ingstad).

Grieg, Margarethe Elisabeth, 76 A.,
Mai, Bergen. (Nevøer: James Grieg
J. S. og Diedrich H. G.).

Grip, Osvald, 2/s A., 30. Juli, Thrond¬
hjem. (Forældre: A. G. og Au¬
gusta G., f. —).

Grung, Jeanette Margarethe, f. Lous,
737a A., 10. April, Christiania.
(Børn: Andrea G. og Lorentz G.r
Civilingeniør).

Grogaard, Jakobine Petrea, f. Parne-
mann, 22. Marts, Lillesand. (Søn:
H. J. G.).

Grønberg, Mathea, 80 A., 23. Januar,
Christiania. (Svigerinde: Emilie
G., f. -).

Grønn, Hans Christian, Læge, 50 A., 29.
Januar, Fredrikshald. (Hustru:
Caroline G., f. Hjarmann).

Gude, Hans Carsten Anker, 5 A., 19.
Juli, Christiania. (Forældre: Ove
G., Legationssekretær, og Lilly
Ridley G., f. Egeberg).

Gulbrandsen, Birger, 18 A., 4. Mai,
Christiania. (Moder: Julie G., f.
Stenersen).

Gulbrandsen, Christiane, f. Lie, 77 A.,
16. Februar, Kongsvinger. (Søn:
L. G., Overretssagfører).

Gulbrandsen, Sigurd Christopher, 47»
A., 5. December, Christiania. (For¬
ældre: Harald G. og Camilla G.,
f. Steenberg).

Gulliksen, Nicoline, f. Rømcke, 79 A.r
I. Mai, Christiania. (Søn og Svi¬
gerdatter: Eberhard A. G., Berg-
kandidat, og Emilie G., f. Riis).

Gundersen, Cornelius Blom, 3 A., 16.
Mai, Christiania. (Forældre: Ole
G. og Maia G., f. Agerup).

Gundersen, M., Lensmand, tidligere
Storthingsrepræsentant, 51 A., 17.
Juli, Aasnes.
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6unnerus, Anna Marie, 79 A., 24. Au¬
gust, Fredrikshald. (Søstre: Eli¬
sabeth Engelsen, f. G., og Fran-
ziska Østensen, f. G.).

Gylche, Annette Oline, f. Bergh, 62 A.,
11. Septbr., Throndhjem. (Mand:
Fred. G-., Overtoldbetjent).

Haakonsen, Laura, 2'/s A., 4. Juni, Risør.
(Forældre: HaraldH., Sogneprest,
og Ansine H., f. Gundersen).

Haanshuus, Ole Andreas, Apotheker,
65 A., 23. Juni, Framnes, Ormøen.
(Hustru: Johanne Christiane H.,
f. Ölberg).

Haarberg, Golla, f. Hoff, 90 A., 1. Mai,
Throndhjem. (Sønnesøn: S. 0. H.).

■Haga, Marta Kristine, 6 A., 3. August,
Haga i Eidsvold. (Forældre: M.
H. og Marie H., Christiania).

iHagberg, Tron, 20 A., 4. December,
Austad i Nannestad. (Moder: Ma¬
rie H.).

Hagemann, Nils Asbjørn, 9'/1 A., 2. Ja¬
nuar, Christiania. (Moder: Mathilde
H., f. Nilsen).

Hagemann, Regine Fredrikke, f. An¬
dersen, (Enke efter Overtoldbe¬
tjent C. T. H.), 86 A., 12. Januar,
Mandal. (Sønner: F. H., Politi¬
mester, og J. H., Distriktslæge).

Hagemann, Therese Adolphine Augusta,
•f. Moss, 351/.2 A., 7. Marts, Chri¬
stiania. (Mand: Thøger H. og 5
Børn).

Hagen, Ivar, Stud. med., 23. A., 4. Juli,
Throndhjem. (Moder: Anna H.,
f. -).

Hagerup, Wilhelm Christie, 5/12 A., 4.
Marts, Christiania. {Forældre: Carl
H. og Nora H.).

Halling, Honoratus, Sogneprest, 67 A.,
9. April, Lian. (Hustru: Marie H.,
f. Bomhoff).

Halvorsen, Einar Rasmus, 5VS M., 5.
J uli, Christiania. (Forældre: Hart¬
vig H., Prest, og Gidske H.).

Halvorsen, Karl Peter Bech, 38 A., 11.
December, Horten. (Moder: Ni¬
koline H., f. Bech).

Hamilton, "William, Kjøbmand, 80 A.,
14. Juni, Fredrikshald. (Børn).
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Hammer, Berentine Louise, f. Olsen
(Enke efter Distriktslæge Christo¬
pher H.), 5. December, Grønne¬
vigen v. Bergen. (Niece: Sophie
Schram).

Hammer, Fredrik, Stadsmægler, 91 A.,
20. Marts, Bergen. (Søstersøn:
Christopher von Tangen jr.).

Hammer, Hans Jacob, Konsul, 67 A.,
30. November, Lillesand. (Hustru:
Antonette H., f. Grønn).

Hannestad, Anne Pauline, f. Smith, 66
A., 23. Februar, Christiania. (Mand:
M. H., fhv. Sogneprest).

Hansen, Anton Gustav Sommer, 1 A.,
26. Februar, Christiania. (Foræl¬
dre: Anton H., Handelsreisende,
og Laura H., f. Mydland).

Hansen, Caspar, fhv. Sogneprest, 77'/,
A., 21. Februar, Østre Aker. (Hus¬
tru: Amalie H., f. Holst).

Hansen, Georg Jessen, Kjøbmand, 30.
September, Langesund. (Søstre:
Julette Feilberg, f. H., og Petro-
nelle H.).

Hansen, Hans Arentz Holberg, 14s/t A.,
20. Januar, Christiania. (Forældre:
K. H., Ingeniørløitnant, og Kaia
H., f. Arentz).

Hansen, Henrik Otto, Premierløitnant,
44 A., 14. November, Christiania.
(Børn samt Broder: K. H., Inge-
niørkaptein).

Hansen, J. v. d. Lippe, Cand. theol.,
Kontrollør, 74 A., 11. Juni, Skou¬
gen i Solum. (Hustru: Christine
H., f. Haabjørn).

Hansen, J. M. J., 71^2 A., 8. September,
Østenbøl, Enebak. (Hustru: Ma¬
riane H., f. Jarmann).

Hansen, Ida Caroline, f. Thorsen, (Enke
efter Foged Ambrosius H.), 75 A.,
27. Marts, Bergen. (Døtre og Svi¬
gersøn: Hilda Smit, f. H., Henri¬
ette H., og Jens G. Smit).

Hansen, Jørgen Berg, 1/4 A., 2B. De¬
cember, Tønsberg. (Forældre: Gu¬
stav Conrad H. og Fanny H., f.
Tschudi).

Hansen, Kristofer Helland, V/eA., 20.
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Februar, Nordstrand. (Forældre:
Kf. H. og Lina H., f. Helland).

Hansen, Marie, 33'/* A., 19. Februar,
Fede pr. Flekkefjord. (Moder: An¬
drea H., f. Solberg).

Hansen, Marie, f. Kildal, 39 A., 29. Ok¬
tober, Mo Prestegaard i Helge¬
land. (Mand: Anton H., Sogne-
prest).

Hansen, Marie Johanne, f. Lyng, 25 A.,
27. Januar, Throndhjem. (Mand:
Hans EL).

Hansen, Olav Daae, 14 A., 2. Decem¬
ber, Christiania. (Moder: Valborg
H., f. Løvig).

Hansen, Oscar Johan Baust, 7/u A., 4.
Juli, Hønefos. (Forældre: H. Lie
H. og Jenny H., f. Baust).

Hansen, Ragnhild, 31/, A., 10. August,
Fredrikshald. (Forældre: K. H.,
Ingeniørkaptein, og Kaia H.).

Hansen, Thora Marie Bilida, f. Lund,
22 A., 30. Januar, Christiania.
(Mand: P. A. H.).

Hansen, Wilhelm, 46 A., 26. December,
Stockholm.. (Hustru: Julie H., f.
Steigerwald, og 3 Børn).

HanBSen, Carl Jonas, 5/e A., 10. No¬
vember , Christiania. (Forældre:
Carl J. H., Overretssagfører, og
Hilda H„ f. -).

Hanssen, Caroline Mathilde, 58 A., 21.
Juni, Christiania. (Søster og Svo¬
ger : Therese Lund og J. C. Lund).

Hanssen, Emilie Christine Marie, f. Chri¬
stoffersen, 53 A., 26. Marts, Birk-
heim pr. Sandviken. (Børn og
Svigersønner: C. Georg H., Karen
H., Henry H., Petrine Rustad, f.
H., Anthonie Helgestad, f. H., P.
Rustad og N. Helgestad).

Harmens, Johanne Fredrikke, 43 A.,
14. April, Bergen. (Fader: Joh.
C. H., Kjøbmand).

Harreschou, Marie Vilhelmine, 8'/4 A.,
10. August, Løkke pr. Sandviken.
(Forældre: P. C. H. og Emilie H.).

Hartmann, Emmy, 6V4 A., 19. Juni,
Christiania. (Forældre: S. A. H.
og Elen Helene H., f. Egeberg).

Hartmann, Georg August, Kjøbmand,

76'/2 A., 28. Marts, Throndhjem..
(Børn).

Haslund, Fredrik Adolf, fhv. Skole¬
direktør, 76 A., 3. April, Christi¬
ania. (Hustru: Alvilde H., f. Arnt-
zen).

Haslund, Johan Christian, Missions-
prest, 41'/» A., 28. April, Missions-
stationen Fianarana, Madagaskar.
(Hustru: Lina H., f. Isachsen).

Hauan, Olav, '/« A., 10. November,
Hammerfest. (Forældre: J. H.,
Lensmand, og Emilie H., f. Eck-
mann).

Hauge, Dagny Theodora, 16 A., 24.
Februar, Christiania. (Søstre: Jo¬
hanne H., Aagot H. og Marie Ol¬
sen, f, H.).

Haugen, Trygve Lyder, 3 M. 3 D., 27.
Juli, Throndhjem. (Fader: S. H.).

Heftye, Eleonore, f. —, 90s/4 A., 28.
Januar, Christiania. (Nic. Aug.
Muller, Ritmester, og Anette M..
f. Løvenskioldl.

Heftye, Thomas Johannesen, Konsul,
64 A., 4. Oktober, Christiania.
(Hustru: Marie H., f. Meyer).

Hegge, Caroline Marie, f. Dreier, 63 A.,.
27. Februar, Throndhjem. (Børn).

Hegge, Hans Johan, Overtoldbetjent,
63'Zs A., 14. September, Lillesand.
(Hustru: Elise Marie H., f. Buli,
og Børn).

Hegge, Henrikka, f. —, 875/]2 A., 14.
December, Stordalen. (Datter:
Christine Pettersen, f. H.).

Hegge, Jens Marcus, Kontorist, 28 A.,
10. September, Christiania. (Mo¬
der: Elise H., f. Hegge).

Heggtveit, Thorgeir Bleken, 5. Marts,.
Christiania. (Forældre: H. G. H.

og Mina H., f. Bleken).
Heiberg, Dankert D., 32 A., 11. Mai,

Manger. (Forældre: D. D. H., Lens¬
mand, og Bergithe C. E. H., f. Hjorth
Stuwitz).

Heide, Nicolai Nicolaisen, 78 A., 15.
Oktober, Vaagnes pr. Borgund.
(Nevø: Edvard H.).

Heidekker, Juliane Marie Christine, f.
Bruun, 78 A., 30. Marts, Christi-
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ania. (Datter og Svigerbørn: Thea
Amundsen, f. H., J. Amundsen og
Margarethe H., f. Arneberg).

Hekleberg, Jens, 81 A., 6. Januar, Fil-
tvedt i Hurum. (Hustru: Chri¬
stine H., f. Stokke).

Heliand, Ingvald Olai Bernhard, 41 A.,
20. Juli, Throndhjem. (Moder og
Søskende, Christiania).

Hellgren, Karl Edon Robert, 31/» A.,
22. Marts, Christiania. (Forældre:
A. E. H., Skrædder, og Elisabeth
H., f. Nordahl).

Helliesen, Theophil, Overtoldbetjent,
58 A., 16. Marts, Stavanger. (Hus¬
tru: Hilda H., f. Warendorph).

Helmers, Henr., Ejøbmand, 61 A., 26.
Mai, Bergen. (Hustru: Emilie H.,
f. Schmidt).

Heltberg, Laura Johanne, f. Daae, 30
A., 28. August, Ørskog. (Mand:
A. H., Lensmand).

Hennum, Anne Christine, f. —, (Enke
efter Vagtmester Bernt Jensen H.),
76 A., 20. April, Christiania.

Hennum, Jensine, 17 A., 25. Juni,
Langesund. (Forældre: J. H.,
Telegrafbestyrer, og Jacobine H.,
f. Dahl).

Henriksen, Alf, */6 A., 6. Mai, Kongs-
vinger. (Forældre: C. H., Kasserer,
og Alberta H., f. Blehr).

Henriksen, Oline, f. Lein, 65'/j A., 3.
December, Throndhjem. (Mand:
0. H., Snedker).

Heramb, Ingeborg Aagot, li1/« A., 23.
September, Christiania. (Forældre:
Joh.s H., Mejeribestyrer, og Beate
H., f. Sæther).

Herlofson, Helene Sophie Dedekam, 1
A., 10 M. og 3 Dage, 23. Juli,
Arendal. (Forældre: OleJ. H. og
Sophie H., f. Nilson).

Herseth, Andreas, Skibsfører, 46 A., 2.
April, Langesund. (Hustru: Karen
H., f. Johnsen).

Hess, Benedicte Johanne, f. Eyde, (gift
i 10 Maaneder), 3. Marts, Stavan¬
ger. (Mand: Aug. H., Overrets¬
sagfører!.

Hess, Else Katrine, f. Larsen, 66'/, A.,
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18. Juli, Haugesund. (Mand og
Datter: C. M. H., Toldrorskarl, og
Karoline H.).

Heyerdahl, Anna Severine, 4'/j A., og
Astrid, 6s/u A., 14. December,
Christiania. (Forældre: C. E. H.,
Ingeniørkaptein, og Thea H., f.
Hertzberg).

Heyerdahl, Edvardine Rebekka, f.Weisse,
57 A., 24. Mai, Throndhjem. (Børn).

Heyerdahl, Harald, Overretssagfører, 62
A., 12. Juli, Haave i Faaberg.
(Hustru: Marie H.).

Heyerdahl, Sverre, Ingeniør, 30 A., 4. ■
November, Christiania. (Moder:
Thrine H., f. Broch).

Hildisch, Fryda, 3U/12 A., 1. Marts,
Christiania. (Forældre: J. H. og
Friederikke H., f. Breitung).

Hilditch, Julie Jacobine, f. Bache, 52
A., 23. August, Sarpsborg. (Børn).

Hiorth, Sofie Fredrikke, f. Houge, 70'/2
A., 5. December, Ekersund. (Søn
og Svigerdatter: J. R. H. og Kaja
H., f. Sevaldson).

Hirsch, Henriette, f. Schilling, 48 A.,
15. Juni, Christiania. (Børn).

Hjelle, Petra Amalie, f. Ordemann, 30
A., 24. Juni, Bergen. (Mand:
Oliver H.).

Hoch, Bertha (Tvilling), 5 M., 9. Ok¬
tober, Tønsberg. (Forældre: Alex¬
ander H., Cand. pharm., og Pau¬
line H., f. Reissiger).

Hoch, Marie (Tvilling), 7'/a M., 26. De¬
cember, Tønsberg. (Forældre:
Alexander H., Cand. pharm., og
Pauline H., f. Reissiger).

Hoel, Gotfred, Cand. philos., Telegrafist^
32'/2 A., 24. Mai, Aalesund. (Fa¬
der: P. C. H.).

Hoffeldt, Caroline Magdalena Sofie, 65
A., 20. December, Christiania. (Sø¬
stre: Thea H. og Emilie Rytter-
agor, f. H.).

Hofgaard, Ludvig, 64 A., 20. April,
Drøbak. (Hustru: Mathilde H.,
f. Billmann).

Holfeldt, Martin Kirkgaard, Overlærer,
55 A., 31. Marts, Stavanger. (Sø¬
skende).
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Holfeldt, Poul Christian DitlefAdolph,
Adjunkt, 71'/a A., 7. Juni, Skien.
(Søster: Julie H.).

Holm, Andrea Marie, 742/„ A., 17. Au¬
gust, Throndhjem. (Broder: A. H.,
Kaptein).

Holm, Ernst Emil, Fabrikbestyrer, 20'/s
A., 2. April, Christiania. (For¬
ældre: Hans H. H. og Emma H.,
f. Kriiger).

"Hölm, Fredrik Theodor, Postaabner og
fhv. Landhandler, 62'/a A., 26.
Februar,Ullensaker. (Hustru: Elise
H., f. Simonsen).

Holm, Julie "Wilhelmine, 2'/3 A., 15.
Januar, Christiania. (Forældre:
Harald H., Læge, og Therese H.,
f. Tønnesen).

Holm, Thora Ludoviska, f. Krogh, 30 A.,
3. September, Thingvold. (Mand:
Caspar H., Cand. juris).

Holmboe, Caspara Fredrikke, 55 A.,
4. Oktober, Christiania. (Broder:
R. H.).

1 Holmsen, Jensine Arendine, f. Riisnæs,
33 A., 2. Marts, Christiania. (Mand:
Thorvald H.).

Holmsen, Valborg, 21 A., 16. Septem¬
ber, Langset i Faaberg. (Forældre:
H. Vf. H., Oberstløitnant, og Clara
H., f. Gøttsche).

Holst, Aagot, 37a A., i April, Alfhild,
l'/jA., i April, Lorentz Johan Mar¬
tin Rief, 5 A., 14. April, og Margit,
7 A., i April, Christiania. (Forældre:
M. T. H., Overretssagfører, og
Marie H., f. Rief).

•Holst, Harald, fhv. Distriktslæge i
Vestre Søndmøre, 44 A., 27. Ok¬
tober, Sletner i Eidsberg. (Hustru:
Sophie H., f. Døsen).

Holst, Jørgen Laurentius, 94'/2 A., 2.
Marts, Gausen pr. Holmestrand.
(Datter og Datterdatter: Gina Gul-
bransen og Sophie Lund).

Holst, Mathilde Amalie, f. Olsen, Sl1/^
A., 20. April, Drammen. (Mand:
Bernh. H.).

Holt, Sigurd Olaf Karl, 2'/2 A., 16. Marts,
Christiania. (Forældre: Aug. H.,
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Cand. real., og Magda H., f. Ellef-
sen).

Holte, Christen, Skibsfører, 47 A., 5.
Januar, ved Ulykkestilfælde, New-
York. (Hustru: Marie H., f. Møller).

Holtermann, Dorthea Christiane, 64 A.,
21. Juni, Throndhjem. (Søster:
Anna Carlsen, f. H.).

Holtermann, Fredrikke, Bestyrerinde af
Sagenes Asyl, 53 A., 10. Januar,
Christiania. (Søskende).

Holtermann, Marie, 7'/, A., 18. Mai,
Christiania. (Forældre: H. H. og
Else H., f. Lund).

Holtfodt, Peter August, Snedkermester,
69 A., 10. Marts, Christiania. (Hus¬
tru: Agnete H.).

Hopstock, Hjalmar, Cand. pharm., 25
A., 5. April, Bergen. (Forældre:
Jens H. og Juliane H., f. Krohn).

Horneman, Jacob Hersleb, Forstander,
66'/a A., 23. Marts, Throndhjem.
(Børn og Svigerbørn).

Hornemann, Harriet Christopha, 173/4
A., 6. Juni, Bjørnstad pr. Stange.
(Moder: Henriette H., f. Kintling).

Horster, Jess Osterhaus, Foged i Søndre
Gudb randsdalen, 75 A., 24. Januar.
(Hustru: Margrethe H., f. Gill, og
Datter).

Hougen, Hans Peter Herman Krag, In¬
geniør, 12. Juni, Filadelfia, U. S.
A. (Forældre: F. H. og Valborg
H., f. Corneliussen, Kragerø).

Hougen, Lydia Charlotte Bergithe, f.
Øien, 33 A., 19. Mai, Throndhjem.
(Mand: S. H.).

Housken, Laura Wilhelma, f. Sundt,
28 A., 11. Marts, Stavanger. (Mand:
0. Smith H., Tandlæge).

Hovland, Nils Rasnvald, Sæbefabrikant,
31 A., 30. November, Christiania.
(Søskende, Svogre og Forlovede).

Hovland, Randine Karine, f. Svendsen,
74'/« A., 24. Oktober, Christiania.
(Børn og Svigersønner).

Hoyer, Johan Philip, 76 A., 30. Mai,
Arendal. (Børn).

Huitfeldt, Amalie, 2 A., 17. Mai, Thrond¬
hjem. (Forældre: IvarH., Konsul,
og Johanne H., f. Hagen).

»
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•Huitfeldt, Arild Christen Lyche, Kjøb¬
mand, 46 A., 5. November, Fred-
rikshald. (Hustru: Emma H., f.
Stang).

ttllitfeldt, Kristine Elisabeth, f. Lyche,
(Enke efter Sorenskriver H.), 76
A., 28. September, Fredrikshald.
(Børn).

Husebye, Christiane, f. Hansen, 76 A.,
8. April, Horten. (Søskende, Chri¬
stiania).

ttutchinson, Bobert Charles, 49 A., 25.
August, Drammen. (Hustru: Gun¬
vor H., f. Faye).

•Huun, Berthe Marie, f. Christensen, 68
A.,4. September, Bergen. (Datter:
Theodora H.).

-Hvam, Karl Ludvig, 25 A., 3. Februar,
London. (Fader: M. H., Stykjun¬
ker, Christiania).

Hvistendahl, Andreas, fhv. Kjøbmand,
86 A., 23. Januar, Holmestrand.
(Børn).

Hvoslef, Bolette Marie, f. Nerdrum,
861/2 A., 24. Februar, Christiania.
(Børn).

Hæhre, Ingeborg, 41/* A., 7. Juni,
Drammen. (Forældre: O. H. og
Ellen H., f. —).

Høet), Anna, 74 A., 2. April, Thrond-
hjem. (Svogere J. A. Klinge).

•Høeg, Christian, Tandlæge, 77 A., 8.
Mai, Bergen. (Efterladte).

Høeg, Johannes, 14'/4 A., 27. December,
Drammen. (Fader: Peter H.).

Høy, Andreas, Kjøbmand, fhv. Stor¬
tingsrepræsentant, 70 A., 22. No¬
vember, Stavanger. (Moder og
Søn: Maren S. H., f. Kirsebom,
og Hans Gr. H.).

Høyer, Enfrida Kristofa, 3 A., 9 M. og
8D., 1. Marts, Throndhjem. (Mo¬
der: Kristine H., f. Herstad).

Høyer, Johan Andreas, fhv. Kaptein,
59 A., 6- September, Christiania.

Høyer, Kristen, 48 A., 15. April, Kla-
venæs pr. Holmestrand. (Moder:
Martha H., f. Solseth).

Ingier, Andor, Cand. philos., 50 A., 18.
December, Christiania. (Hustru:
Amalie I., f. Moltzau).

Isaachsen, Feder Georg, Skibsfører,
Ostindien. (Moder: Eugenie I., f.
Egidius).

Isach8en, Dagny, 58/4 A., 14. Juli, Stav¬
anger. (Forældre: J. S. I. og
Elise I., f. Bucher).

Istad, Oscar Nicolai, 25 A., 2. Mai,
Christiania. (Moder: Kaja L, f.
Kiiser).

Iversen, Christian, fhv. Malermester, 60
A., 21. Mai, Drammen. (Hustru:
Ovidia L, f. Aaby).

Jacobsen, Anna Catharine, f. Knudsen,
67 A., 5. Januar, Gaarden Myhre.
(Børn og Svigerbørn: Hanna Ol¬
sen, f. J., Cathinka Vibe, f. J.,
Andreas J., J. N. J., J. Fr. T. J.,
C. T. J., A. C. Olsen, C. Vibe,
Johanne J., f. Bredesen, og Anna
J., f. Axling).

Jacobsen, Anna Marie, f. Holm, 24'/,
A., 11. Juli, Dal Landhandlen.
(Mand: Carl J.).

Jacobsen, Carl Maartmann, 2/3 A., 18.
Oktober, Christiania. (Forældre:
Carl J. og Anna J., f. Maart¬
mann).

Jahn, Nicolay Ludvig, fhv. Skibsfører,
14. August, Pensacola. (Børn og
Svigersøn: Hans L. J., Bergen,
Signe Eitzen, f. J., og D. C. Eitzen).

Janson, Helmick, 20 A., 15. April, Laxe-
vaag. (Forældre: J. N. J. og
Martha J., f. Schuman).

Jarmann, Jens Christian Bendix, Bank¬
fuldmægtig, 74 A., 12. Mai, Chri¬
stiania. (Datter og Svigersøn: Anna
Solem, f. J., og N. Solem).

Jarmann, Sussanne Fredrikke, f. Døder-
lein, 81 A., 27. Februar, Lille¬
hammer. (Døtre: Hedvig Jarmann,
f. J., og Elisa Ørbech, f. J.).

Jelstrup, Ingeborg Kathrine, f. Wick-
lund, 83 A., 4. April, Throndhjem.
(Børn).

Jensen, Ellen Marie, f. Laache, 74 A.,
1. Oktober, Drammen. (Mand:
Stener J.).

Jensen, Thomas, Kaptein, Overinspek¬
tør ved Strafanstalten i Christiania

I for Kvinder, 71 A., 26. September,
2
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Asker. (Hustru: Sofie J., f. Gløer-
sen, Christiania).

Jensgaard, Olava Christine, f. —, (Enke
efter Skibsfører J.), 85 A., 6. Ja¬
nuar, Throndly'em. (Datter og
Svigersøn: Susanne Kunig, f. J.,
og P. Kunig, Bygmester).

Jen88en, Bernhardine Catharine, £ Ei¬
ster, 88 A., 19. Juli, Throndhjem.
(Børn).

Jenssen, Georg B., Overretssagfører,
40"U A. (12 A. gift), 14. September,
Bakken. (Hustru: Pauline J., f.
Pettersen, og Søn).

jersin, Jacob Christian, fhv. Stads-
konduktør, 851/» A., 2. Februar,
Bergen. (Broder: Ludv. J.).

J68sen, Christiane Gerhardine, f. Blaauw,
72 A., 9. Juni, Christiania. (Døtre
og Svigersøn: Jacoba Just, Regine
Eckersberg og P. M. Eckersberg).

Johannesen, Andreas Edvard, Kontor¬
fuldmægtig, 26. Marts, Lilleham¬
mer. (Hustru: Sina J., f. Bugge).

Johannesen, Bianca, 6/6 A., 81. August,
Christiania. (Forældre: Joseph J.,
Skibsfører (fraværende), og Nathalie
J., f. Dahl).

Johannesen, Gunda, f. Østmark, 67 A.,
15. April, Christiania. (Mand: A.
J., fhv. Postexpeditør).

Johannsen, Margarethe Elisabeth, 5'/a
A., 28. Januar, Christiania. (For¬
ældre : Fritz J., Premierltnt. i Ma¬
rinen, og Agnes J., f. Smith).

Johannsen, Martha Johanna, f. Lyng,
80 A., 7. Februar, Throndhjem.
(Sønner: Johan P. J. og Chr. N. J.).

Johansen, Harald, 8 A., 10. Juli, paa
Søen. (Forældre: Mathis J. og
Marie J., f. Frost, Sannessøen).

Johnsen, Carl B., Bergmester, 49 A.,
1. August, Hammerfest. (Børn,
Throndhjem).

Johnsen, Hermana Emilie, 2'/4 A., 7. Ja¬
nuar, og Robert Hamborg, 4V8 A.,
26. Marts, Kronstadt. (Forældre:
Ingvald J. og Karine J., f. Ham¬
borg).

Johnsen, Tellef, Skibsfører, 10. Juli,
Christianssand. (Børn og Sviger¬

børn,. .Christianssand, Tønsberg,
New-York og Christiania).

Jonson, Bdith, 5'/8 A., 13. November,
og Hans Peter Schou, 11 A., 11.
December, Christiania. (Forældre:
Elof J. og Julie J., f. Halvorsen).

Jorstad, Hans, Stud. med., 24 A., K
August, Christiania. (Moder: Mar¬
grethe J., Jorstad i Gran).

Jul8rud, Helene Adolfine, f. Nissen, 771/,
A., 11. August, Rogneby, Thoten.
(Niecer: Fanny Nissen og Palma
Nissen).

Junker, Fritz David, 49 A., 22. Mai,
Arendal. (Hustru: Wilhelmine J.,
f. Wendt, og Børn).

Just, Jacob, Garvermester, fhv. Stor-
thingsrepræsentant, 93 A., 31. Aui-
gust, Christianssand. (Søn: Au¬
gust J.).

Jæger, 0. S., 8. November, Selsøvig i
Nordland. (Børn).

Jørgensen, Leif, 1U A., 8. Januar,
Throndhjem. (Forældre: I. C. J.,
Inspektør, og Marie J., f. Mar¬
strand).

Jorstad, Tina Julie, f. Borgen, 381/a A.,
28. April, Hammer Prestegaard pr.
Bergen. (Mand: Fr. J., Sogne-
prest).

Kaald, Hanna, f. Stensen, 65]/3 A., 24.
Juni, Hesving pr. Indhitteren.
(Mand: Carl K.).

Kahrs, Jakob Rosenkrantz, Skibsfører,
48 A., 25. Juni, Dampskib „Saga"
paa Reise fra St. Ybes til Bergen.
(Hustru: Regine K., f. Wold,
Bergen).

Kaltenhorn, Caroline Siegfriede, 74 A.,
24. April, Christiania. (Broder: G.
K., Sorenskriver).

Kavli, Oluf, Kjøbmand, 14. Juli, Laur-
viks Bad. (Hustru: Marie K., f.
Fegth, Græsholmen i Senjen).

van Kervel, Daniel, 7 A., 15. Oktober,
Liverpool. (Forældre: Chr.Hvidt
v. K. og Kirsten v. K., f. Løvold).

Keyser, Georg Wilhelm, Gjærhandler,
72 A., 2. Juli, Christiania. (Hustru:
Margrethe K., f. Nedogedell).

Kielland, Elcha, f. Biering, (Enke efter
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Postmester i Bergen K.), 69*/j A.,
25. December, Christiania. (Søn
og Svigerdatter: F. 0. B. K., Cand.
juris, og Johanne K., f. Johnsen).

Kirkeby, Gudrun, 1 A. og 8 D., 2. Fe¬
bruar, Christiania. (Forældre: O.
J. K., Kopist, og Marie K., £
Iversen).

Kirkgaard, Maren Dorthea, 70 A., 5.
Mai, Drammen. (Svigerinde: Olava
K., f. Eister).

Kjerulff, Hans Frederik, Ingeniør, 29.
April, Guatemala. (Moder: Karen
K., f. van Kervel).

Kjær, Bolette, 78 A., 26. August, Chri¬
stiania. (Nevø: Daniel Steen).

Kjær, Elna, 22/s A., 28. Juli, Vardø.
(Forældre: Georg K., Postexpedi-
tør, og Jenny K., f. Jensen).

Klevenberg, Anna, 20. December, Grim¬
stad. (Forældre: O. K., Sagfører,
og Barbra K., f. —).

Klinck, Christopher Anker Bergh, 64
A., 21. December, Horten. (Sø¬
skende).

Klingenberg, KarlNicolay Karsten, 20.
December, Horten. (Fader: .Ri¬
chard K., Kaptein i Marinen).

Klingenberg, Nanna Faye, f. Koch, 4.
April, Horten. (Mand: Richard
K., Kaptein i Marinen).

Kliiver, Johan Wilhelm, Magasinforval¬
ter, fhv. Kapteinløitnant iMarinen,
18. December, Tønsberg. (Børn
og Svigersøn: Lorentz K., Trine
Dietrichson, f. K., og M. Dietrich-
son).

Kliiver, Sophie Christiane, f. Due, 62
A., 24. November, Horten. (Mand
og Børn).

Kløvstad, Marie, 21 A., 1. Mai, Chri¬
stiania. (Forældre: 0. K., Vogn¬
fabrikant, og Karen K., f. Breda).

Knap, Ada Amanda, 3 M. 10 D., 26.
September, Christiania. (Fader:
Otto K.).

Knap, Anna Amanda, f. Backstrøm,
27"/4 A., 26. Juni, Christiania.
(Mand: Otto K., Sekretær ved
Christiania Postkontor).

Knap, Catharine Christine, f. Sinding,

82 A., 28. September. Christiania.
(Børn).

Knap, Maren Henrikke, f. Wright, 88
A., 5. Juli, Christiania. (Børn).

Knap, Olava, f. —, 72 A., 1. November,
Fredrikshald. (Mand: Andreas K.).

Knap, Otto Severin, 21. Mai, Christi¬
ania. (Søskende).

Knap, Paul Thrane, 691/, A., 20. De¬
cember, Fredrikshald. (Hustru:
Magdalena K., f. Hutzelsieder).

Knap, Stephane Nicolæa, f. JEtumi, 81
A., 11. Juni, Christiania. (Børn).

Knatvold, Bent Jørgensen, Grundeier,
76 A., 12. Juni, Holmsbo. (Sø¬
skende: Ingeborg Schøttelvig, f.
K., Dorthea Tofte, f. K., og AaseK.).

Knoph, Christine Ottelie, f. Høysager,
83 A., 30. Marts, Sunde i Hevne.
(Nevø og Niece: Otto Kaald og
Annette Kaald).

Knudsen, Dagny, l1/, A-, 7. Oktober,
Christiania. (Forældre: Henr. M.
K. og Aadel K., f. Lampe).

Kofahl, Heinreich Wilhelm, Xylograf,
23 A., 19. Mai, Christiania. (Mo¬
der: Lovise K.).

Kolderup, Johan David Behrens, 26 A.,
28. Oktober, Bergen. (Forældre:
Peter M. K. og Rikke K., f. Beh¬
rens).

Kolderap, Olivia Henriette, f. Rynning,
53 A.,24. Marts, Christiania. (Mand:
Eilert K.).

Konow, Odd, 2/s A., 21. Mai, Sten.
(Forældre: Wollert K. ogFriggaK.,
f. Kooter).

Koren, Christian Wilhelm, Provst og
Sogneprest til Bragernes, 70 A.,
25. August, Hedemarken. (Børn
og Søster, Drammen).

Koren, J. M., Lensmand, 63 A., 21.
November, Hurdalen. (Hustru:
Jacobine K., f. Jelstrup).

Krefting, Axel, Skibsfører, 36 A., 20.
September, Christiania. (Hustru:
Valborg K., f. —).

Krefting, Carl Severin, fhv. Lensmand,
88 A., 3. Februar, Christiania.
(Hustru: Karen K., f. de Seue).

Krog, Nicola, 2 A., 24. Oktober, Chri-
2*
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stiania. (Forældre: Alexander K.
og Nicoline K., f. Tofte).

Krogh, Agnes, 13 A., 4. Juli, Christi¬
ania. (Forældre: A. J.K. og Ma¬
rie K.).

Xrogh, Dagny Louise Caroline, 3 M.
og 4 D., 21. Marts, Throndhjem.
(Forældre: Anton K. og Karoline
K., f. Røvig).

Krogh, Gerda, 6/l9 A., 20. April, Chri¬
stiania. (Forældre: Gerhard K.,
Kaptein, og Thora K., f. Neuman).

Krogh, Johan Christian, Murmester,
Bl'/j A., 30. Oktober, Throndhjem.
(Hustru: Anna K., f. Muller).

Krogh, Katrine D., f. Tønset, 416/ia A.,
12. Mai, Røros. (Mand: Nils L. K.).

von Krogh, Alf, 1/t A., 20. Marts, Dus-
gaard i Ringsaker. (Forældre: S.
y. K. og Borghild v. K., f. Ucher-
mann).

von Krogh, Fredrik Ferdinand, 3'/s M.,
17. August, Christiania. (Forældre:
G. I. v. K. og Judith v. K.).

Krogstie, O., fhv. Gaardbruger, 69 A.,
19. Februar, Christiania. (Nevø
og Niece: 0. Platou og Ida P., f.
Kæder).

Krohg, Jens Johan (Tvilling), 27/„ A.,
8. Mai, Hamar. (Forældre: Jens
Johan K., Adjunkt, ogAnnaFer-
nanda K., f. Selvig).

Krohg, Thorvald, 57 A., 29. Mai, Kjø-
stad. (Broder: Wilh. K.).

Krohn, Anne Christine Marie, 80 A.,
13. Juli, Raae i Norderhov. (Sø¬
ster: Lina K.).

Krohn, Hans, fhv. Maltkontrollør, 80
A., 22. September, Bergen. (Hus¬
tru: Henriette K., f. Harmens).

Kriiger, Hans Christian Severin, 61'/j
A., 30. Oktober, Sjørsand. (Hus¬
tru: Ingeborg K., f. —).

Kroepelien, Henriette Lovise, 57a M.,
24. Mai, Horten. (Forældre: J.
K., Kommandørkaptein, og Hilma
K., f. Jervell).

Krøger, Karen Johanne, f. Hansen, 68
A., 20. November, Christiania.
(Børn).

Kunzmann, Edmund Adam, a/3 A., 25.

Juni, Throndhjem. (Forældre: S.
A. K. og Margrethe K., f. Hegrem).

Kvam, Kaare, 3 A., 25. Juni, Hopstad
i Melhus. (Forældre: Eystein K.
og Brynhild K.).

Kyhn, Hans Laurentius, Bureauchef,
81A., 7. Marts, Christiania. (Hus¬
tru: Karoline K., f. Hjelm).

Kohler, Gudrun, l"/u A., 28. Mai,
Throndhjem. (Forældre: J. K. og
Martha K., f. Myhre).

Laache, Albert, Landhandler, 34'/, A.,
3. Juli, Ullensaker. (Thea L., Ad.
L. og E. L.).

Lampe, Alvilde, f. Prahl, 42 A., 12. Au¬
gust, Voldens Prestegaard. (Mand:
Rasmus E. M. L.).

Landmark, Hanna Helene, f. Birkeland,
74A., 27. April, Christiania.
(Mand: Andreas L.).

Landmark, Johan Hilmar, 41 A., 16.
Marts, Yeblungsnes. (Forældre:
Andreas L. og Hanna Helene L.,
f. Birkeland).

Lange, Haus Thane, 42 A., 30. Oktober,
Atlanterhavet. (Forældre: Niels
L. og Hanna L., f. Thane, Rolfs¬
øen).

Lange, Justine Margrethe, 79 A., 2.
Juni, Nøkleby pr. Fredriksstad.
(Søskende: Niels L. og Kathrine
Mørch, f. L.).

Lange, Nicoline, f. Aall, Statsraadinde,
85 A., 29. Januar, Arendal. (Datter
og Svigersøn: Lovise Hanssen, f.
L., og Johan Hanssen).

Lange, Trine, 76 A., 24. Mai, Thrond¬
hjem. (Søster: Jørgine L.).

Langeland, Helma, 11 '/2 A., 31. Juli,
Namsos. (Svigerinde: CarolineL.,
f. Caster).

Larsen, Johan Gotfred Cron, 29. Au¬
gust, Haug, Tjømø. (Forældre:
— L. og Johanne L.).

Larsen, Lydia Elisabeth, 23/4 A., 23.
April, Christiania. (Forældre: Pdr.
L., Fabrikeier, og Sina L., f.
Jevne).

Larssen, Martin, Kontorchef, 42 A.,
15. September, Fredriksstad. (Hus¬
tru: Adolphine L., f. Jentoft).
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Lassen, Louise, 63 A., 5. Mai, Christi-
anssand. (Søstre: Marie L., Betzy
L. og Kathinka von der Lippe,
f. L.).

Lasson, Ottilia Pauline Christine, f. ▼.
Munthe af Morgenstierne, (Enke
efter Høiesteretsjustitiarius L.), 82
A., 6. Mai, Christiania. (Børn).

Lebach, Elisa Marie Klinge, Lærerinde,
32 A., 25. Juli,Bergen. (Forældre:
Joh. L. og Caroline L., f. Jo¬
hannesen).

Leganger, Samuel, Kontorist, 23'/j A.,
15. Januar, Christiania. (Forældre:
Nicolay L. og Jacobine L., f.
Brandt).

Lehmann, Augusta Amalie, f. Lund, 13.
Oktober, Chicago, U. S. A. (Mand:
Emil L.).

Lehmann, Karl Ludvik, 21'/j A., 23.
Juli, Brandom, Minn., U. S. A.
(Forældre: Karl L. og Sine L.).

Lehne, Chr., Agent, 52 A., 29. Marts,
—. (Søskende: E. A. L. og Søstre).

Lehne, Karen Theodosie, f. Henrichsen,
44 A., 11. November, Christiania.
(Mand: And. L., Klokker).

Lein, Anna Margrethe, f. Janke, 73 A.,
1. Februar, Throndhjem. (Mand:
C. J. L.).

Levorsen, Karen, f. Enger, 51'/2 A.,
19. Marts, Kongsberg. (Mand: J.
L., Bataljonsbøesemager).

Lie, Bolette Marie, f. Bordo, (Enke
efter Foged og Sorenskriver L. L.),
84 A., 12. Mai, Alten. (Børn).

Lie, Borger C., Gaardbruger, 62®/4 A.,
8. Januar, Bergskoug pr. Dram¬
men. (Hustru: Gina L., f. Hansen).

Lie, Dorthea, 45 A., 12. Mai, Christiania.
(Søskende og Svoger: 0. L., Marie
L., Gurine Bjerke, f. L., og H.
Bjerke).

Lie, Fredrikke, f. —, (Enke efter Korps-
læge J. L.), 78 A., 28. Mai, Chri¬
stiania. (Børn: J. L. og F. Balle,
f. L.)

Lieblein, Alette Gunera, f. Owern, 1.
September, Drammen. (Mand: 0.
M. L., Stationsmester).
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Lilleholt, Reier Th., fhv. Storthings-
repræsentant, 80 A., 21. Mai, Holt.

Llnaae, JeanB., Skibsmægler, SO'/a A.,
10. Mai, Sandefjord. (Hustru: Ma¬
thilde L., f. Berrum, og Børn).

Lindbo, Kristine, f. Thyholdt, 851/, A.,
18. Mai, Throndhjem. (Datter og
Svigersøn: Jacobine Holm, f. L.,
og Ove Holm).

Llndboe, Jeanette Marie, 9 A., 8. Juni,
Christiania. (Forældre: Hjalmar
L., Korpslæge, og Fredrikke L.,
f. Egeberg).

Lindbom, Dagny Teresia, 7 U., 23. Mai,
Bergen. (Forældre: L.,Styrmand,
og Ingeborg L., f. Tangen).

Lindgaard, Signe Amalie, 2A., 15. Mai,
Lademoen pr. Throndhjem. (Mo¬
der: Serine L., f. Gruner).

Linthoe, Gunhild, f. —, 69 A., 22. Jan.,
Christiania. (Sønner: C. L., Foged,
Otto L., Premierltnt., Chr. L., Byg¬
ningsinspektør, og Hj. L., Pre¬
mierltnt.).

Lobrbauer, Louise, 2 A., 10. April, St.
Paul,Minnesota,U. S. A. (Forældre:
Harald L. og Maren L., f. Grønn).

Lorange, Gina, 11 A., 18. Januar, Store-
Stabæk. (Forældre: P. L. og
Fanny L.).

Lo8Siu8, Oline Lovise, f. Bostad, 64 A.,
5. Juni, —. (Mand: L. F. L.).

Lothe, Adolf, Stud. med., 26'/2 A., 28.
Juni, Christiania. (Moder: Karen
L., Haugesund).

Lough, Thomas James, Agent, 63 A.,
26. Juni, Christiania. (Hustru:
Elisabeth L., f. Hussey).

Ludwigsen, Annette, f. Krogh, 70 A.,
19. November, Sandefjord. (Børn
og Svigerbørn: K. C. K. L., P. A.
L., Martine L., Caroline Stub, £
L., Ingeborg Mørch, f. L., Anton
Stub og Camillo Mørch).

Lund, Alfhild, 4'/3 A., 14. December,
Christiania. (Forældre: Alfred W.
L. og Sophie L., f. Gulbransen).

Lund, Andreas, 481/, A., 9. December,
Throndhjem. (Søskende: Iver L.,
Lauritz L. og Karen L.).

Lund, Anne Johanne, f. Frølich, (Enke
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efter Handelsmand Peder L.,
Hitteren), 87 A., 24. Januar,
Throndhjem. (Børn).

Lund, Christian Fredrik, Stationsmester,
47 A., 18. Marts, Hamar. (Hustru:
Anne L.).

Lund, Christine, l1/a A., 7. Marts, og
Johan Ragnvald, 31/» A., 14. Marts,
Christiania. (Forældre: M. N. L.
og Mathilde L.).

Lund, Hanna Margrethe, f. Schjelderup,
73 A., 29. September, Eid i Roms-
dalen. (Søn og Svigerdatter:
Christ. L., Distriktslæge, og Hilda
L., f. -).

Lund, Inger Marie, f. Munthe, 83 A.,
5. Februar, Throndhjem. (Datter
og Svigersøn: Marie Heiberg, f.
L., og J. A. Heiberg, Læge).

Lund, Isach Willoch, 3'/2 A., 28. Juni,
Moss. (Moder: SofieL., f.Erichsen).

Lund, Jacobine, 64 A., 30. April,
Fredriksstad. (Søster: Marie Niel¬
sen, f. L.).

Lund, Jens Ludvig Saxild, 8. Januar,
Brevik. (Broder).

Lund, Marthe, 77 A., Februar, Ber¬
gen. (Broderdøtre: Gina L. og
Søstre).

Lund, Mathilde, f. Friis, 44 A., 24. Ok¬
tober, Christiania. (Mand: Harald
L.).

Lund, Otto Christian, 69 A., 12. No¬
vember, Areadal. (Hustru: Anna
Severine L., f. Christensen).

Lunde, Johan Peter, fhv. Raadstue-
skriver, 97 A., 26. August, Chri¬
stiania. (Børn).

Luitdell, Margit, 3 A., 25. Mai, Chri¬
stiania. (Forældre: C. L. og Hanna
L.).

Lundh, Peter Halfdan, Urmager, 65'/a
A., 21. Juni, Yaage. (Børn).

Lutken, Fridtjov, '/la A., 9. Oktober,
Øier. (Forældre: Fr. L., Lens¬
mand, og Anna L., f. Kaltenborn).

Lyng, Ingeborg Martha, f. —, 78 A.,
25. April, Throndhjem. (Mand:
Joh. D. F. L.).

Løberg, Alf, Ingeniør ved de franske
Vestbaner, 27 A., Juli, Evreux.

(Forældre: Hjalmar L. og Wilmine
L., f. Smitt, Solheim pr. Bergen).

Løgeberg, Johan, 26. Mai, Christiania.
(Hustru: Anne Elisabeth L., f.
Hoelstad, Høvigsodden).

Lønseth, Fredrik Jensenius, Kjøbmand,
663/4 A., 27. December, Christiania.
(Hustru: Caroline L., f. Andersen).

Løvenskiold, Adam Christopher, Øverste
Kammerjunker, fhv. Minister, 82
A., 13. April, Næs ved Tønsberg.
(Hustru: Catharina L., f. Wedel-
Jarlsberg).

Løvenskiold, Otto Joachim, 16 A., 31.
December, Christiania. (Fader:
H. .S. L.).

Løvenskiold, Sophie, f. Messel, 55 A.,
26. Februar, Christiania. (Mand:
S. L., Bureauchef).

Løwlle, Bjarne Erling Hjørvard, 21/a
A., 5. December, Christiania. (For¬
ældre: A. L. 9g Lina L., f. Ja¬
cobsen).

Mageissen, Hans Gynther, fhv. Provst
og Sogneprest til Østre Aker,
80 A., 20. Juli, Christiania. (Hus¬
tru: Thrine M., f. Daae, og Børn).

Magnus, Anna Cathrine, f. von Krogh,
90 A., 17. Oktober, Haagenvik.
(Børn).

Magnus, Jens Zetlitz, Foged, 73V» A.,
29. Mai, Grimstad. (Hustru: Hanna
M., f. Landmark).

Malling, Theodor, Skibsfører, 5. No¬
vember, Kvebek. (Hustru: Emily
M., f. Newton, London).

Mamen, Knud Johan, fhv. Skibsfører,
49 A., 4. Juli, Christiania. (Moder:
Thrine M., f. Gilhuus, og Børn).

Marmont, John Steffen Charles, 8 A.,
April, Christiania. (Forældre: J.
M., Fabrikmester, og Amalie M.,
f. Larsen).

Marnburg, Hanna, f. Hognestad, 30 A.,
24. Oktober, Stavanger. (Mand:
I. F. M.).

Marstränder, Fredrik, 68 A., 9. Juli,
Arne Prestegaard. (Hustru: Hen-
rikka M., f. Meyer).

Martens, Cathrine Marie, 22'/a A., 14.
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Januar, Bergen. (Forældre: Did-
rik B. M. og Sara C. M.).

Martens, Petter Ludvig, 16'/2 A., 11.
Juli, ved Badning, Christiania.
(Forældre: P. M. og Line M.).

Matheson, Johanne, 24 A., 31. Mai,
Throndhjem. (Forældre: Chr. M.
og Thora M., f. Oppegaard).

Mathiesen, Johanna, 10 A., 1. Juli,
Christiania. (Forældre: Svend M.
og Elise M., f. Brøcher).

Mathiesen, Maren Margrethe, 74 A.,
18. April, Christiania. (Søskende).

Meek, Mariane, f. —, 78 A., 21. De¬
cember, Christiania. (Datter og
Svigersøn: Julie Holst, f. M., og
Henrik Holst).

Meidell, Stephan Barclay, Bureauchef,
56 A., 19. Januar, Christiania.
(Broder: — M., fhv. Oberstløit-
nant).

Melgaard, Else, 65 A., 15. Marts, Chri¬
stiania. (Søster: Severine M.).

Melhus, Israel Iversen, 72 A., 26. Fe¬
bruar, Melhus. (Hustru: Bryn-
hild M.).

Messelt, Berger Bergersen, Gaard-
bruger, 64J/2 A., 8. Februar, Stor-
elvedalen. (Hustru: Helene M.).

Meyer, Caroline Mathilde Elisabeth,
59 A., 11. Februar, Horten. (Bro¬
der: J. L. M., Telegrafbestyrer).

Meyer, Gudrun, 33/4 M., 16. Marts,
Bergen. (Forældre: J. Kruuse
M. og Margarethe Kruuse M.,
f. -).

Meyer, Halfdan, 27 A., 20. Juni, Chicago,
U. S. A. (Forældre: Eilert M. og
Catharina M., f. Osberg, Bergen).

Meyer, Margrethe Marie, f. Landaas,
78 A., 30. Mai, Bergen. (Børn).

Meysenburg, Fredrik, Grosserer, 54
A., 26. Juli, Christiania. (Sø¬
skende).

Michelet, Vilhelm, 4t% A., 9. Januar,
Christiania. (Forældre: Fr, Aug.
M., Urmager, og Alvilda M., f.
Cordtsen).

Michelsen, Signe, l1/« A., 14. November,
Dale, Søndfjord. (Forældre: Edv.
M., Prest, og Helene M., f. Smith).

Middelthon, Cornelius, '/12 A., 14. Januar,
Stavanger. (Forældre: Ths. T. M.
og Theodora M., f. Imsland).

Middelthun, Julius Olavus, Billedhugger,
66 A., 5. Mai, Christiania. (Sviger¬
inde: Anna C. M., f. Bay, Sande¬
fjord).

Milde, Astrid Beate, 4*/2 M., 15. Marts,
Bergen. (Forældre: N. M. M. og
Anna M., f. —).

Moberg, Peter Brun, 16'/, A., Januar,
Aspinwall. (Forældre: Hans M.
og Margarethe M., f. Brun).

Mo«, Elling Nicolai, Fuldmægtig, 42
A., 11. Oktober, Christiania. (Hus¬
tru: Josephine M., f. Iversen).

Moe, Ida Henriette, 7/u A., 11. Sep¬
tember, Christiania. (Forældre:
Ose. M., Sogneprest, og Ida M.,
f. Hansen).

Moe, Peder, Toldkasserer, 77 A., 24.
December, Porsgrund. (Døtre og
Svigersøn: Emilie M., Ragnhild
Reimers, f. M., og H. Foss Reimers).

Mohr, Emil Julius, Handelsgartner,
50 A., 5. April, Bergen. (Hustru:
Julie M., f. Harbitz).

Molvig, Trine Helene, f. Sundby, 70
A., 8. Juni, Lie pr. Fredrikshald.
(Mand: H. M.).

Monrad, Gustav Severin, 197s A., 10.
Marts, Fredriksværn. (Forældre:
J. F. M., Toldbetjent, og Christi¬
ane M.).

Mortensen, Gudrun, 10 Dage, 21. Mai,
Christiania. (Forældre: A. M. og
Ragna M., f. Juell).

Mortensen, Inger Gjertine, 21/« A., 19.
Oktober, Christiania. (Forældre:
Andreas M., Prest, og Petronelle
M., f. Flood).

Mortensen, Sophie, 101/4 A., 10. Fe¬
bruar, Christiania. (Forældre: M.
A. M., Dampskibsfører, og Hulda
M., f. Brinck).

Mosgaard, Alexander Sophus, Bryggeri¬
tekniker, 235/ls A., 28. November,
Fredriksstad. (Forældre: Johan
Fredr. M., Bryggermester, og An-
drine M., f. Fjeld).

Mowinckel, Charlotte Cathrine, f.
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Bencke, 78,/2 A., 21. December,
Bergen. (Børn).

Mowinckel, Johan Ernst, '/s A., 23.
Mai, Bergen. (Forældre: J. E. M.
og Nanna M , f. Beyer).

Munch, Agnes, 26. Juli, Wien. (Fader:
P. M., Kaptein, Christiania).

Munch, Thalie, 26. August, Gudbrands-
dalen. (Forældre: J.St.M., Pastor,
og K. M., f. Falch, Christiania).

Munthe, Hartvig Kaas, l'/s A., 8 Juli,
Christiania. (Forældre: Olaf M.
og Helene M., f. Støren).

Munthe-Kaas, Carl Herman S., Told¬
kasserer, 70 A., 25. Juli, under et
Ophold i Laurvik. (Hustru:
Thekla M.-K., f. Schelven, Fred-
rikshald).

von Munthe af Morgenstierne, Christian
Fredrik Jacob, Kammerherre, fhv.
Sorenskriver, 80 A., 20. Mai, Chri¬
stiania. (Hustru: Vilhelmine v.

M. af M., f. Petersen).
Myhre, Antonie Petrine, f. Biong, 501/»

A., 21. Marts, Christiania. (Mand:
G. B. M. og Børn).

Muller, Henrik Jacob, Kommandør i
Marinen, 65 A., 25. August, Hor¬
ten. (Hustru: Jenny M., f. Rieck).

Muller, Ingeborg, 4'/3 M., Februar,
Bergen. (Forældre: Joh. Alb. M.,
Kjøbmand, og Gina M., f. Hansen).

Meglestue, Andreas Ferdinand, fhv.
Sogneprest, 81 A., 3. April, Tøns-
berg. (Børn).

Meglestue, Birgitte, 89 A., 24. August,
Drammen. (Nevø: Theodor M.,
Christiania).

Møinichen, Børge, 1 */12 A., 18. Juni,
Lærdal. (Forældre: J. L. M.,
Distriktslæge, og Emma M., f.
Gunnestad).

Mølbach, Severine Mathilde, 59 A., 21.
September, Christiania. (Nevø og
Niece: Fredrik Stoltenberg og
Ingeborg Tollefsen, f. Stoltenberg).

Møller, Agnethe Marie, f. Møller, (Enke
efter Toldbetjent Jacob M..), 89
A., 14. November, Bergen. (Datter
og Svigerdatter: SusanneMerlees,
f. M., og Magdalene M., f. Lodtz).

Dødsfald i Norge..

Møller, Johannes Norbom, J/4 A., 3.
Oktober, Elvehøi i Rakkestad.
(Forældre r Julius M., Læge, og
Aagot M., f. Norbom).

Møller, Ole, Rebslager,. 87'A., 11. April,
Frydenlund pr. Ask. (Hustru:-
Anna M., f. Hvid).

Møller, Sara Hedvig Sophie, f. Hurum,
29. A., 12. Marts, Drammen. (Mand:
Carl M.).

Maller, Valborg, f. Berg,. 38 A., 14.
Juni, Thröndhjem. (Mand: K. N..
Schløsser M.).

Nannestad, Gertrude,, f: Angell, 34 A.,
24. Februar, Bergen. (Mand: N.,
Kaptein).

Nannestad, Holm, 4 A., 26. Januar,.
Christiania. (Moder: Cathirka N.,.
f. Risting).

Nannestad, Jonas Angell, fhv. Apo-
theker, 64 A., 31. Marts, Stenkjær.
(Søskende).

Neergaard, Christine,, f. Remmem, 72'
A., T. Oktober, —. (Datter: Jen¬
sine Fahlvik, f. N.).

Nerdrum, Mathilde Margrethe, f. Meyer,
76 A., 21. December, Sundløkken
pr. Sarpsborg. (Mand: I. P. N.).

Nersnæs, Christian,. 9 A., 27. November,
Christiania. (Forældre: Carl J.
N. og Lauira N., f. —).

Netzén, Carl Leonard, Skræddermester,.
49 A., 1. Oktober, Nitedalen. (Hus¬
tru: Lise N., f. Gudim, Christi¬
ania).

Neumann, Johan Arent Olivarius,.
Sporvognskusk, 34 A., 30. Juni,
Christiania. (Hustru: Hilda N.,.
f. Lind).

Neumann,. Kønrad Peter, fhv. Sogne¬
prest til Hurum, f. 1800, 25. Mai,.
Christiania. (Børn).

Nickeisen, Elisabeth, &/, A., 16. Juli,
Skien. (Moder: Inger N., f. Bye).

Nielsen, Christinus Lange, 31/» A., 15.
December, og Ole, !/3 A.,25. Decbr.,
Sandefjord. (Forældre: P. 0. N.,.
Agent, og Margrethe N., f. Lange).,

Nielsen, Eivind, l1/» A., 10. Oktober,.
Lian. (Forældre: Oskar J. A. N.,
Premierløjtnant, og Laura N., f.—)..
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Nielsen, Gudrun, 3 A., April, Christi¬
ania. (Forældre: Chr. N., Told¬
betjent, og Anna N., f. Stange-
bye).

Nielsen, Hermanna Theodora, 21/, A.,
26. Februar, Olaf Bornemann
Yangensten, 6 A., 1. Marts, og
Ove Yangensten, 14'/2 A., 24.
Februar, Christiania. (Forældre:
Amaldus N., Landskabsmaler, og
Augusta N., f. Yangensten).

Nielsen, Johanne Nicoline Augusta, f.
Yangensten, 40'/2 A., 2. Marts,
Christiania. (Mand: Amaldus N.,
Landskabsmaler).

Nielsen, Karen, f. —, 68 A., 4. Marts,
Christiania. (Børn: Betzy N.,
Valborg N., og Hjalmar N.).

Nielsen, Marie Cathinka, f. Thrane,
40'/2 A., 6. Marts, Laurvik. (Mand:
Christian N.).

Nielsen, Mathea, f. —, (Enke efter
Sogneprest P. A. N.), 10. Januar,
Christiania. (Svoger og Sviger¬
inder : Th. E. N., kgl. Fuldmægtig,
Albertine N. og Caroline Sehøyen).

Nielsen, Thora Elise, f. Frost, 65 A.,
29. November, Throndhjem. (Mand:
P. C. N.).

Nilsen, Hans Plathe, fhv. Sorenskriver,
R. S. O. O.. 83 A., 7. Mai, Horten.
(Døtre og Svigersønner).

Nommels, Yelva, f. Hagerup, 38 A.,
29. Marts, Brobyverk paa Fyn.
(Mand: K. N., Læge).

Nord, Agnes, 2/s A., 14. Marts, Pors¬
grund. (Forældre: —• N. og Emilie
N., f. Erichsen).

Normann, Sophie Wiel, f. Hansen, 72
A., 2. September, Fredriksstad.
(Mand: A. N.).

Nullmeyer, Ernst, Smedemester, 78 A.,
18. December, Christiania. (Hus¬
tru: Sophie N., f. Smith),

Nyquist, Laura Andrea Clasen, 7 Uger,
9. August, Christiania. (Forældre:
A. N. og Marie N., f. Clasen).

Nysom, Magdalene, 84 A., 6. December,
Borge pr. Porsgrund. (Søster:
Thea Wettergreen, f. N.).

Nyssum, Wilhelmine, f. Ibsen, 6. Fe-
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bruar, Bergen. (Døtre og Sviger¬
sønner: Julie Krum, f. N., Wilhel¬
mine Jachwitz, f. N., Joh. Krum.
og H. R. Jachwitz).

Nærup, Erna, 7/12 A., 8. August, Chri¬
stiania. (Forældre: W. N., Cand.
pharm., og Inga N., f. Pedersen).,

Nørgaard, Charlotte Helene, f. Wulf,.
76'/a A., 14. Oktober, Christiania.
(Datter og Svigersøn: Henrietta
Christophine Wilhelmsen, f. N., og
N. Wilhelmsen).

Ohldieck, Ahlert Gerhard, Skipper¬
borger, 49 A., 4. August, Bergen.
(HuBtru: Birgitte O., f. Grung).

Ohlsen, Christian, Cand. jur., Bank¬
fuldmægtig, 37 A., 8. Marts, Chri¬
stiania. (3 Børn, Forældre: J. O.
og Betta O., f. Paus, samt Sø¬
skende).

Ölberg, Regine, f. Enger, 31 A., 27.
Juli, Krødshered. (Mand: N. O.).

Oldevig, Gertrud Maria, f. Frøberg, f.
6. August 1854, 24. Juni, Arnäa
i Wermland. (Mand: G. F. O.,
Kaptein v. kgl. Werml. Reg:te.,
og 2 Børn).

Olsen, Anne Nicoline, f. Glatved, (Enke
efter Sogneprest 0.), 81 A., 20.
Oktober, Christiania. (Søster¬
sønner og Pleiesønl.

Olsen, Christian, („Rungolf"), Kopist,
63 A., 29. Jan., Christiania. (Hus¬
tru: Charlotte O., f. Eigelsen).

Olsen, Gottlieb, Malermester, 731/,, A.,
7. Januar, Christiania. (Hustru:
Caroline O., f. Nørbech).

Olsen, Haagine, f. Borck, 60 A., 18.
Marts, Eidskog. (Mand: 0. Olsen
Børrud og Børn).

Olsen, Johan, I1/, A., 16. Oktober,
Strømmen v. Bergen. (Forældre:
J. 0. og Anne Margrete 0., f.
Bowitz).

Olsen, Johanne Birgitte, f. Greve,
(Enke efter Kjøbmand G.), 77 A.,
12. April, Bergen. (Børn).

Olsen, Marie Margrethe, 16 A., 1. Sep¬
tember, Christiania. (Forældre:
O. O., Agent, og Christine 0., f,
Apenes).
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Omejer, Karen Diderikke, 76 A., 19.
Oktober, Christiania. (Paarø¬
rende).

Omsted, Mathias Føyn, 65'/a A., 23.
Februar, Fredrikshald. Hustru:
Grethe O., f. Nielsen).

Onsum, Alfhild, 139/« A., 6. Marts,
Christiania. (Forældre: R. O.,
Foged, og Jeanette 0., f. Bram-
bani).

Oppegaard, Christian Fredrik, */3 A.,
25. April, Prestaa Brug i Enebak.
(Forældre: Chr. O., Fuldmægtig,
og Kathinka O., f. Mathiesen).

KJttO, Fredrik P., fhv. Vicekonsul, 60
A., 29.(?) Juli, Christiania. (Hustru:
Anna O., f. Ohlsen, og Børn).

Owren, Cecilie Elisabeth, 4 A., 14. De¬
cember, Lian. (Forældre: Eiv. Th.
O., Assuranceinspektør, og Antoi¬
nette O., f. Salveden).

Oxholm, Carl W., Bogholder, 67 A., 1.
November, Christiania. (Søskende:
Einar O. og Amalie Lindboe, f.
O.).

Paasche, Anna Johanna, 26'/2 A., 18.
Januar, —. (Tante: Alethe P.).

Paasche, Lovise Marie, f. Hamlander,
4672 A., 25. Marts, Throndhjem.
(Mand: J. F. P., Bogbinder).

Paludan, Henrik, Grosserer, 4. De¬
cember, Christiania. (Søstre: Ca¬
thrine Bull, f. P., og Ida Bull, f.
P.).

Pannewitz, Johan Carl, Bygmester, 73
A., 31. December, Christiania.
(Hustru: Karen P., f. —).

Pauls, Helga, 29 A., 20. December,
Christiania. (Fader: H. P., Told¬
betjent).

Paulsen, Christiane, f. Lothe, 69 A.,
15. Juli, Bergen. (Døtre: Anna
Jacobsen, f. P., og Georgine Olsen,
f. P.).

Paulsen, Grete Mathea, f. Warloe, 79
A., 7. Marts, Vexhald pr. Høne¬
fos. (Søster: Karoline Warloe).

Paulsen, Thron, l*/s A., 17. Mai, Høne¬
fos. (Forældre: Otto P. og Thora
P., £ Ring).

Pauss, Anna Mathilde, f. Hansen, 38

A., 27. Oktober, Christiania. (Mand:
H. I. P.).

Pedersen, Christian, Toldbetjent, 73
A., 21. April, Drammen. (Hustru:
Karen P., f. Ihlen).

Pedersen, Elisabeth Ursulla, f. Heins,
64 A., 29. Januar, Huseby i Lier.
(Mand: Alex. P.).

Pedersen, Gabriel, Konsul, 50 A., 27.
Marts, Bournemouth. (Hustru:
Cecilia J. P., f. Harvey, Grange-
mouth).

Pedersen, Harald, 23 A., 3. November,
Nydalen. (Forældre: N. P. og
Marie P., f. Nerdrum).

Pedersen, Ludvig, 10 A., 26. Septem¬
ber, Christiania. (Forældre: E. P.
og Emilie P., f. Sommer).

Peltz, Christian, 21. Mai, Port Gamble,
Nordamerika. (Fader: O. P. P.,
Fredrikshald).

Perry, James Gibbi, 35 A., 26. Marts,
Bergen. (Moder: Ingeborg P., f.
Tollefsen).

Petersen, Carl, 1 A., 19. Mai, Thrond¬
hjem. (Forældre: H. H. P. og
Elisa P., f. Thaulow).

Petersen, Carl August, Kancelliraad,
17. Oktober, Cadiz. (Hustru: Inge¬
borg P., f. Tanberg).

Petersen, Elen, 8/« A., 10. Mai, Pors¬
grund. (Forældre: Alfred P. og
Helene P., f. Gulbranson).

Petersen, Fredrik Julius, Kjøbmand,
58 A., 10. September, Christiania.
(Hustru: Henriette P., f. Høst).

Petersen, Hans Henrik Thybring, fhv.
Politimester i Christianssand, 87 A.,
31. August, Asker. (Børn og Sviger¬
datter: Christine P., Thorvald P.,
Hanna P., Axel P. og Ragnhild P.,
f. "Wergeland, Christiania).

Petersen, Inger, f. —, 50 A., 11. Fe¬
bruar, Kopervik. (R. M. P., Kap¬
tein, og Marie Kramer, f. P.).

Petersen, Jacob Elias, 21 A., 29. Sep¬
tember, Christiania. (Moder: Adel¬
heid P., f. Skougaard).

Petersen, Kristian, Lærer ved Christi¬
ania Almueskoler, 28 A., 4. Mai,
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Grævskot pr. Levanger. (Hustru:
Pauline P., f. Normann).

Petersen, Sophie Fredrikke, f. Bruus,
25. August, Kjøbenhavn. (Søn og
Svigerdatter: NielsP.P., Bogbinder
og Papirhandler, og Anna P., f.
Solberg, Christiania).

Pettersen, Bernt Holm, norsk-svensk
Konsul i Dundee, 60 A., 11. April,
Dundee. (Hustru: Sofie P., f.
Borck).

Pettersen, Margrethe, f. Boysen, (Enke
efter Skolelærer Petter P.), 84 A.,
24. Januar, Bergen. (Nevø: Georg
Boyseil, Christiania).

Pettersen, Minna, f. Stuve, 651/a A.,
26. Marts, Christiania. (Børn og
Svigerbørn: Diderik Petersen,
Grethe Petersen, f. Sunde, Emma
Hall, f. P., og Alex. Hall).

Pihl, Einar, Civilingeniør, 18. Februar,
Oregon. (Forældre: C. P., Jern¬
banedirektør, og Catherine P., f.
Ridley, Christiania).

Plum, Dorothea Nicoline, Kåben,
(Enke efter Adjunkt Frederik P.),
78 A., 28. November, Christiania.
(Søn og Svigerdatter: Wilhelm P.,
Cand. juris, og CamillaP., f.Bugge).

Pomeranz, Jenny Kathrine Lovise, 4
M. og 15 D., 29. Juni, Thrond-
ly'em. (Forældre: Ch. P. og Fred¬
rikke P., f. Reese).

Poppe, Christian Fredrik, Kaptein, R.
W. O., 51 A., 16. August, Chri¬
stiania. (Moder: Augusta P., f.
Biørnsen, Brevik).

Poppe, Hakon Severin, Postinspektør,
41 A., 30. September, Birid. (Hus¬
tru: Marie P., f. Hals).

Prante, Harald, Skibsfører, 34 A., 21.
Oktober, Bergen. (Moder: Bir¬
gitte P.).

Preus, Olave Christine, f. —, 94 A.,
12. Juni, Bergen. (Søn: Johan P.).

Proet, Karen, f. Wicklund, (Enke efter
Toldkasserer P.), 79 A., 1. Juni,
Throndhjem. (Børn).

Præst, Anna, 83 A., 18. Marts, Bergen.
(Nevøs Hustru: Hansine Falch),

dvale, Hartvig Christian Sverdrup,
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Distriktslæge, 44 A., 6. Mai, Mosjø-
en i Vefsen. (Hustru: Mathilde
Q., f. Timmermann).

Qværnstrem, Nicoline, f. —, 69 A., 9.
Marts. Fredrikshald. (Døtre og
Svigersønner: Marie Anonsen,
Henrik Anonsen, Normandine Riis,
Anton Riis og Hans Fritzen).

Raaum, Cornelius Enevold, Navigations¬
lærer, 12. September, Fredriksværn.
(Hustru: Grethe R. og Børn).

Rafen, Jan Fredrik, fhv. Kjøbmand,
67 A., 28. December, Christiania.
(Brødre: Niels R. og Lorentz R.).

Ramm, Marie, 21 A., 6. Oktober, Fred-
riksstad. (Forældre: Ove R., Sag¬
fører, og Hanna R., f. Schou).

Ramm, Petra Nelly Fredrikke, l'/12 A.,
14. April, Fredriksstad. (Forældre:
\V. E. R., Sagfører, og Marie R.,
f. Fredriksen).

Ramm, Yngvar, 18 A., 10. Juni, Fred¬
riksstad. (Tante og Onkel: Gina
Schou, f. R., og Ludv. Schou,
Lodsoldermand).

Randers, Laurits, 21. Februar, Aastad
i Asker.

Rasch, Dorette Christine, f. Roll, 62
A., 14. Juni, Salmonrud i Eidsberg.
(Børn og Søster: Edle R., Alfred
R. og Jeanette Syversen, f. Roll).

Rasch, Halvor Lars Jens Roll, 34 A.,
8. Januar (Fødselsdagen), Christi¬
ania. (Moder og Søskende: Do-
rette R., f. Roll, Edle R., Alfred
R. og Ingeborg R., f. Hallingbye).

Rasch, Susanne Marie Margrethe, 3a/8
A., 12. Januar, Christiania. (For¬
ældre: N. J. Wessel R. og L. A.
Wessel R., f. Wessel Berg).

Rasmussen, Tiemann, Handelsborger,
82'^ A. (55 A. gift), 20. November,
Christianssund. (Hustru: Nicoline
R., f. Grubbe).

Rathje, Johan Arent, Skomagermester,
80 A., 6. Mai, Bergen. (Børn).

Ravn, Cathinka Christopha, 42 A., 15.
April, Bergen. (Moder: Sara R.,
f. Myhlenphort).

Reenskaug, Nils L., 77'/4 A., 25. Mai,
Lier. (Hustru: Ingeborg R.).
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Relchborn, Hanna Marie, 80 A., 4. No¬
vember, Christiania. (Moder: Char¬
lotte R., f. —).

Relchborn, Joh. H., Dampskibsfører,
86 A., 20. November, Rouen, Frank¬
rige. (Hustru: Charlotte R., f. —,

Christiania).
Reiersen, Ragnhild, f. Schyberg, 25 A.,

28. Januar, Christiania. (Mand:
Kr. R.).

Reimers, Sara Fredrikke, f. Sten, 69 A.,
8. Februar, Throndhjem. (Børn).

Rein, Johanne, f. Bornholdt, 42 A., 4.
Januar, Bergen. (Mand: Eimrich
R., Landskabsmaler).

Reiss, Louise, f. Luckow, 57 A., 24.
Juni, Christiania. (Mand: Gust.
Rich. R. og Børn).

Reusmann, Karen Dorthea, f. Olsen, 78'/2
A., 19. Januar, Christianssand. (Søn
og Svigerdatter: E. H. R. og Jo¬
hanne R., f. Gjertsen).

Riddervold, Anna Lorentse, s/e A., 26.
Mai, Tønsberg. (Forældre: Nils
R. og Lorentse R., f. Bjerche).

Rieck, Doris Lyng, 6/12 A., 2. April,
Christiania. (Forældre: Oscar R.,
Kaptein i Marinen, og Elisabeth
R., f. Lyng).

Riege, Agnes, l'/2 A., 18. Januar, Ber¬
gen. (Forældre: Jacob R., Pre-
mierløitnant, og Helene R., f. Ro¬
sendahl).

Riis, Claus Pavels, Cand. philos., 603/4
A., 8. Oktober, (under Reise) Man¬
dal. (Børn, Christiania).

Ring, Amalie Elise, 70 A., 7. April,
Christiania. (Søstre: HildurR. og
Fanny R.).

Ring, Dorthe, f. Boll, 91 A., 4. Oktober.
(Søn og Svigerdatter: L. R. og
Louise R., f. Sandholt).

Ring, Hanna, 54 A., 3. Mai, Stavanger.
(Søskende).

Ring, Nils, 17 A., 5. Juni, Fredriksstad.
(Forældre: O. W. R., Brigadeinten-
dant, og Christiane R., f. Schou).

Rinnan, Anne Marie, (Enke efter Model¬
mester E. R.), 79 A.. 26. Februar,
Bærums Jernverk. (Pleiebørn).

Riple, Hansine Christine, f. Feser, 47

A., 14. Marts, Bergen. (Mand:
Martin R.).

Rist, Jonas, 76 A., 1. Oktober, Nantea.
(Søskende).

Robertson, Dorthea, f. Olsen, 72 A., 29.
September, Hammerfest. (Børn).

Robsahm, Andreas Christian Krog, 71
A., 13. August, Christiania. (Hus¬
tru: Gunhild R., f. Christensen).

Rognstad, O., Cand. med., 76 A., 8.
April, Østre Thoten. (Slægtninge).

Rogstad, Thor, fhv. Foged, 78 A., 6.
Oktober, Christiania. (Hustru:
Elise R., f. Larsen).

Rojahn, Friedrich Wilhelm, Organist,
66 A., 11. August, Skien. (Børn).

Roll, Paul, »/„ A., 13. November,
Hammerfest. (Forældre: M. R. og
G. R.).

Rolsdorph, Oline Frederikke, f. Gran,
71 A., 3. Oktober, Tollerud i Grue.
(Mand: A. R.).

Rosendahl, Anna Henrikke, 23 A., 27.
Februar, Bergen. (Forældre: W.
M. R., Kjøbmand, og Oddny R.,
f. Fjeldstad).

Rosenvinge, Anna Kirstine, f. Damm,
49 A., 5. September, Christiania.
(Mand: C. E. R.).

Rosenvinge, Betzy, f. Hansen, 3. Au¬
gust, Fredrikshald. (Mand: Ed¬
win R.).

Roshauw, Hjalmar, Styrmand, 261/i A.,
9. Marts, Christiania. (Forældre:
A. E. R. og Agnes R., f. Raabe).

Rostad, Paul Iversen, 17'/a A., 9. Fe¬
bruar, Queenstown, Irland. (Mo¬
der: Henriette R., f. Sæther, Ham¬
merfest).

Rustad, Carl Diderik, 121/* A., 11. Sep¬
tember, Furuholt pr. Bygdø. (For¬
ældre: Hans R., Premierløjtnant,
og Betsy R., f. Cappelen).

Rustad, Katharina, f. Garsø, 65 A., 26.
Juni, Ullensaker. (Børn: Oscar
R. og Søskende).

Ruud, Nils Harald Frithjof, 61/» A.,
20. Juni, Lysaker. (Forældre: B.
S. R., Stationsmester, og Marie R.,
f. Fure).

Ruud, Petter Andreas, Handelsbetjent,
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18 A., 24. November, Vestre Aker.
(Forældre: Lars Ch. R. og Petra
R., f. Eister).

Ryen, Gyda Ragnhild, 22 A., 27. April,
Christiania. (Moder: Marie R., f.
Graltung).

Rynning, Ole Gorelius, fhv. Toldkas-
serer i Lillesand, 88 A., 25. Mai,
Christiania. (Hustru: Johanna R.).

Røberg, Thomas Wedsted, Mægler, 59
A., 6. Mai, Kragerø. (Børn).

Redseth, Einar yon der Pehr, 25/ia A.,
13. Mai, Christiania. (Forældre:
F. R. og Mariane R., f. von der
Fehr).

Røed, Carl, Kjøbmand, 36 A., 11. Au¬
gust, Drøbak. (Hustru: Augusta
R., f. Andersen).

Røed, Edvard Olsen, fhv. Skibsfører,
49 A., 19. September, Christiania.
(Hustru: Laura R., f. Fougner).

Rønneberg, Anne Sophie Dorothea, f.
Wiese, 85 A., 16. December, Ber¬
gen. (Sønnedatter: Anna Meyer,
f. R.).

Rønneberg, Marie Josephine, 22 A.,
31. Juli, Marienlund pr. Moss.
(Forældre: O. R. og Gina R., £
Pettersen).

Rønning, Einar Nikolai, 1 A., 1. Sep¬
tember, Throndhjem. (Forældre:
Nikolai R. og Kristine R., f. Kin-
seth).

Rønning, Gurine, f. —, 77*/4 A., 3.
April, Throndhjem. (Sønner: Jens
R., Boghandler, og A. G. R.).

Rønning, Harald Thorbjørn Wamberg,
9 A., 24. Juli, ved Badning, Bla-
ker Sund. (Moder: Hedevig E.
R., f. Wamberg, Christiania).

Rønning, Jonas Christian, Forvalter,
581/2 A., 29. August, Thrond¬
hjem. (Brødre: Joh. R. og G.
F. R.).

Røyem, Margrethe Marie, f. Grønn,
(Enke efter Major i Ingeniørbri¬
gaden C. S. B. R.), 66 A., 29. Mai,
Christiania. (Børn).

Sahl, Fredrik Munch, Snedkermester,
77 A., 3. September, Bergen.
(Datter: Hjelma S.).
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Sahlgaard, Andreas, fhv. Bygmester
ved Kongsbergs Sølvverk, 73 A.,
9. Februar, Kongsberg. (Hustru:
Johanne Andrea S., f. Horn).

Sahlgaard, Anne Kathrine, 57 A., 14.
Oktober, Christiania.'

Salvesen, Susanne, 26/u A., 20. Fe¬
bruar, Christiania. (Forældre:
Julius S. og Fredrikke S., f.
Mørck).

Sandberg, Marie Cathrine, f. Rosen¬
kilde, (Enke efter Sogneprest til
Fredriksstad Christian Juell S.),
84'/s A., 25. September, Yangs
Prestegaard. (Børn).

Sandberg, Severin Andreas, Cand. mag.,
55 A., 28. Juni, Christiania. (Sø¬
skende).

Sander, Gudrun Wilhelma, 2'/, A., 18.
November, Christiania. (Forældre:
Carl S. og Thora S., f. Dahl).

Sawert, Karl Fredrik Wilhelm, Typo¬
graf, 223/4 A., 8. Juli, Throndhjem.
(Forældre: A. F. S. og Kathrine
S., f. Borchgrevink).

Schaaning, Jens Christian Folkman,
Provst, 83 A., 13. September,
Christianssund. (Døtre: AnnaThei-
ste, f. S., og Sophie Knudtson, f.
S., Christiania).

Schamvogel, Olga Catharine, 151/4 A.,
7. Oktober, Christiania. (Fader:
H. O. S.).

Schanche, Carsten Henrik, fhv. Sogne¬
prest til Sortland, Skonevik og
Fjælberg, 75 A., 20. Mai, Dtstein
Kloster, Stavanger. (Cecilia S., f.
Rosenkilde, Alexandra S., Eilert
G. S. og Herman G. S.).

Schare, Thorvald, Kontorfuldmægtig,
41 A., 26. September, Christiania.
(Søskende, Throndhjem).

Scharffenberg, Maren Christine, f. —,

(Enke efter Kaptein Johan S.),
80 A., 2. November, Christiania.

ScharfTenberg, Rosa Amalie, 58 A., 9.
Mai, Christiania. (Søskende).

Scharlach, Emily, f. Mc. Coy, 34 A.,
15. Januar, Christiania. (Mand:
F. S.).

Scharning, Emil Christian, 13. Decem-
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ber, Chicago, U. S. A. (Forældre:
Chr. S. og Ellen S., f. —, Chri¬
stiania).

Scharning, Harald, 3*/s A., 30. Decem¬
ber, Herberg i Næs. (Forældre:
H. S. og Sophie S., f. Fyhrie).

Scheel, Ingeborg Marie, 50 A., 15.
Februar, Fredriksstad. (Forældre:
H. 8., Toldkasaerer, og Louise S.,
f. Vogt).

Schelfer, Inger Gurine, f. Beck, 79 A.,
18. Februar, Bergen. (Søn: C.
F. S.).

Schiander, Henrik Julius, 63 A., 2.
Juli, Moss. (Hustru: Gustava S.,
£ Sundt).

Schielderup, Else Christine, f. Olsen,
65 A., 25. December, Bergen.
(Børn: Fredrik S. og Emma S.).

Schilling, Adolph Christopher Gottlieb,
fhv. Ritmester, 91 A., 18 Juli,
Christiania. (Børn og Børnebørn).

Schilling, Wilhelm Phillip, 7'U A., 5.
December, Christiania. (Forældre:
F. C. S. og Nora S., f. Hilsen).

Schirmer, Alfhild, l1/» A., 2. Januar,
Christiania. (Forældre: Adolf S.,
Arkitekt, og Hildur S.)

Schirmer, Sigrid, 8A., 31. Marts, Elv¬
bakken, JRingerike. (Forældre: G.
R. S., Sagfører, og Bolette S.).

Schirøe, H. C., fhv. Gaardbruger, 751/2
A., 25. Februar, Christiania. (Hus¬
tru: Jeanette S., f. Lund).

Schive, Fredrikke, f. Nielson, (Enke
efter Lensmand S.), 73 A., 15. Fe¬
bruar, Throndhjem. (Børn og
Svigerbørn).

Schive, Marie Magdalene Henriette,
67 A., 25. December, Christiania.
(Søskende).

Sohive, Peter Tordenskjold, 61 A., 28.
Februar, Christiania. (Broder: H.
S., Forvalter, og Søskende).

Schiørbeck, Jens Jørgen, Bager, 33 A.,
2. Mai;, Christiania. (Forældre:
Fr. S., Bundtmager, og Marie S.).

Schiørbeck, Marie, f. Holter, 64 A.,
12. Oktober, Christiania. (Mand:
Fr. S., Bundtmager).

Schiøtz, Henrikke Marie Ploug, 6/tJ A.,
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29. April, Christiania. (Forældre:
Hj. S., Dr. med., og Inga S., f_
Hertzberg).

Schjelderup, Gudrun, W/jA., 17. Maiv
Bergen. (Forældre og Forlovedes
M. Aug. S., Martine S., f. Lund,
og Hans Bassø, Premierløitnant).

Schjølberg, Hans Anton Staboe, Soren¬
skriver i Yesteraalen, 56 A., 21.
November, Hadsel. (Hustru: Ma¬
rie S., f. Blackstad).

Schjøll, Carl, Sagfører, 62'/4 A., 4. April,
Østre Thoten. (Hustru: Marie S.).

Schjøning, N. A., 681/, A., 24. Oktober^
Stamsund. (Hustru: Dorothea S.,
f. Jentoft).

Schjøtt, Valborg, l'/4 A., — December,.
Bergen. (Forældre: H. S. og
Christopha S., f. Giertsen).

Schladermund, Henrikke, f. —, 78 A.,
14. Marts, Christiania. (Børn).

Schlytter, Martha Muldrup, 731/, A.r
17. December, Christiania. (Sø¬
skende: Chr. S. og Kaja Sevaldson,
f. S.).

Schlytter, Susanne, 14 A., 3. August,
Christiania. (Forældre: Th. 8. og
Emma S., f. Hesselberg).

Schmutz, K. J., Feiermester, 45 A., 3.
Juli, Sarpsborg. (Hustru: Annette
S. og Børn).

Schnitler, Kirstine Margrethe, f. Lyng,
81 A., 26. April, Lillehammer.
(Børn og Børnebørn).

Schnitler, Signe, 2 A., 26. December
Aal, Hallingdal. (Forældre: Mar¬
cus S., fhv. Distriktslæge, og Ma¬
ren S.).

Schou, Georgine Neuman, f. RammT
12. Oktober, Fredriksstad. (Mand;
Ludv. S.).

Schreiner, Eduarda, 591/» A., 17. April,
Throndhjem. (Broder: C. L. S.).

Schroeter, Edel Elisabeth, f. Werner,
(Enke efter Kaptein S.), 82'/2 A.,
9. August, Christiania. (Børn).

Schrøder, Olaf Frithjof, 4'/2 M., 22.
April, Christiania. (Forældre: Fr.
S. og Nina S., f. Falsen).

Schubarth, Louise Marie, f. —, 66 A.,
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28. Marts, Christiania. (Børn: M.
E. S., H. F. S. og Søstre).

Schulstok, Andreas Christian, 4. April,
Christiania. (Fader: A. O. 8.).

Schult, Magdalene Eleonore, f. Due,
(Enke efter Toldkasserer S.), 87
A., 13. Januar, Eid i Nordfjord.
(Børn).

Schultz, Anne Karine, f. Hamborg,
(Enke efter Tobaksfabrikant J. F.
S.), 868/4 A., 16. Februar, Dram¬
men. (Broder: H. Hamborg).

Schultz, Gunvor Margit Luise, 2/3 A.,
14. Februar, Christiania. (For¬
ældre: Fr. W. S. og Luise S.).

Schultz, Marie Dorthea Gørbitz, 10
A., 27. Juni, og Sofie, ll'/a A., 1.
Mai, Hammerfest. (Forældre:
Ludvig S. og Karoline S., f. Gør¬
bitz).

Schwabe-Hansen, Johan Frederik, '/2
A., 27. September, Christiania.
(Forældre: D. S.-H., Overretssag¬
fører, og Alice S.-H., f. Bock).

Schwartz, Alvilde Fredrikke, 12^ A.,
5. December, Christiania. (For¬
ældre: Carl S., Sadelmager, og
"Wilhelmine S., f. Pedersen).

Schweigaard, Tellef Dahll, Kjøbmand,
fhv. Storthingsrepræsentant, 80 A.,
27. Mai, Kragerø. (Hustru: Marie
M. S., f. Rømer).

Schwencke, Johan Gottfried, fhv. Kjøb¬
mand, 88 A., 6. Marts, Christiania.
(Søn og Svigerdatter: J. G. S. og
Ovidia S., f. Westergaard).

Schiibeler, Gabriel Frederik Ludvig,
fhv. Sogneprest, 73 A., 4. Juni,
Inderøen. (Hustru: Laura S., f.
Roosen).

Schiibeler, Hannah, 11/12 A., 25. De¬
cember, Fredriksstad. (Forældre:
Lauritz S. og Hannah S., f. In-
nirs).

Schønberg, Edvard, f. 1. Marts 1802,
6. December, Arendal. (Børn).

Schøyen, Asta Margrethe, 10 A., 6.
Februar, Christiania. (Moder:
Augusta S., f. Jacobsen).

Schøyen, Fredrikke, f. Bang, 66 A., 2.

Februar, Christiania. (Mand: Carl
S., Murmester).

Schøyen, Sofie, 46 A., 5. December,
Christiania. (Moder: Marthe S.,
f- -)■

Schøyen, Thomas Andreas, fhv. Land¬
handler, 78 A., 24. Juni, Grue i
Solør. (Hustru: Charlotte S., f.
Rynning).

Sebbelow, Christian August, Proku¬
rator, 81 A., 20. Mai, Laurvik.

Seeberg, Anders, 56 A., 16. Oktober,
Drammen. (Søskende).

Seim, Emma Marie, 10'/4 A., 18. April;
Frydenbø pr. Damsgaard. (For¬
ældre: Carl S. og Mathilde S., f.
Pedersen).

Seipell, Camilla, f. Knudsen, 61 A,r
26. Februar, Birid. (Mand: F. S.).

Sejersted, Johannes Mathias, fhv..
Oberstløitnant i Kavalleribrigadenr
89'/2 A., 2. August, Fensal i Yang.
(Svigerdatter: Christiane S., f.
Holtermann).

Selboe, Elen Marie, f. Laache, 96 A.,
15. Oktober, Skedsmo. (Børn: J.
N. S. og Pauline Laache, f. S.).

Selboe, Elisabeth, f. Hartz, 86 A., 21.
November, Røros. (Svigerdatter:
Johanna Jensen, f. Rinnan),

Selmer, Caroline Louise Charlotte, 76
A. 15. Mai, Throndhjem. (Søstre).

Selmer,'Hilmar Meincke Krohg, Agro¬
nom, 25 A., 8. December, Dakota,
U. S. A. (Moder: Hilmara S., f.
Krohg, Throndhjem).

Selmer, Johan Jørgen, Stiftsoverrets-
assessor, 70 A., 29. April, Thrond¬
hjem. (Hustru: Hilmara S., f.
Krohg.

Selsbak, Sigrid, 3/4 A., — Februar,
Throndhjem. (Moder: Grethe S.,
f. Zaura).

Sem-Jacobsen, Helga, s/4 A., 8. Sep¬
tember, Tønsberg, og Lars Hanni¬
bal, 33/4 A., 31. Juli, Horten. (For«
ældre: H. S.-J., Premierløitnant,
og Jensine S.-J., f. Fadum).

Senstad, Aasta Eugenie, 3 A., 24. Juni,
Christiania. (Forældre: O. Th. S.,
Furer, og Karen S., f. Hval).
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■Simonsen, Andrea, 'f. Eenbaus, 91 A.,
8. Mai, Fredriksstad. (Døtre og
Svigersøn: Emilie S., Thea S.,
Hanna Leegaard, f. S., og Otto
Leegaard).

^Simonsen, Christine Marie, f. Arbo,
72 A., 4. Marts, Holtan i Saude,
Nedre Thelemarken. (Mand: N.
G. S., Lensmand).

^Sinding, Cecilie, f. Mej del], (Enke efter
Bergmester S.), 69 A., 21. April.
(Børn og Svigerbørn).

-Sjölie, Olga, 1s/4 A., 24. Marts, Chri¬
stiania. (Forældre: H. H. S. og
Pauline S., f. Carlsen).

Skaar, Henrikke Jacobine, 59 A., 28.
Februar, Bergen. (Søskende).

-Skabo, Halfdan Edvard, Kasserer, 33
A., 15. August, Bygdø pr. Christi¬
ania. (Hustru og Fader: Charlotte
S., f. Ugland, og H. S.).

'Skancke, Augusta, 41/2 A., 10. Novem¬
ber, og Sigvald, 7'/a A., 25. Ok¬
tober, Aas. (Forældre: Johan S.
og Kari S.).

Skancke, Christian Tryggve, 12'/ia A.,
16. Juli, Gisle i Asker. (Forældre:
Carl S. og Marie S., f. Moe).

Skeibrok, Inger Marie, f. Nordbye, 24
A., 15. November, Christiania.
(Mand: Mathias S.).

Skredsvig, Jonas, Bryggeriarbeider, 32
A., 12. September, Christiania.
(Hustru: Caroline S., f. Ihle).

Skullerud, Olai, Handelsbetjent, 22 A.,
24. April, Christiania. (Søskende:
Marie S. og Hans S.).

Smidt, Kristian Wilhelm, 18 Dage, 7.
Juli, Herod Prestegaard. (For¬
ældre: E. S.. Sogneprest, og Val¬
borg S., f. Hannestad).

Smith, Emilie, f. Aamodt, 3. Novem¬
ber, Christiania. (Mand: L. P. S.,
Urmager, og 3 Børn).

Smith, G., Kontorist, 27 A., 1. Marts,
Gaarder, Vestre Thoten. (Hustru:
Johanne Marie S., f. Gaarder).

Smith, Mary Ann, 6/6 A., 11. Mai,
Kværner Brug, Christiania. (For¬
ældre: Hjalmar S.. Ingeniør, og

Fanny S., f. Firth).

Smith, Salomon Emil, Konsul, 62 A.,
3 M. og 6 D., 6. April, Strømstad.
(Hustru: Bertha S., f. Thorén).

Smith-Petersen, Jenny, 41/a A., 21.
April, Grimstad. (Forældre: Fred¬
rik S.-P., Skibsreder, og Jenny
S.-P., £ Lundh).

Soelberg, Mathilde Emilie, 42 A., 26.
November, Throndhjem. (Broder
og Svigerinde: Peter S., Over¬
inspektør, og Dina S.).

Sohlberg, Maren Andrea, f. —, 69 A.,
21. Juni, Sandefjord. (Børn og
Svigerbørn ved T. S., Brevik).

Soot, Dagny, 19 A., 6. September,
Strømfos. (Forældre: D. S. og
Elise S., f. Haneborg).

Spørck, Anders Lysgaard, 79 A., 3.
Juli, Christiania. (Søskende).

Spørck, Carl, 10'/2 A., 19. Marts, Chri¬
stiania. (Forældre: Carl JohanS.
og Elise S., f. Berg).

Spørck, Olivia,' 1 A.-, 22. Juli, Christi¬
ania. (Forældre: Julius S. og

Augusta S., f. Geelmuyden).
Stabel, J. A., Cand. theol., Klokker

ved Trefoldigheds Menighed, 76
A., 1. Februar, Christiania. (Hus¬
tru: Emilie S., f. Blauenfeldt).

Stang, Thomas Henrik, Brugseier, fhv.
Løitnant i Marinen, 14. Jan., Kjø-
benhavn. (Moder: Elen Margrethe
S., f. Anker, Fredrikshald).

Stangebye, Berthine, f. Jacobsen, 76
A., 18. Juni, Laurvik. (Børn).

Stangebye, Maren Gurine, f. Næss, 46
A., 7. Juni, Christiania. (Børn).

Stangebye, Maren Kirstine, f. Heyer-
dahl, 37 A., 18. Jan., Christiania.
(Mand: Peter S.).

Steckmest, Dorothea, f. Goldschmidt,
30. December, Hamburg. (Søn og
Svigerdatter: Bernhard S. og Ida
5, f. -).

Steen, Aagot, '/„ A., 7. September,
Christiania. (Forældre: Oscar S.,
Handelsreisende, og Amilla S., f.
Steen).

Steen, John, kgl. Fuldmægtig, 36 A.,
6. September, Lillehammer. (For¬
ældre: J. S., Rektor, og Elise S.).
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'Steen, Lars, Cand. theol., 36 A., 25.
December, Næssets Prestegaard.
(Fader: A. S., Sogneprest).

ISteen, Ole, 7/12 A., 29. Mai, Thrond-
lyem. (Forældre: M. E. S., Told¬
betjent, og Theodora S., f. Chri-
stofersen).

Steffens, Louise, 78 A., 11. Jan., Chri¬
stiania. (Svigerinde ogPleiedatter:
Julie Christiansen og Caroline
Breien, Jacob Breien).

•Stenberg, Jens Olsen. fhv. Opsynsmand
ved Akershus Strafanstalt, 80 A.,
3. Marts, Christiania. (Børn og
Børnebørn).

•Stenersen, Jacob Roll, 31/« A., 4. Au¬
gust, Stavanger. (Forældre: St.
S., Statsagronom, og Helga S., f.
Heltberg).

■Stenersen, Johanne, 15 A., 5. December,
Norstrand. (Moder: Fredrikke S.).

'Stenersen, Julius M., 69 A., 5. August,
Tveten i Aker. (Hustru: Rosalie
S., f. Nickeisen).

Stephansen, Mariane, f. Jørgensen, 84
A., 6. August, Christiania. (Døtre
og Svigersønner: Laura Winge,
JDlina Eyde, Semonine Hansen,
Samuel Eyde og »Andr. Hansen).

3>tillesen, ' Job Arveschou, Bogholder,
60 A., 2. November, Christiania.
(Slægtninge).

■Stokke, Severine Antonette, f. Olsen,
28. Oktober, Christiania. (Mand:
Fr. S., Navigationslærer).

.Stølt, Andrea, 45 A., 29. Juli, Christi¬
ania. (Søskende og Svoger: Johan
L. S., Albertha S., Hanna Nielsen,
f. S., og Niels Nielsen).

•Stoltenberg, Vincent Lerche, fhv. Kjøb-
mand, 56 A., 21. December, Chri¬
stiania. (Hustru: Marie S., f. Pe¬
dersen).

•Storm, Antonette Christiane, f. Bergh,
64 A., '31, Juli, Christiania. (Søn
og Svigerdatter: Aage S., Cand.
juris, og Maja S., f. Franzén).

Storm, Augustin, Kontorist, 19 A., 30.
Juni, Bergen. (Forældre: G. M.
S. og Laura S.).

■Storsteen, John, Lærer, 28 A., 29. Mai,
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Drøbak. (Hustru: Ida S., f. Za-
chariasen).

Stousland, Inga Amalie, f. Wasbøe,
37J/S A., 4. Oktober, Christianssand.
(Mand: Th. W. S.).

Stray, Emil, Skibsfører, 36 A., 18. Marts,
Skib „Aquila" paa Reise fra Rio
Janeiro til New-York. (Moder:
Marie S., f. Olsen, Christianssand).

Strøm, Ane Christine, f. Øyen, (Enke
efter Snedker Ole S.), 88 A., 2.
August, Throndhjem. (Børn).

Strøm, Eugenie Manda, 181/, A., 24.
Juni, Christiania. (Fader: Carl S.,
Fuldmægtig).

Strøm, Thoralf, 5V, A., 17. Oktober,
Throndhjem. (Forældre: Joh.s S.
og Caroline S., f. Neergaard).

Stub, Johan Kristian, Foged i Strinde
og Selbo, 551/2 A., 6. September,
Throndhjem. (Søster: Marie Ha-
gerup, f. S.).

Styrmoe, J., Bryggerieier, 62^ A., 20.
Marts, Danvik pr. Drammen. (Hus¬
tru: Kristine S., f. Bentzen, og

i Børn).
Støren, Johan Rasmus, fhv. Distrikts¬

læge, 81 A., 12. Jan., Christiania.
(Søstre: Marie Heffermehl, f. S., og
Jakobine Sigholt, f. S.).

Støren, Karl Emil, 574 A., 5. Oktober,
Fredriksstad. (Fader.- Chr. S).

Sundby, Ingeborg Marie, f. Hedels, 28
A., 24. Mai, Christiania. (Mand:
Axel S.).

Sundby, Thor, 3 A., 9. December, Ul-
lensaker. (Forældre: L. S. og Dor¬
thea S., f. Bøhn).

Sunde, Aagot Constance, 32/s A., 12.
December, Christiania. (Forældre:
B. J. S. og Bolette S., f. Bingen).

Sunde, T. H., fhv. Skibsfører, 70 A.,
29. Marts, Flekkefjord. (Hustru
og Børn: Severine S., f. —, S.
Hansen S. og Sophie S.).

Sundt, Astrid, 83/4 A., 28. Juli, Far¬
sund. (Forældre: J. S. og Anna
S., f. Salvesen).

Sundt, Einar, ls/t A., 5. November,
Bergen. (Forældre: Gerhard S.
og Anna Sophie S., f. Jebsen).

3
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Sundt, Signy, 6'/j A., 28. September,
Throndhjem. (Forældre: K. O. S.,
Bogtrykker, og Marie S., f. Ham¬
mer).

Svanse, Oluf Theodor, Udskiftnings-
formand, 63 A., 14. Juli, Vik i
Sogn. (Hustru: Louise S., f.Dahle).

Svendsen, Emma, f. Wiese, 23A.,
10. Juli, Christiania. (Mand: Oscar
S., Bankkontorist).

Svendsen, Emmy, 19 Dage, 25. Juli,
Christiania. (Fader: Oscar S.).

Svenkerud, Chr. H., fhv. Stortings¬
repræsentant, 871/, A., 2. April,
Vaaler, Solør.

Synnæs, Olaf Agnar, 9*/s Uge, 20. Jan.,
Gloppen. (Forældre: O. M. P. S.,
resid. Kap., og Andrine Marie S.,
f. Næss).

Sæbbø, Gabriel Peter Stefan, Boghand¬
ler, 42 A., 17. April, Moss. (Hus¬
tru: Josefine S., f. Fagerholt).

Stiland, Thorvald Andreas, Stud. art.
20'/2 A., 6. Januar, Sandnes. (Fa¬
der: T. S., Postaabner).

Sønberg, Kristian August, Agent, 33
A., 1. December, Christiania. (Hus¬
tru: Olava S., f. Kristiansen).

Sønnichsen, Louis Eugen, 24'/i A., 25.
April, San Francisco. (Forældre
og Søskende, Fredriksstad).

Sønsthagen, Inger, f. Hovind, 40 A.,
12. Mai, Christiania. (Mand: O.
H. S.).

Sørensen, Dina, 16'/< A., 1. Marts,
Strupe pr. Fredrikshald. (Foræl¬
dre: Peter S. og Hanna S., f. Ja¬
cobsen).

Sørensen, Hartvigine Eugenie, 79'/4 A.,
25. September, Kværnes Preste-
gaard. (Niece og Nevø: Peggy
Rambech, f. S., og O. M. Rambech,
Sogneprest til Kværnes).

Sørensen, Johannes Angell, 41 A., 21.
August, Emarp i Sverige. (Sø¬
skende, Christiania).

Sørvig, Lucie, f. Rein, 81 A., 28. Fe¬
bruar, Laurvik. (Børn).

Søyland, Cathrine, 2A., 18. Juli, Flekke-
fjord. (Forældre: C. A. S. og Pau¬
line S., f. Didrichsen).

Tandberg, Live, 67 A., 91 Marts, Høne¬
fos. (Søskende).

Tandberg, Petrine, f. Aadnes, 70'/2 A.,
17. Juni, Septun i Land. (Børn);

Tandberg, Signe, 3'/> A., 4. December,
Christiania. (Forældre: Gudbr. T.
og Caroline T., f. Kortsen).

Tax, Hans Christinn Adolf, 4. JuliT
London. (Søskende, Christiania).

Teilman, James Rødder, fhv. Kopist,
84 A., 7. September,. Christiania.
(Børn).

Thaulow, Hilde, 2. September, Laurvik.
(Broder: H. T., fhv. Sorenskriver).

Theiste, Immanuel Sadolin, Sagfører,
64 A.. 20. August, Skien. (Hustrur
Cathinka T., f. Lagaard).

Thengelsen, Elling, 65 A., 24. August,
Christiania. (Hustru: Mary Ann.
T., f. Whittington).

Thlnn, Hans Pettersen, Blikkenslager¬
mester, 63l/s A., 31. December,
Christiania. (Hustru: Hanna E.
C. T.).

Thjøme, Hans Jørgen, fhv. Voldmester,
65 A., 11. Mai, Christiania. (Hus¬
tru: Karoline C., f. Aanunsen).

Thome, Bertha Sofie, f. Richter, 57 A.r
22. September, Stenkjær. (Mand:
W. T., fhv. Distriktslæge).

Thomle, Gudveig Marie, 2*/s M., 4.
Marts, Dahler Verk pr. Drammen.
(Forældre: N. B. T. og Emilie T.v
f. Lysgaard).

Thomson, Ludvig Kyhn, u/n A., 4. De¬
cember, Hof Prestegaard, Solør.
(Forældre: H. B. T., Sogneprest,
og Fredrikke T., f. Kyhn).

Thome, Chr. Aug., Stadshauptmand,.
76 A., 14. Juni, Moss. (Børn: Jo¬
hanne T., Caroline T. og Carl T.).

Thorstensen, Martin Christian, Told-
betjent, 43 A., 13. November, Fred-
riksstad. (Hustru: Anna T., f.
Humlekjær).

Thrane, Gustav, 69'/, A., 27. Marts,
Laurvik. (Hustru: Laura T., f.
Trosvigl.

Thrue, Mads, KjøbmandiGrangemoutht
29'/, A., 15. Oktober. (Forældre:



Dødsfald i Norge. Tillæg 8. 3&

C. A. T. og Maren T., f. Bruun,
Drammen).

Thueseng, P. C., Skibsreder, 76 A., 3.
April, Gilhus i Lier. (Hustru:
Elisa T.).

Thune, Stine, f. Hansen, 72 A., 19.
Juni, Christiania. (Søskende).

Thygesen, Elli, 1A., 26. Februar, Chri¬
stiania. (Forældre: Rud. T. og
Elisabeth T.).

Tlller, Haldor, 40 A., 20. April, Yardø.
(Forældre: Johannes T. og Katrine
T., f. Arntsen, Throndhjem).

Tlller, Johau Amt, 686/„ A., 14. Fe¬
bruar, Throndhjem. (Hustru: Mar¬
tha T., f. Grøntvedt).

Torstenson, Bernt Christian Sverdrup,
fhy. Sorenskriver, 78 A., 25. No¬
vember, Skien. (Børn).

Tostrup, Bernt Holm, 75 A., 16. Au¬
gust, Sætre pr. Oppegaard St.
(Søster: Thale Bredrup, f. T.).

Treider, Westye Martin, 51/, A., 27. De¬
cember, Christiania. (Forældre:
C. P. T., Handelsborger, og Kri¬
stine T., f. Kristoffersen).

Tyrholm, Johan Nicolay, 35 A., 15.
April, Christianssund. (Hustru:
Josefa T., f. Pleym).

Tander, Anne Christine, f. Christopher¬
sen, 14. August, Vegø. (Mand:
Jens T.).

Tøstie, Carl Emil, 21/« A., 29. Juli,
Drøbak. (Forældre: Hjalmar T.
og Laura T., f. Ellingsen, Christi¬
ania).

Uckermann, Gudrun, 26/, A., 15. Ok¬
tober, Bø Prestegaard. (Forældre:
Aug. U. og Laura U., f. Ellingsen).

Ugland, Hans T., Skibsfører, (gift i 4
Uger), 16. Juli, Gjømle pr. Grimstad.
(Hustru: Olivia U., f. Ribe).

Ugland, Peder Nilsen, Skibsfører, 36
A., 2. April, New-York. (Hustru:
Jenny U., f. Sørensen, Vrængen).

Ulfsten, Herborg Bolette, 6/e A., 20.
April, Christiania. (Moder: Bo¬
lette U., f. Jebe).

Ulstrup, Anna, f. Smith, 86'/s A., 27.
Marts, Stavanger. (Børn: E. U.,

Christiane IL, Thrine U. og Hamna
Buch, f. IL).

Undahl, Axel Rosenkrantz, Proprietær,
79'/« A., 15. September, Valen.
(Hustru: Jakobine U., f. Weltzin).

Unger, Christian Amaldus, Sømand, 2S
A., 4. Februar, Bergen. (Forældre:
Carl U. og Anne U.).

Ursin, Einar, 9 A., 11M. og 11D., IT
Mai, Leer Jernbanestation. (For¬
ældre: J. A. IL, Stationsmester, og
Elisabet Chr. IL, f. Eriksen).

Waalmann, Olaus, Kasserer i Morgen¬
bladet, 69 A., 6. Oktober, Christi¬
ania. (Nevø: C. Joh. W.).

Wadel, Christian, Kjøbmand, 72 A., 29.
September,Tromsø. (Hustru: Chr!*
stianne W., f. Wasmuth, og Børn).

Wahlström, Helene, */u A., 12. Decem¬
ber, Labrofos. (Forældre: A. W.,
Ingeniør, og Helene W., f. Bly¬
berg).

Wallee, Helene Wilhelmine Riddervold,
f. —, 62 A., 10. September, Tøns-
berg. (Børn og Svigerbørn).

Walther, Hans, Toldbetjent, 78V2 A.,
18. Juli, Christianssand. (Hustru:
Nicoline W., f. Helsing, og Børn,
Christianssund).

Wang, Georg Storm, 9 A., 13. Februar,
Christiania. (Forældre: Marcus W.
og Elida W.).

Wang, Mikael, s/4 A., 24. December,
Thoten. (Forældre: Herman W.
og Marie W., f. Helgestad).

Wangberg, Birger Ragnvald, 3'/s A.,
10. November, Throndhjem. (For¬
ældre: Aug. W., Materialforvalter,
og Randi W.).

Warloe, Karoline Sophie, 75 A., 19. De¬
cember, Vexhal pr. Hønefos. (Nie¬
cer: Laura W. og Margrethe W.).

Wattne, Laura, f. Heiberg, 63'/2 A., 8.
Juli, Mandal. (Mand: Lauritz W.).

Vedeler, Haakon, 5 A., 14. Juli. Bergen.
(Forældre: Krohn V., Bylæge, og
Ottilia V., f. Smith).

Vedeler, Johanne Adolfme, f. Wesen-
berg, 50 A., 9. Febr., Bergen. (Søn
og Svigerdatter: Lorentz V. og
Bolette V., f. Knagenhjelm).

3*
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Vedsæt, Aagot Dorothea, 8 A., 11. Juni,
Gudran, 1 A., 26. Juni, og Olaf
Trygve, lO'/j A., 24. Mai, Christi¬
ania. (Forældre: Karl V. og Char¬
lotte V., f. Thesen).

Weenaas, August, A., 23. Oktober,
Grongs Prestegaard. (Forældre:
A. W. og Marie W., f. Iversen).

Weidemann, Emilie Augusta, 52 A., 6.
Juli, Christiania. (Søskende).

Weisse, Johan Peter, Professor, 537a
A., 7. Marts, Christiania. (Hustru:
Marie W., f. Stang, og 4 Børn).

Weisser, Grethe, 88 A., 25. December,
Fredrikshald. (Søster: HannaBagge,
f. W.).

Wejdeman, Frida Arense, 5/14 A., 4. Sep¬
tember, Hamar. (Forældre: C. 0.
P. W. og Josefine W., f. Frantzen).

Wejdemann, Jørgine Margrethe, f.
Arentz, 58 A., 4. Oktober, Hamar.
(Mand: F. W., Læge).

Weltzin, Ludvig Joachim, Agent, 581/, A.,
4. December, Christiania. (Hustru:
Judithe W., f. Tausan, og Børn).

Weltzin, Regine Marie, (Datter af
Oberstløitnant W.), 52 A., 19. Au¬
gust, Bergen. (Broder: W., Kap¬
tein).

Wennevold, Anna Georgine, 7'/a Aar,
11. Mai, Christiania. (Forældre:
G. W., Bogholder, og Cathinka W.,
f. Endresen).

Verdich, C., Proprietær, 76 A., 21. Marts,
Bæram. (Børn og Svigerbørn:
Kristine V., Hans V., Bertha V.,
Karoline Johansen, f. V., L. B.
Johansen, Overretssagfører, og
Rosa V., f. Hanemann).

'Werner, Gudborg Mathilde, 7l/j A., 23.
Januar, Christiania. (Moder: Elise
W.).

Wesenberg, Frøchen, f. Fischer, (Enke
efter Mægler W.), 81 A., 22. April,
Bergen. (Børn).

Westberg, Anne Lovise, 16. Januar,
Christiania. (Fader: N. C. W.).

'Westergaard, Olaf Johannes, l1/« A.,
24. Januar, Christiania. (Forældfe:
J. W. og Thora "W., f. Nilsen).

Westgaard, Harald Olaf, 2'/i A., 19.

Marts, Løiten. (Forældre: Sigv.
W. og Erika W., f. Herdahl).

Wettergreen, Paul, f. i Zululandet 19.
Juni 1866, 6. Juni, Arendal. (For¬
ældre: Paul W. og Elise W., f.
Hvistendahl).

Wexels, Bolette Cathrine, f. —, (Enke
efter pers. Kap. Fr. N. W.), 66 A.,
17. Juni, Christiania. (Søn og
Svigerdatter: Wexol H. W. og
Helga W., f. Voss).

Weydahl, Birger, 8'/j A., 15. Mai, Chri¬
stiania. (Forældre: Em. "W., Post-
fuldmægtig, og Othilie W., f. Haar-
seth).

Weydahl, Grethe Mathea, 56 A., 29.
Juni, Christiania. (Søskende).

Wlchmann, Kjeldine, f. Moestue, 80 A.,
5. Januar, Christianssand. (Søn
og Svigerdatter: G. L. "W. og Caro¬
line W., f. Christensen).

Widmann, Beret Marie, f. —, 703/ls A.,
3. December, Throndhjem. (Homfre
Holst).

Wiers, Elisabeth Margrethe, f. Rygh,
84'/i A., 3. September, Bergen.
(Henrich Bucher sen. og Sophie
Bucher, f. Reimers).

Wiese, Anna Sophie, f. Mowinckel,
Kommandørinde, 87 A., 16. August,
Fredriksværn. (Børn i Fredriks-
værn og en Datter, M. C. Tornøe,
f. W., i Bergen).

Wiese, Didrikke Sophie, f. Uchermann,
72 A., 21. Marts, Osmundsvaag.
(Børn).

Wightmann, Karoline Elisabeth, f. Tyr¬
holm, 7. Mai, NewRichland, Min¬
nesota. (Mand: Ruben W.).

Viig, Fin Øivind, 7'/a A., 4. Marts,
Christiania. (Forældre: Anders "V.
og Amalie V.).

Wlldner, Signe Fredrikke, 10 A., 26.
December, Throndhjem. (Moder:
Hanna W., f. Sundland).

Wilmann, Ole, Handelsmand, 69 A., 26.
Februar, Helle, Lofoten. (Hustru:
Martha W., f. Petersen).

Wilse, Caroline Dorothea, f. Beer, 511/,
A., (gift i 23 A.), 2. April, Kragerø.
(Mand: L. W., Kaptein).
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Wind, Nicolai A., Kasserer, 66 A., 81.
Oktober, Christiania. (Westye Ege¬
berg & Co.).

Winderen, Maren Karine, f. Skøien, 84
A., 18. November, Skøien, Vestre
Aker. (Børn).

Winderen, Margit, 20. August, Vinderen,
Vestre Aker. (Forældre: JensW.
og Marie W.).

Windingstad, Marie, f. Ellingsen, Enke
efter Kirkesanger T. W., 681/» A.,
9. Juli, Sandefjord. (Datter: Gu-
rine W.).

Winslow, Johan Winther, Rentenist,
73 A., 20. Januar, Christiania.

Withammer, Ingeborg, f. —, 90 A., 13.
Mai, Throndhjem. (Datter og Svi¬
gersøn: Thora Riising, f. W., og
H. Gr. Nissen Riising).

Vogstad, Ole Evensen, fhv. Gaardbru-
ger, 73 A., 10. Juli, Christiania.
(Hustru og Børn).

Wolff, Susanna Pauline, (Datter af Ge¬
neraladjutant Johan H. W.), 81'/,a
A., 13. Februar. (Søster: Lauren-
tine Magdalene W.).

Wormdahl, Oline Marie Kathrine Elise,
f. Zahl, 38 A., 18. April, Christiania.
(Mand: L. J. W„ Foldens Preste-
gaard).

Vraalsen, Sigrid, F/4 A., 29. December,
Christiania. (Forældre: O. V. og
Anette V., f. Hansen).
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Wraamann, A. D., Rebslager, 54 A., 12.
December, Moss. (Børn).

Wraamann, Marie, f. Bjørnsen, 23. Ok¬
tober, Moss. (Mand: H. M. W.).

Wraatz, Wilhelmine, 78 A., 23. Sep¬
tember, Fredrikshald. (Søster: Al-
vilde Valeur, f. W., Christiania).

Wuilum, Andrea, 69 A., 30. April, Chri¬
stiania. (Svoger: A. Grøndahl).

Wullum, Johan Hagbarth, Sømand, 20
A., 21. April, Hamburg. (For æl¬
dre: P. C. W. og Hansine W., f.
Neeland, Throndhjem).

Wyller, Bernhard Julius, Hotelejer, 56
A., 17. Februar, Christiania. (Hus¬
tru: Marie W.).

Wærness, PeterP., fhv. Lodsoldermand,
82 A., 27. Marts, Bergen. (Datter:
Franzisca Steineger, f. W.).

Wøien, Kristoffer Thoralf, 9'/a A., 21.
Marts, Christiania. (Forældre: H.
W. og Thea W., f. Christophersen).

Zaura, S. G., Bestyrer, 39 A., 25. Mai,
Stenkjær. (Hustru: Lina Z., f. Lie).

Zimmer, Sofie, 47 A., 16. Mai, Søndre
Land. (Svoger: Kolbjørnsen,Læge).

Ødegaard, Joh.s, fhv. Landhandler, 81
A., 2. Juni, Skaugerud, Vestre
Thoten. (Søn og Svigerdatter:
Westye 0. og Bertha 0., f. Brandt).

Overgaard, Christine, f. Elsasser, 73 A.,
18. Mai, Sarpsborg. (Mand: Ole
0., Havnefoged).

Tillæg
til „Dødsfald i Norge 1885".

Bay, Carl, Sagfører, 28. Dccbr. (Sø¬
skende).

Brose, Carl, 23 A., 29. September, un¬
der Skibet „Richard Haywards"
Brand paa Reise fra Sunderland
til Singapore. (Forældre: C. B. og
Wilhelmine B., f. Berner).

Bull, Immanuel, 15. Novbr., paa Reise
fra Borneo til China. (Moder:
Elise B., f. Ross, og Søskende,
Christiania).

Dreyer, Carl, 26"/4 A., 23. Decbr., ved

Ulykkestilfælde, Meriden, Connec¬
ticut. (Fader: P. T. D., Stav¬
anger).

Hagen, Johan Martinius, Bagermester,
41 A., 17. December, Austadfjord.
(Hustru: Jensine J. H., f. Bloch).

Heldahl, Mathias Nikolai, Sømand, 27
A., 14. November, Skib „Gettys-
burg" paa Reise til Buenos Ayres.
(Forældre: Ole A. H. og Berthe
H., f. Nordahl, Bergen).

Heile, Magdalene, f. —, 71 A., 23. De-
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' cember, Wahl pr. Valsfjorden. (Svi¬

gersøn: Berthram Wahl).
Lindgaard, Lucy Gertrude, 3B/tj A., og

Faderen

Lindgaard, Olaus Edvard, Skibsfører,
262/a A., 4. December (ved Forlis),
Colon, Central-Amerika. (Hustru
og Moder: Hansine L., f. Lein,
Liverpool).

Lund y Ugarte, Hilario, 23 A., 24. De¬
cember, Bilbao. (Forældre: Eilert
Lund, Konsul, og Juana Ugarte
de Lund).

Lyng, Herman, 26a/2 A., 30. Oktober,
ved Afrikas Sydkyst, paa Heise fra

New-York til Australien. (Sø¬
skende, Throndhjem).

Olsvig, Klaus, Cand. pharm., 30. De¬
cember, Aalesund. (Moder: Hanna
O.).

Rein, Halvar Olai, 63 A., 31. December,
Laxevaagsnesset. (Hustru: Marie
R., f. Simonsen).

Schrøder, Niels Christian, Skibsfører,
64 A., Februar, paaReise fra Ber¬
gen til Skotland. (Hustru: Doro¬
thea S., f. Jacobsen, Bergen).

Strøm, Olava Hendrikke, f. Dreier, 77
A., 27. December, Throndhjem.
(Mand: Joh.s S.).
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Dødsfald i Danmark

1886.

•'Saoollede af Baron Cort S. Th. Adeler.

Aae, Rasmine, f. Thygesen, Enke efter
Oyerlærer J. J. Aae, f 11 Marts
i Kbhn. (Døttre og Svigersøn:
'Hedevig A., Camilla Just, f. A.,
Hans Just).

■Aagaard, Anna Hertha Camilla Dagmar,
f. Mønster, Sognepræst R. V. Aa¬
gaards Hustru, rj- 13 April i Vester
Hornum Præstegaard, f. 19 Octbr.
1851 i Slagelse.

>Aare8trup, Carl Wilhelm, kgl. Trans-
lateur, + 4 Mai i Kbhn., 66 Aar gi.
(Børn: Margrethe A., Louis A.).

Aarøe, Bendt Christian Mogens, Capi-
tain, R. afD. og Dbm., f 13 Marts
i Veile, f. 5 Jan. 1828. (Børn).

.Achen, Hanne Sophie, Frøken, f 7 Oct.
i Frederiksberg. (Sødskende og
Svoger).

.Adami, Johan Henrik, fhv. Provinds-
skuespiller, f 6 Marts i Kbhn, 68
gi. (Søster og Søsterbørn: Ida
Wiehe, f. A., Wilhelm Wiehe, Jac-

. ques Wiehe, Johanne Wiehe).
.Adrlatl, Hans Henrik, Kobbersmed¬

mester, f '7 Juli i Kbhn. (Hustru
og Søn: Petrine A., f. Petersen,
Rudolf A.).

Ahnfeldt, Johan Heinrich, Bier af Store
Rugtved i Vendsyssel, f smstds
20 April. (Hustru: Nielssine A.,
f. Steenild).

.Ammentorp, Anders, fhv. Sognepræst
til Tirsted, Skørringe og Veileby
paa Lolland, f 20 Marts, f. 4 Decbr.
1809 i Dalum. (Hustru og Børn).

Ammitzbøll, Ingomar Johan Nicolai
Theodor, Lieutenant, + 16 Nov.,
t 20 Oct. 1845. (Hustru: Arm-
gard A., f. Nyholm).

Ammundsen, Christian August, Fuld¬
mægtig under Finantsministeriet,
f 30 Jan. i Kbhn. (Moder: Elise
A., f. Jensen).

Ammundsen, Jørgen Vilhelm, pract.
Læge, f 7 Febr. i Kolding, f. 18
Marts 1846 paa Barritskov. (Hus¬
tru: Emilie A., f. Bruhn).

Andersen, Henrik, Udgiver af „Ærø
Avis", f 7 Juni i Ærøskjøbing, 6!»
Aar gi.

Anderson, Ida Sophie Vilhelmine, f.
Baronesse Adeler, svensk Magister
O. Andersons Hustru, f 22 Sept.
paa Heleneborg ved Fagreås i
Sverig, f. 14 Decbr. 1832 paa Høg¬
holm i Jylland.

Andresen, Carsten Richtsen, Kjøbmand
i Ribe, f 8 Juli paa St. Josephs
Hospital i Kbhn., 78 Aar gi. (Hus¬
tru og Adoptivdatter: Marie A.,
f. Jessen, Helene A.).

Andresen, Ingver, Kammerraad, fhv.
Expeditionssecretair i Finantsmini¬
steriet, t 8 Jan. i Frederiksberg.
(Børn: Cancellist i Finantsmini¬
steriet C. A., Skolebestyrer V. A.).

Andresen, Jacob Hansen, Sognepræst
til Kornum, Løgsted og Løgstør,
t 19 April i Løgstør, f. 18 Juli
1842 i Notmarkskov paa Als. (Hus¬
tru: Johanne A., f. Baru61. 6 Børn).
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Angelo, Lorenze, f. Borgen, Enke efter
Capitain W. L. T. Angelo, + 17
Febr. i Frederiksberg, f. 8 Juli
1808. (Sønner: S.H. A., Vilhelm A.).

Ankjær, Kristen Alfred Phister, t 20
Febr. i Aalborg, 12'/< Aar gi. (Fa¬
der: Overlærer ved Aalborg Ka-
thedralskole E. A).

Arntz, Louise Margrethe, f. von Beck,
Enke efter fhv. Colonibestyrer
Valdemar Arntz, + 26 Febr. paa
Florahøi ved Fredensborg, f. 6
April 1815. (Børn).

Arup, Niels Christian, fhv. Brændeviins-
brænder, "f" 29 April i Kbhn., 76
Aar gi. (Hustru: Marie A., f.
Reuter. Børn).

Bagger, Regine Rosaura, f. Lybecker,
pract. Læge Chr. Baggers Hustru,

15 Oet. under et Ophold i Ribe,
f. 31 Jan. 1834.

Balle, Nancy Henriette Jacobine, f.
Schack, Enke efter Sognepræst i
Aversi H. P. O. Balle, f 14 April
i Kbhn., f. smstds. 3 Aug. 1815.
(Børn).

Balslev, Nanna Ingeborg, f. Birkedal,
Sognepræst S. T. Balslevs Hustru,
f 26 Marts i Dejbjerg, f. 25 Marts
1854 i Ryslinge.

Bang, Johanne Caroline, f. Michelsen,
Justitsraad A. E. Bangs Hustru,
t 9 April i Frederiksberg efter
48'/j Aars Ægteskab, f. 10 Marts
1810 i Kbhn.

Banner, Carl Christian Conrad, Kammer¬
junker, Premierlieutenant, f 16
Marts i Kbhn., f. 2 Febr. 1813.
(Hustru: Elisa B., f. Petersen).

Bardenfleth, Carl Emil, Kammerjunker,
Capitain, "f 19 Aug. under et Op¬
hold paa Viufgaard i Jylland, f.
s/4 1844. (Moder: Dekanesse for
Vallø S. B.).

Barfod, Cathinka, Frøken, f 5 Marts i
Frederiksberg. (Forældre: Sogne¬
præst P. M. B. i Lillelyngby, K.
B., f. Ringsted).

Baudissin, Caroline Sophia, f. Lerche,
Grevinde, f 11 Dec. under et Be¬
søg i Frederiksberg, f. ,0/s 1813.

Dødsfald i' Danmark-

(Søsterbørn: Fiemine Holck, Ha¬
rald Holck).

Bech, Margrethe Christine, f. Rothe,.
Enke efter Hofjægermester A. W.
Bech til Valfcygaard, +- 22 Mart»
paa Brorup, f. 7. Juni 1824. (Børn)i

Becher, Morten Thomsen, Sognepræst
til Herfølge og Sæddcr, f 20 Febr.r
f. 9 April 1817 i Faaborg. (Hustru:
Hanne B., f. Jantzen. Børn og:
Børnebørn).

Beck, Hans, Kammerjunker, fhv. Fuld¬
mægtig i Marineministeriet, f 14,
Juni i Ordrup. '(Hustru: Rosalia
B., f. Borello).

Befsseriherz,. Christian "Wilhelm, Inspec-
teur ved Baroniet Løvenborg, f
23 Aug. paa Majaslund. (Hustru i
Maria B., f. Nørregaard. Børn).

Beissenherz,. Knudine Marie Cathrine,,
f. Nørregaard,. Enke efter Inspec-
teur Beissenherz paa Løvenborg,
•(• 26 Decbr. i Kbhn. (Børn).

Bendsen, Johanne Eleonore,, f. Sølling,.
Enke efter Sognepræst P. Bendsen,
i Skjglby, f 11 Sept. i Kbhn., f. 14
Marts 1802 i Hjørlunde. (Børn).

Bentzen, Eduard Carl Ferdinand, fhv.
Fuldmægtig i Nationalbanken, -f
3 Aug. i Kbh., 77 Aar gi. (Børn:
Martine B., Frederikke B., Ed¬
uard B.)„

Benzon, Wilhelm Hartvig Frederik,
Søn af Amtmand Carl Benzon i
Holbæk, stud. jur., + 2 Marts i
Kbhn., f. 23 Sept. 1863.

Berg, Frederik Vilhelm, Capitain,. fhv.
Slotsforvalter paa Fredensborg,
R. afD. og Dbm., m. m., 7 Sept;.
paa St. J osephs- Hospital i Kbhn.
(Hustru: Emilie B., f. Jørgensen).

Berggreen, Laura Augusta Cathinka,.
f. Breslau von Bressendorff, Enke-
efter Overretsprocurator G-. Berg¬
green, f 23 Nov. i Kirkehvalsø-
Præstegaard, f. 9 Decbr. 1826 i
Kbhn.

Berggreen, Michael, Krigsassessor, Ex-
pedient, tidligere Fuldmægtig i
Krigsministeriet, R. af D., f IX
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Juni i Kbhn. (Hustru: Meta B.,
f. Damborg).

Bernth, Viggo Christian, Cand. jur.,
+ 11 Nov. i Frederiksberg, f. 16
Aug. 1856i Fredericia. (Forældre:
Overintendant J. B., Catbinca B.,
f. Reiersen).

Ble, Ellen Margrethe, f. Bering, Enke
efter Proprietair Rasmus Bie til
Vcllinggaard. f 12 Oct. i Frede¬
riksberg, 82 Aar gi. (Svigerinde:
Johanne Bie).

Bladt, Mathias Carl Frederik Curtzius,
Cand. phil., Medudgiver af „Den
danske Lægestand", f 21 Febr. i
Kbhn. (ModersSøster: Frederikke
Christensen, f. Curtzius).

Blang8trup, Christian, Justitsraad, Land-
inspecteur, Branddirecteur, R. af
D., f 23 Jan. i Nykjøbing p. F., 60
Aar gi. (Hustru: Augusta B., f.
Thaning).

Blechingberg, Olaus Georg, fhv. Høje¬
steretsassessor, C. af D. og Dbm.,
•f" 11 Aug. i Kbhn., næsten 83 Aar
gi., f. smstds. 27 Oct. 1803.

Bloch, Alma, f. Trepka, Etatsraad og
Professor ved Kunstacademiet Carl
Blochs Hustru, t 8 Jan. i Kbhn.,
f. 22 Juni 1846.

Bloch, Hans Carl, fhv. Sognepræst til
Hasle, Skeiby og Lisbjerg, + 17
Jan. i Aarhus, f. 8 Juli 1802 i
Kvong. (Børn).

Boesen, Christiane Marie, Frøken, "f" 31
Jan. i Kbhn., 84 Aar gi. (Brødre:
Pastor emer. Gr. F. B., Sognepræst
E. B.).

Boisen, ChriBtiane Hansine, f. -Møller,
Enke efter Provst B. F. O. Boisen,
t 26 Nov. i Frederiksberg, f. 26
Oct. 1795. (Charlotte Møller, Dor¬
thea Kølle).

Boisen, Marie Frederikke Franciska,
f. Mynster, -Stadslæge i Aalborg
P. O. Hoisens Hustru, f 22 Aug.
i Aalborg, f. 5. Nov. 1848.

Boisen, Mathilde Frederikke, f. Ipsen,
Enke efter Sognepræst, Dr. phil.
Jj. N. Boisen, f 17 Jan. i Kbhn.,
f. 14 April 1810. (Børn).

Bøjesen, Sophie Dorothea Kirstine,
Frøken, f 6Nov. i Frederiksberg,.
81 Aar gi. (Søster: Hanne B.).

Bolbro, Mina, f. Saabye, Enke efter
Pastor Bolbro, "f"29Decbr. i Odense.
(Niece: Adolphine Kiilerich, f. Søe-
borg).

Borch, Anton, fhv. Urtekræmmer, 127
Mai i Kbhn., 80 Aar gi. (Hustru:
Cathrine B., f. Tønnesen).

Borgen, Henriette Amalie, f. Schøning,
Pastor emer. A. G. Borgens Hustru,
-}" 28 Aug. i Kbhn., f. 12 Jan. 1818
paa Fredriksværk.

Boye, Adolf Engelbrecht, Cand. med.,
f 30 Decbr. i Kbhn., 27 Aar gi.
(Forældre: Revisor P. H. B., Hen¬
riette B.).

Braem, Rud. J., dansk Consul i Havre,
+ smstds. 6 April. (Søskpnde).

Bramsen, Louis Ernst, fhv. Consul,
Directeur, f 2 Juli i Kbhn., 67 Aar
gi. (Børn og Svigerbørn).

Brasen, Niels Georg, Cand. phil., f 13;
Jan. paa St. Hans Hospital, f. 4/i
1813. (Broder: Provst Carl B. i
Bloustrød).

Breede, Henrik Christian, Capitain,
Tømmermester, + 5 Mai i Kbhn.,
64 Aar gi. (Hustru og Børn:
Amalie B., f. Sandberg, Augusta,.
Tømmermester Fritz B.).

Briand de Crévecoeur, Anders, fhv. Eier
af Krumstrup i Fyen, f 22 Juni
paa Brahe-Trolleborg, f. 17 Juli
1800. (Søn: Julius B. de C.).

Briand de Crévecoeur, Wibekke Marie,
Frøken, + 22 April i Næstved,.
87'Zj Aar gi. (Svigerinde: Marie
Briand de Crévecoeur).

Broager, Peder Dorph, fhv. Overlærer
ved Roskilde Cathedralskole, -j- 1
Jan. i Frederiksberg, f. 27 Jan.
1806 i Vindinge. (Hustru og Søn?:
Karen B., Peder Dorph B.).

Broberg, Christian August, Etatsraad»
Grosserer, Landsthingsmand, fhv.
Folkethingsmand, C. af D. og Dbm.,.
t 30 April i Kbhn., f. der 3 April
1811. (Børn).

Brock, Ludvig Frederik, Oberst, R. af'
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D. og Dbm., f 22 Nov. i Aarhus,
f. 24 Sept. 1813. (Hustru: Marie
B, f. Hildack. Børn).

Briinnemann, Mathilde Henriette An''
tonie, f. RoBted, Enke efter Kam-
merraad og Toldforvalter B. i
Nysted, t der 12 Nov., 85 Aar gi.

'Brøchner, Johannes Benedict, stud.
jur., f Natten mellem 23 og 24
Decbr. i Kbhn.

'Brøchner, Theodor, f 31 Mai i Paris,
22 Aar gi. (Hustru; Helene B.,
f. Hiort-Lorenzen).

Drønniche, Dorothea Susanne, f. Ru-
gaard, Enke efter Møller P. Brøn-
niche, f 10 April i Roskilde, 81
Aar gi. (Søn: J. P. B.; Døttre
og Svigersønner).

-Buhl, Caroline Frederikke, f. Feldmann,
Enke efter Sognepræst L. P. Buhl
til Karlby, f 12 Dec. i Valby ved
Kbhn., f. *ls 1802 i Fredericia.
(Børn).

'Biilow, Carl Adolph, 27 Juni i Kol¬
ding, 73 Aar gi. (Hustru: Pou-
line B., f. Henckell. Børn).

'Biilow, Emil, Cand. phil., fhv. Coloni-
bestyrer i Grønland, f 8 Juni i
Kbhn, f. 3 Juli 1811 i Odense.
(Hustru: Sophie B., f. Stilling).

iBiilow, Pouline Henriette Jensine,
Frøken, f 17 Oct. paa Christians¬
havn, f. 21 Oct. 1866, (Forældre:
Inspecteur A. B., Henriette B.,
f. Schaltz).

Bunch, Peder Christian Christensen,
Grosserer, + i Not. i Kbhn., 68
Aar gi. (Hustru: Ane B., f. Han¬
sen. Børn og Svigerbørn).

Buntzen, Caroline Petrea, f. Heller,
Dr. med. Joh. E. Buntzens Hus¬
tru, f 2 Febr. i Kbhn., f. 10 Juli
1853.

Burman-Becker, Anna Margrethe Ja-
cobe, Frøken, f 10 Febr. paa St.
Hans Hospital, f. 20 Mai 1838 i
Kbhn. (Broder: kgl. Fuldmægtig
G. B.-B.).

Susholm, Johan Peter, Artist, f 22
Juli i Frederiksberg, 71 Aar gi.
(Børn og Svigerbørn: Artist Peter
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B.. Thora Engst, f. B., Josephine
B., f. Hansen, Forvalter Robert
Engst).

BlIlM, Niels Peter Jensen, Bestyrer af
Rosvang ved Thisted^ R. af D-.,
i- der 10 April, f. 6 Febr. 1835.
(Hustru: Laura B., f. Friis. 3
Sønner).

Becher, Mathæus Bartholomæus, Con-
treadmiral, 8. K. af D., Dbm.
m. m., + 8 Nov. i Kbhn, f. 8/i
1811. (Datter: Anna B.)

Bølling, Jens Adolph Andreas Sodtman,
Landsthingsmand, Redacteur, f
13 Dec. i Varde, f. 4 Sept. 1844.
(Hustru: Mettine B., C. Jensen.
Børn).

Callesen, Christian, fhv. Kjøbmand 4
OJense, t 24 Aug. i Aarhus, næ¬
sten 77 Aar gi. (Datter og Svi¬
gersøn: Constance Juul, £. C.,
pract. Læge Christian Juul).

Caroc, Herman Alexander, Premier-
lieutenant, Maskinfabrikant i Aar¬
hus, f der 22 Aug., f. 17 Mai
1842. (Hustru., Broder: Capitain
i Marinen G. A. C.)

Carstens, Carl Heinrich Vilhelm, Di-
strictslæge i Sæby i Jylland, f
smstds. 8 Mai, f. 31 Mai 1833.
(Hustru: Jacobine C., f. Jacobsen).

Carstensen, Christian Ehrenfried, Folke-
thingsmand, Eier af Veilegaard i
Thy, f der 6 Sept., f. 9 Febr.
1825.

Casse, Andreas Lorentz, Dr. jur., extr.
Høiesteretsassessor, fhv. Justits¬
minister, fhv. Folkethingsmand, C.
af D. og Dbm., f 22 Nov. i Frede¬
riksberg, f. 1 April 1803 i Kbhn.
(Hustru: Severine C., 1. Engel-
breth).

Castberg, Emil, Postinspecteur for
Østifterne, R. af D., Cand. polit.,
f 8 Mai i Kbhn., f. 21 Nov. 1825
i Frederiksværk. (Søstre).

Casten8Chiold, Emma Frederikke, f.
Tissot, Khr. og Generalmajor H.
Castenschiolds Hustru, f 3 Oct. i
Kbhn, £ 18 Sept. 1820.

Castenskiold, Gustav, General, fhv. Ge-
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neralinapeoteur ved Rytteriet, S.
K. af D. og Dbm., f 12 Märts i
Kbhn., f. 12 Aug. 1815. (Hustru:
Ida C., f. Wegener).

Grevenkop-Castenskiold, Johan Vilhelm,
+ 13 Juni ved et Ulykkestilfælde
paa Esromsø, f. 17 Aug. 1869.
(Forældre: J. G-C. til Esrouigaard,
Henriette G-C., f. Krag).

' Christensen, Julius B., Ingenieur, f 2
Pebr. i Californien. (Moder: Ca¬
roline Balthazar Christensen).

'Christiansen, Carl Christian Ludvig,
Kammerraad, fhv. Kasserer ved
de sjæll. Jernbaner, f 23 April i
Kbhn., 83 Aar gi. (Hustru: The-
lora C., f. Duncklau).

Classen, Feter Hersleb, Geheimeconfe-
rentsraad, Kammerherre, S. K. af
D. og lJbm., f 22 Febr. i Kbhn.,
f. 18 Jan. 1804. (Hustru: Fanny
C., f. Scheel).

' Clausen, Jens Christian, Civilingenieur,
Medlem af Byraadet i Horsens, f
smstds. B Marts, 51 Aar gi. (Hus¬
tru og Børn).

Colbiørnsen, Kirstine, Frøken, t 9 Aug.
i Kbhn. (Niece: Comtesse M.
Scheel).

' Colding, Holger, + 3 Dec. i Malaga, 25
Aar gi. (Forældre: Oberstlieute-
nant G. C., Johanne C., f. Larsen).

Colding, Feter Andreas, Provst, Sogne¬
præst til KJøng i Fyen, t der
12 Juni, f. 17 Marts 1813 i Kbhn.
(Hustru: Vilhelmine C., f. Red¬
sted. Børn).

' Collin, Edvard, Etatsraad, ihv. Depar-
tementsdirecteur i Finansmini¬

steriet, C. af I). og Dbm., f 10
April i Kbhn., f. 2 Nov. 1808
smstds. (Hustru: Henriette C., f.
Thyberg).

Coli8trop, Viggo, pens. Overlæge, R.
afD., f 23 Febr. i Kbhn., f. smstds.
25 Decbr. 1815. (Sødskende).

Conradsen, Rudolph, fhv. Conservator
ved Universitetet, Dbm., -j- 1 Nov.
i Kbhn., f. smstds 28 Juni 1823.
(Broder: Medailleur Harald C.).

la Cour, Adelaide Charlotte Franciska
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Giovannina, f. von Huth, Sogne¬
præst til Fjellerup og Glæsborg
Jørgen C. la Cours Hustru, 25
Febr. i Frederiksberg, f. 12 Nov.
1844.

Dahl, Annie, f. Møller, Capitain i Ar¬
tilleriet Dahls Hustru, f 12 Nov.
i Kbhn., 29 Aar gi.

Dahl, Thecla, Frøken, f & April i
Langebæk Prsestegaard, f. 10 Juni
1820 i Frederiksborg. (Broder:
Sognepræst T. P. J. D.).

Dahlerup, Julie, Frøken, t 9 Juli i
Kbhn. (Moder: Conferentsraad-
inde Elizabeth D., f. Mc. Dougall).

Dalhoff, Herlov, Hofgjørtler, + 22 Juli
i Kbhn., f. »/, 1806 i Ønslev
Prsestegaard.

Danckert, Lauritz Oluf Vilhelm, Sag¬
fører, Godsforvalter, f 1 Oct. i
Holbæk. (Hustru: Kirstine D.,
f. Kruse).

Dannemand, Regine Margrethe Vil¬
helmine, f. Laursen, Kammerherre
og Lehnsgreve F. V. Dannemands
Hustru, ■(■ 4 Sept. paa Øresunds-
høi, f. 15 Sept. 1840.

Danne8kjold-Sam8øe, Christian Conrad
Sophus, Greve til Grevskabet
Samsøe og til Holmegaard, Ge-
heimeconferentsraad, fhv. Over-
skænk, Stænderdeputeret, Over-
directeur for Gisselfeld Kloster,
R. af Eleph., S. K. af D. og Dbm.
m. m., f 4 April i Kbhn., f. 16
Sept. 1800. (Hustru: LouiseD-S.,
f. Zytphen).

Danneskjold-Samsøe, Christian Emil
Robert, Greve, t 14 April paa
Steensballegaard, f. 29 April 1884.
(Forældre: Chr. Fr. D-S., Hen¬
riette D-S., f. Frijs).

Dedenroth, Elisabeth, f. Rørbye, Land-
inspecteur K. L. Dedenroths Hus¬
tru, f 20 Juni i Sorø, f. 28 Marts
1852.

Degen, Christian Carl Eduard, Strand-
controlleur, f 23 Mai i Aalsgaard
ved Helsingør, f. 19 Mai 1822.
(Børn).

Dehn, August Otto, Krigsraad, Dbm.,
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t i April i Frederiksberg, 71 Aar
gi. (Børn og Svigerbørn).

Dein, Andreas Julius, fhv. Contoir-
chef under Magistraten, *f* 9 Aug.
i Kbhn.

Dessauer, Jacob Philip, fhv. Kniplings-
handler, f 23 Febr. i Kbhn., 88
Aar gi, (Hustru: Sara D., f.
Davidsen).

Diechmann, Elisabeth Kathrine, f. Bjer¬
ring, Pastor emer. A. Diechmann#
Hustru, -j- 9 Jan. i Frederiksberg,
f. 18 April 1812.

Dige, Julie Henriette, f. Gorm, Consul
og Kjøbmand P. Diges Hustru, f
81 Jan. i Skive.

Diogenes, Wilhelm Carl Julius August,
Major, fhv. Postmester i Kallund-
borg, R. af D. og Dbm., 27
Febr. i Kallundborg, 76 Aar gi.,
f. 13 Oct. 1809.

Dons, Simon Andersen, Godseier til
Hesselagergaard i Fyen, f 8 Juli
i Franzensbad i Bøhmen, 65 Aar
gi. (Hustru og Søn: Laura D.,
Andreas D.).

Dreyer, Marie Margrethe Frederikke,
f Clausen, kgl. Hof-Bogtrykker F.
Dreyers Hustru, •}• 8 Jan i Frede¬
riksberg.

Døllner, Harald Christian, fhv. dansk
Consul i New York, Kjøbmand,
R. af D. og Dbm., -j- 29 Aug. i
Brooklyn i Nordamerika, 80 Aar gi.

Ehlert, Dorus Wilhelm Julius Stephan,
Musiklærer ved Randers lærde

Skole, f 20 April i Randers, f. 16
April 1815. (Hustru: Marie E,
f. Liitzow).

Eilersen, Hans Peter Ingerslev, Sagfører
i Randers, t der 23 Juni, 69 Aar gi.
(Hustru: Thea E., f. Ammitzbøll),

Eliassen, Agnes Vilhelmine, f. Ander¬
sen, pract. Læge E. Eliassens Hus¬
tru, t 24 April i Hjørring, f. 11
April 1855 i Frederikshavn.

Erichsen, Thomas, Cancelliraud, Pro-
curator, R. af D., + 22 Juli i
Rønne paa Bornholm, f. 4 Marts
1806. (Hustru: Michella E.).

Ernst, Christian Ferdinand, pens. kgl. |

Skovfoged, t ® Juli i Kbhn., 69<
Aar gi. (Hustru: Anine El, f..
Brodersen).

Eskildsen, Hans Ludvig, Assistent i'
Indenrigsministeriet, f 28 Juli ii
Kbhn. (Søster: Caroline E.).

Eyber, Fritz Carl Lebrecht, lngeuieur,
f 29 Juli i Frederiksberg, 30 Aar-
gi. (Forældre: G. A. E., Antoi¬
nette E., f. Bulow).

Faber, Frederik Leonhart, fhv. Apo-
theker i Holstebro, t 12 April i
Frederiksberg, f. 1823 i Holstebro»
(Hustru: Christine F., f. Reps-
dorph. Døttre og Svigersønner).

Faber, Jørgen Christian Theodor, Posfc-
controlleur, f 16 Februar i Kbhn.,,
f. 22 Marts 1824 i Holstebro i

(Søster: Jensine M. F.).
Fabricius, Jørgen Otto, Provst, fhv..

Sognepræst til Magleby paa Lange¬
land, f der 12 Febr., f. 3 Dec..
1810 i Nakskov. (Hustru: Jensine-
F., f. Ramsing. Børn).

Falkenberg, Gustav Adolph, Oberst,.
C1 af D. og Dbm., + 16 April i
Frederiksberg, f. 25 April 1816..
(Hustru: Cathrine F., f. Nyebølle-
Børn).

Fangel, Ulrikke Johanne, f. Matthies¬
sen, Provst H. Fangels Hustru, f
6 Mai i Hagenberg Præstegaard
paa Als, 77 Aar gi.

Fass, Jens Christian, Postexpediteur i
Silkeborg, -j- der 8 Febr.

Faye, Nanny Margrethe, Frøken, f 10'
Oct. i Frederiksberg, 89 Aar gi..
(Broderdatter: Augusta Brosbøll;
f. F.).

Feddersen, B. C., f. Koch, Enke efter
Borgmester og Justitsraad P. Fed¬
dersen, i- 5 Sept. i Roskilde, 77'
Aar gi. (Børn).

Fich, Johan Christian, Grosserer, t 30'
Decbr. i Frederiksberg, 50 Aar
gi. (Hustru: Neeltje F., f. Kjerboe).

Finsen, Marie Nicoline, f. Møller, Enke-
efter Overretsassessor O. Finsen,,
f 27 Nov. i Reykjavik, f. 28 April
1803 paa Island.

Finsen, Søren Hilmar Steinder, Over"
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præsident i Kbhn, fhv. Indenrigs¬
minister, tidligere Landshøvding
paa Island, S. K. af D. og Dbm.,
f 16 Jan. i Kbhn, f. 28 Jan. 1824
i Kolding. (Hustru: Olufa F., f.
Bojesen).

Fischer, Christian Frederik Ludvig,
afsk. Capitain, Krigsassessor, f 13
Mai i Kbhn., f. 28 Juni 1811.
(Overretsprocurator A. P.Seidelin).

Fischer, Hans Christian, Landskabs¬
maler, f 3 April i Kbhn., f. 13
Mai 1849 i Vestbirk ved Horsens.

(Hustru: Emma F., f. Fabricius.
4 Børn).

Fischer, Johanne, f. Obel, Apotheker
S. J. S. Fischers Hustru, f 30
April i Viborg.

Flstaine, Gustav Christian Jacob Pierre
Nestor, Dr. phil., Lærer ved Sø-
officeerskolen, fhv. Pr.-Lieut., + 1
Nov. i Kbhn., f. 2 Febr. 1820 i
Kjøge. (Hustru: VilhelmineF., f.
Manicus. Børn).

Fog, Bolette Benjamine, Frøken, f 28
April i Frederiksberg, f. 3 Marts
1805. (Svoger: Etatsraad Leh¬
mann).

Fogh, Ida Amalie, f. Scheer, Oberst
Foghs Hustru, f 16 Febr. i Kbhn.,
70 Aar gi.

<Fogh, Lorents Frederik Vilhelm, pract.
Læge i Skanderborg, -j- smstds.
21 Jan., f. 1812 i Viborg.

Fraenckel, Sally, Tapetfabrikant, Bor¬
gerrepræsentant, Formand for In¬
dustriforeningens .Repræsentant¬
skab, R. af D., f 18 Febr. i Kbhn.,
f. 30 Decbr. 1820. (Børn og Svi¬
gerbørn).

Frederiksen, Frederik Wilhelm Ferdi¬
nand, Ritmester, Brandinspecteur
i Odense, R. af D., f 29 April i
Odense, f. 15 Febr. 1820, (Hus¬
tru: Vilhelmine F., f. Røse).

Friderichsen, Matthias, stud. jur., -J-11
Nov. (Forældre: Borgmester i
Vordingborg F., Charlotte F., f.
Friis).

Friis, Hans Nicolai Tranberg, fhv.
Sognepræst til Vilslev og Hunde-
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rup, f 8 April i Ribe', f. 28 Nov.
1800. (Børn: Dr. phil. G. F.,
Viinhandler T. F., Apotheker C. F.).

Friis, Mauritse Nicoline, f. Faber, Enke
efter Proprietair Friis paa Blaa-
holm, f 28 Nov. i Nykjøbing p,
F., 89 Aar gi. (Børn: L. N. F.,
K. A. F., Valdemar F., Ingo F.,
Ida Hansen, f. F., Frederikke
Hansen, f. F.).

Frisch, Dorothea Frederikke, Frøken,
-j- 22 Febr. i Lyngby, f. 15 Jan.
1823. (Broder: Skolebestyrer
Hartvig F.).

Fyhn, Gerda Elisabeth Helgerud, Frø¬
ken, t 13 Mai i Kbhn, 22 Aar gi.
(Moder: Septima F., f. Storch).

Gaarn, Amalia Nielsine, f. Bjerre, Enke
efter Skibsfører Gaarn af Aarhus,
■f 20 Nov. i Kbhn, f. 19 Sept.
1830. (Søn: Jens G.).

Gad, Aage Frederik, Contoirist, f 23
Sept. i Kalmar i Sverig, f. 27 Dec.
1866. (Forældre: Carl G.,Nielsigne
G.).

Gad, Emilie Agnete, f. Foss, Bureau¬
chef Marius Gads Hustru, t 3
April i Kbhn., f. 9 Novbr. 1825 i
Skjælskør.

Gad, Henrik Georg Clausen, Sogne¬
præst til Tranekjær og Tullebølle,
f 20 Juni i Tranekjær Præste-
gaard, f. 9 Sept. 1825 i Aalborg.

Gandii, Friedrich August, Generalkrigs-
commissair, fhv. Lodsinspecteur i
Dragør, R. af D. og Dbm., t 11
Mai i Kbhn., f. 17 Sept. 1815.
(Børn og Svigerbørn).

Qerner, Hedevig Margrethe Frederikke,
Frøken, Conventualinde i Støv-
ringgaardskloster, f 31 Decbr. i
Kbhn, 79 Aar gi.

Glad, Valdemar Christian, Grosserer,
f 17 Mai i Kbhn. (Hustru og
Børn: Elna G., f. Collin, Ulla Col¬
lin G., Paul Valdemar Collin G.).

Glahn, Henrik, Generalmajor og Chef
for fyenske Brigade, C1, af D. og
Dbm. m. m., f 5 April i Kbhn, f.
29 Marts 1827 i Rendsborg. (Hus¬
tru: Christiane G., f. With. Børn).
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Glahn, Vilhelmine Christine, Frøken,
t 14 Mai under et Besøg i Sorø,
f. 9 Oct. 1823 i Rendsborg. (Svi¬
gerinde : Generalinde Christiane G-.).

Gottlieb, Johan Ludvig, Admiral, C1,
af D. og Dbm. m. m., + 18 Nov.
i Kbhn., f. 11 Aug. 1809. (Hustru:
Vilhelmine G., f. Bjørn1.

Graae, Gomme Frederik August, fhv.
Sognepræst til Idestrup p. Falster,
fhv. Præst i Flensborg og slesvigsk
Stænderdeputeret, R. af D., f
22 Juni i Kbhn., f. 23 Aug. 1810
i Bødstrup Præstegaard. (Hustru:
Eline G., f, Carstensen).

Gram, Jørgen Herman Severin, fhv.
Forretningsfører ved det kjøben-
havnske Søassurancecompagni,
16 Febr. i Kbhn., 64 Aar gi. (Sød-
skende).

Gregersen, Aleth, Vilhelm Christian,
Reservelæge i Søetaten. + 22 Jan.
i Kbhn., f. 18 August 1857. (Hus¬
tru: Gerda G., f. Vang).

Grooss, Georgine Kirstine, f. Friis,
Enke efter Justitsraad og Told¬
forvalter N. C. Grooss, f 26 Febr.
i Middelfart, f. 23 Aug. 1807 i
Endrupmølle.

Græbe, Jacob Peter, Bogtrykker, f 19
Decbr. i Kbhn., f., 13 Decbr. 1844.
(Hustru: Emilie G., f. Petersen).

Grenvold, Frederik Christian, Student,
+ 7 Aug. paa St. Hans Hospital,
38 Aar gi. (Moder og Sødskende:
Mariane G., f. Johnsen, Holger
G., Marie G.).

Gundel, Henriette Gerhardine, f, Las¬
sen, Enke efter Districtslæge P.
V.E.Gundel, f 10 Jan. i Vording¬
borg, f. 19 Jan. 1837 paa Bis¬
gaard paa Samsø. (Datter: Kir¬
stine G.).

Gyldendal, Etteline Marie, f. Honning-
sen, Enke efter Overkrigseommis
sair Gyldendal, f 22 Nov. i Kbhn.

af Gyldenfeldt, Ingeborg, f. Christian¬
sen , Enke efter E. C. V. af G.,
f i Marts i Kbhn., f. 30Mai-1823.

Gyllenkrook, Petrea Christine Ulrikke,
f. Rømeling, Enke efter Friherre
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J. F. Gyllenkrook, f 19 Nov. paa
Bjørnsterp ved Lund i Sverig, f.
18 Jan. 1808.

Hagerup, Andrea Vilhelmine Hansine,
f. Verner, Enke efter Boghandler
H. Hagerup, f 1 Mai i Frederiks¬
berg, f. 16 Marts 1829. (Børn og
Svigerbørn).

Hansen, Ane, f. Handberg, Enke efter
Capitain og Viinhandler J. F. Han¬
sen, "f" 11 Jan. under et Besøg i
Viborg, f. 29 Nov. 1820. (Datter
og Svigersøn: Anna Ramsgaard,
Chr. Ramsgaard).

Hansen, Carl Christian Ludvig, fhv.
Sognepræst til Skamby i Fyen,
■j- 7 Sept. i Frederiksberg, f. 27
Jan. 1803 paa Augustenborg.
(Børn og Svigerdatter: Sophie H.,
Emma H., Capitain og Districts-
forstander C. J. A. H., Vilhelmine
H., f. Ebeling).

Hansen, Emmy, f. Gotschalk, Cousul
og Grosserer Alfred P. Hansens
Hustru, f 7 Febr. i Kbhn.

Hansen, Frederik Adolph Folmer Chri¬
stian, Justitsraad, Cand. jur., Ex-
peditionssecretair i den kgl. Stald-
Etat, R. af D.. f 28 Mai i Kbhn.,
f. 12 Oct. 1828. (Hustru: G. H.,
f. Storm Børn).

Hansen, Hans Abel Leonhard, fhv.
Sognepræst til Hatting og Tor¬
sted, f 10 Marts i Frederiksberg,
f. 23 Febr. 1816 i Kbhn. (Hustru:
Helene H., f. Holm. Børn).

Hansen, Johan Frants Martin, fhv.
Godsforvalter paa Marienborg, -f-
Natten mellem 16 og 17 Nov., 67
Aar gi. (Hustru og Søn: Hedevig
H., f. Lind, Premierlieutenant C.
Lind H.).

Hansen, Jørgen, Fuldmægtig ved Graa-
brødre Hospitals Kontor i Odense
i over 70 Aar, + 17 Juni i Odense,
92'/a Aar gi.

Harboe, Valdemar Gunnersen, Kjøb-
mand i Skjelskør. f der 17 Sept.,
24 Aar gi. (Moder: Emma H., f.
Hornung).

Hedegaard, Johannes, Bagermester, 01-
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dermand for Bagerlauget i Kbhn.,
-j- der 6 Juli. (Døttre og Sviger¬
søn: Hulda H., Olga Bojesen, f.
H., Chr. Bojesen).

Heilmann, Claus Ernst, fhv. Amtsvei-
inspecteur i Odense, 7 Aug., 84
Aar gi. (Børn).

Hein, Sophus Christian Julius, fhv.
praot. Læge, f 16 Mai i Odense,
f. 10 Decbr. 1814 i Skjelskør.
(Børn og Svigersønner).

Heineth, Magdalene Maria Hedevig, f.
Smith, Enke efter Pastor emeritus
A. Heineth, f 11 Juni i Kbhn., f.
5 Decbr. 1806 paa Frolands Jern¬
værk.

Helsted, Emilie Augusta, f. Wolff,
Maler Axel Helsteds Hustru, +
24 Oct. i Frederiksberg, 34 Aar gi.

Henningsen, Christian Anton, fhv. Sogne¬
præst til Skjævingc og Gjørløse,
t 7 Mai i Kbhn., f. 25 Aug. 1822
i Aalborg. (Hustru: Kirstine H.,
f. Caspersen).

Henningsen, Emanuel, Forfatter, Skole¬
lærer i Sæby ved Tissø, f der 11
Febr., f. 12 Juli 1844.

Henriques, Sally Ruben, Maler, Anti-
qvitetshandler, f 29 April i Kbhn.,
f. smstds. 14 Nov. 1815. (Hustru:
Rose Henriques, f. Jacobsen. Dat¬
ter).

Hillerup, Franz Vilhelm Ferdinand, In-
specteur ved Klasselotteriet, Cand.
jur., f 15 Oct. i Kbhn., f. 30 April
1846 i Odense. (Moder: Nicoline
H., f. Jespersen).

Hjort, Christian Frederik Carl Emil,
fhv. Sognepræst til Sønderbroby
paa Fyen, f 28 Juni i Kbhn., f.
31 Aug. 1806. (Hustru: Rosine
H., f. Randrup).

Hoffmeyer, Emilie Thorvaldsine, f. Re-
rup', Enke efter Kalkbrænder i
Storeheddinge Carl Frederik Hoff¬
meyer, f 24 Jan. i Kbhn., 76 Aar gi.

Hoffmeyer, Jens Vilhelm, Grosserer, -f-
12 Aug. i Kbhn. (Hustru: Mag¬
dalene H., f. Ravn).

Hofman (Bang), Kiels Erik, Etatsraad,
Besidder af Stamhuset Hofmans-

gave, C. af D., f 2 Marts paa

Hofmansgave, f. 18 Juli 1803.
(Søn: Niels Erik H. (B.).

Hohlenberg, Birgitte, f. Malling, Enke
efter Chef for Frederiksnagor J.
S. Hohlenberg, + 19 Jan. i Kbhn.,.
f. 24 Febr. 1800.

Holm, Anna, f. Møller, Overretssag¬
fører Jacob Holms Hustru, •}• 21
Decbr. i Kbhn.

Holm, Betzy Cathinca, f. Madvig, Capi-
tain i Marinen H. P. Holms Hus¬

tru, t 21 Aug. under et Ophold
i Ordrup.

Holm, Jens Sophus Valdemar, pens.
Intendant, + 28 Aug. (Søstre:
Emma H., Signe H.).

Holm, Vilhelm Christian, kgl. Capel-
musicus, f 16 Oct. i Kbhn., 66
Aar gi. (Børn).

Holst, Eduard William, Commandeur,
R. af D. og Dbm., f 27 Nov. i
Kbhn., f. 5 Oct. 1809. (Hustru:
Julie H.).

Holst, Jens Palle Christian, Etatsraad,
fhv. Procurator, Eier af Rod-
vigsballe ved Brædstrup, Stæmler-
deputeret, fhv. Landsthingsmand,
R. af D., "f 22 Juli paa Rodvigs-
balle, f. 26 Juni 1795, 91 Aar gi.

von Holstein, Anna Cathrine Caroline
Marie Christiane Asminda, Frøken,
fh.Priorinde i St. JohannesKloster,
t 15 Sept. i Altona, f. 15 Mai
1815.

Holten, Carl Valentin, Professor, fhv.
Directeur for Polytechnisk Lære¬
anstalt, Formand for Arbeiderfor-
eningen af 1860, C. af D. og Dbm.
m. m., f 1 Decbr. i Kbhn., f. 18
Mai 1818. (Sødskende: N. H.,
P. H.).

Hoskiær, Marie Christiane Hennine, f.
Lund, Énke efter Mægler Fr. Hos¬
kiær, f 3 Juli i Kbhn., f. 14 April
1800. (Børn).

Houmann, Lauritz Peter, Kjøbmand i
Horsens, Legatstifter, f 24 Juni i
Horsens, 68 Aar gi. (Søster: Ka¬
ren JenBine H).

Husum, Ludvig Birkedal, resid. Capellan
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i Thisted og Sognepræst til Skinne¬
rup, f 25 Juni i Thisted, f. 25
Nov. 1845. (Hustru: Emilie H.).

Hvalsøe, Adolphine, f. Fehr, Enke etter
Godsforvalter Hvalsøe, f 19 Oct.
paa Frederiksværk. (Børn og Svi¬
gerbørn).

<Høegh-6uldberg, Carl Ferdinand, Under-
directeur i Kjøbstædernes alm.
Brandforsikkring, Cand. jur., f 7
Marts i Kbhn., f. 4 Pebr. 1821.

"(Søster: Cathrine Munck, f. H.-G.).
• Høegh-Guldberg, Sophie Vilhelmine,

Frøken, Conventualinde i Støv¬
ringgaards Kloster, -f- 17 Juni un¬
der et Besøg i Væhr Præstegaard,
f. 8 Juli 1816. (Broder: Provst
F. H.-G.).

'Høst, Bianca Magdalene Margrethe, f.
With, Enke efter Ex. jur. og Eier
af Røde Mølle og Withsminde C.
J. L. K. Høst, f 23 Juli i Kbhn.,
f. 22 Mai 1819. (Børn).

1 Høyer, Cecilie Elisabeth, f. de Hemmer,
Enke efter Sognepræst i Peders¬
borg Peder Amdi Høyer, f 6 Febr.
i Sorø, 94'/j Aar gl„ f. 28 Juni 1791.
(Børn: fhv. Overlærer Knud H.,
fhv. Seminarielærer Sigvardus H.,
Sognepræst i Langaa Huns H.).

Ingerslev, Hans Peter, f 10 Nov. i
Lyngby, f 11 Juni 1805. (Hustru:
Anna I., f. Poulsen. Børn).

-Ipsen, Knud Christian, Cand. med., +
14 Marts i Kbhn, f. 6 Marts 1854
i Nørre Broby. (Sødskende).

! Ipsen, Svend Christian Wessel, Justits-
raad, fhv. Apotheker i Holbæk, t
13 Jan. i Kbhn.

ilshøy, Maria Regine, f. Braag, Sogne¬
præst C. F. A. Ishøys Hustru, f
28 Decbr. i Stokkemarke Præste¬
gaard, f. 9 Mai 1818 i Kbhn

Jacobi, Fredrikke, f. Flies, Oberstlieute-
nant F. Jacobis Hustru, t 14 Febr.
i Frederiksberg.

-Jacobsen, Hanne Helene Margrethe, f.
Møller, Enke efter Justitsraad og
Amtsforvalter V. Jacobsen, t 14
Oct. i Kbhn., f. 8*/s 1824. (Børn
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og Svigerdatter: Ludvig J„ Sophus
J., From J., Gudrun J., f. Fischer).

Jacobsen, Valdemar, Justitsraad, Amts¬
forvalter, Cand. jur., R. af D., +
Natten mellem 13 og 14 Juni i
Veile, f. 16 Juli 1813 paa Englerup-
gaard ved Ringsted.

iacobæus, Henrik Holger, Inspecteur
paa Skarhult i Sverig, f der 12
Oct., f. 27 April 1856. (Moder:
M. J., f. Andersen).

Jantzen, Carl Ulrik, Justitsraad, fhv.
Postmester i Nykjøbing p. F., +
4 Dec. i Frederiksberg, f. 7 Nov.
1796. (Hustru: Susanne J., f. Jun¬
cker. Børn og Børnebørn).

Jensen, Andreas Mathias, fhv. Folke-
thingsmand, Forpagter af Barrit¬
skov Mølle, f 23 Marts.

Jensen, Hans Peter, pens. kgl. Told¬
assistent, Dbin., f 12 Dec. i Kbhn.,
74 Aar gi.

Jensen, Jens Christian, fhv. Sognepræst
til Ousted, Allerslev og Ledreborg,
t 21 Marts i Kbhn., f. 12 Juli 1806.
(Børn).

Jensen, Johan Georg Keller, Apotheker
i Kirke-Hvalsø, f smstds 3 Jan.,
68 Aar gi. (Hustru og Børn).

Jensen, Niels, fhv. Folketliingsmand for
Randers Amt 3die Valgkreds, f 23
Juli i Aarhus.

Jensen, Peter Christian, Capitain, Ma¬
terialforvalter ved Artilleriet, R.
af D., f 27 Juli i Nyborg, f. 1810.

Jensen, Ursula, f. v. d. Pahlen, Enke
efter Pastor J. Chr. Jensen i Taa-
rup, 117 Marts i Odense. (Søster:
Caroline v. d. Pahlen).

Jespersen, Jørgine Christine, f. Quist¬
gaard, Cand. phil. og Musiklærer
Georg Jespersens Hustru, f 14
Nov. i Kbhn.

Jespersen, Søren Christian, Postexpe-
dient, f 12 Aug. i Korsør. (Hus¬
tru: Kamilla J., f. Transe).

Jessen, Alexanier, Stationsforvalter
ved Daugaard Station, f smstds
14 Decbr., 62 Aar gi. (Hustru:
Hansine J., f. Gandil).
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Jessen, Johan Sophus, Fuldmægtig red
det forenede Dampskibsselskab, f
6 Dec. i Kbhn. (Børn).

.Jessen, Valdemar Constantin, Vexel-
mægler, t 20 Nov. i Kbhn. (Hus¬
tru: Johanne J.).

Johansen, Hans Gert, Dyrlæge, f 16
Jan. i Sorø, 91'/i Aar gi. (Børn:
Dyrlæge H. M. J., Anna Kornbeck,
f. J.).

Juncker, Johan Georg, Lieutenant,
Klasselottericollecteur, Dbm., f 25
Oct. i Kbhn.

Jungersen, Laura Christiane, f. Balslev,
Sognepræst C. M. Jungersens Hu¬
stru, f 17 Sept. i Ferslev Præste-
gaard, f. 29 Sept. 1829.

.Junggreen, Jens Peter, Tobaksfabrikant,
dansk Patriot, f 19 Juli i Aabenraa,
f. 14 Aug. 1827. (Hustru og Børn).

Jiirgensen, Andreas, Cand. phil., f 28
Decbr. i Kbhn. 79 Aar gi. (Broder¬
søn: Theodor J.).

Jiirgensen, Thomasine Elisabeth Jo¬
hanne, f. Koch, Enke efter Stifts¬
provst Heiberg Jiirgensen, Sogne¬
præst til Nørre Vedby og Nørre
Alslev, f 13 Febr., f. 27 Sept. 1809.
(Børn: Oberstl. Frode J., Sophie
J., Byfoged Emil J.).

Just, Frants Caspar, pens. Major af
Artilleriet, R. af D., f 4 Nov. i
Frederiksberg, f. 1811.

Jørgensen, August, Fuldmægtig i det
kgl. Bogholdercontoir paa St. Croix,
■(• der 9 Jan. (Søskende).

Jørgensen, Christian, fhv. Overlærer
ved Horsens lærde Skole, Cand.
theol., f 3 Mai i Horsens, f. 20
Decbr. 1818 i Frederiksborg. (Bro¬
der og Niece: Peter J., Anna
Hansen).

Kaae, Hans Gundorph, fhv. Sognepræst
til Tikjøb, Hornbæk og Hellebæk,
f 3 Jan. i Frederiksberg, f. 17
Febr. 1811. (Hustru og Børn: Su-
sette K., f. Macgregor, Joh. K.,
Alfred K., Vald. K.).

Kalkar, Christian Andreas Hermann,
Dr. theol. & phil., fhv. Sognepræst
i Gladsaxe, R. af D. og Dbm., f2
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Febr. i Kbhn, f. 27 Nov. 1803 i Stock¬
holm. (Hustru: Eggertine K., f.
Tryde).

Keilgaard, Theodor Charles, Premier-
lieutenant, f 19 April i Bogense,
65 Aar gi. (Hustru og Børn:
Marie K., f. v. Brockdorff, Emilie
K., Agnes Hastrup, f. K., Louis
K., Thora K.).

Kerr, Caroline Sigfridia Petra, f. Schle¬
gel, Enke efter Dr. William Kerr,
13 Marts paa Great-Fosters i Eng¬
land, f. 5 Sept. 1812. (Søstre: P.
Brøndsted, f. S., C. Gruner, f. S.,
M. Schlegel).

Kielsen, Frederikke Valentine, Frøken,
t 11 Febr. i Nykjøbing Kloster
paa Falster, 90 Aar gi. (Broder¬
datter: Betty Rostrup, f. K.).

Kierrumgaard, Birgitte Marie, f. Fog,
Enke efter Justitsraad, fhv. Told-
controlleurH. C. Fr. Kierrumgaard,
f 15 Sept. i Kbhn. (Børn og
Svigerbørn).

Kirketerp, Ida Elisabeth, f. Kirketerp,
Enke efter Kammerraad M. Kirke¬
terp til Høegholm, f 29 Mai paa
Høegholm, f. 17 Juni 1802. (Børn).

Kisbye, Margrethe Kirstine, f. la Cour,
Enkefrue, f 14 Decbr. i Svend¬
borg, f. 13 Jan. 1814 paa Mølle-
mosegaard. (Datter og Svigersøn:
Sophie Bønnelycke, f. K., L. Bønne-
lycke).

Kiær, Ove Høegh Guldberg, Etatsraad,
fhv. Toldforvalter, R. af D. og
Dbm., + 2 Marts i Korsør, f. 17
Juli 1800. (Broder: Etatsraad Hec¬
tor K. i Ribe).

Kjær, Christiane, Frøken, f 7 Oct. i
Randers, 31 Aar gi. (Forældre:
Procurator Th. K., Margrethe K.,
f. Nielsen).

Klein, Frederikke Marie Nicoline, f.
Kanaris, Enke efter Distriktslæge
P. H. Klein, f 16 Marts i Kbhn,
døbt 22 Juni 1798 i Stubbekøbing.
(Børn).

Klingemann, Georg Ernst Theophilus,
Kammerraad, Toldinspeeteur i



Tillæg S. BO.

Horsens, f smstds. 26 Oct.. f. 11
Not. 1824. (Børn).

Knudsen, Betty Elise, f. Malling, Enke
efter Høiesteretsassessor Edmund
Africanus Knudsen, -f* 5 Sept. i
Kbhn, f. 8 Marts 1839. (Børn).

Knudsen, Broder, fhv. Amtmand paa
Femern, R. af D. og Dbm., t 24
Febr. i Frederiksberg, 74 Aar gi.

Knudsen, Hans, fhv. Sognepræst til
Bregninge og Bjergsted, R. af D.
m. m., 116 Febr. i Kbhn, f. smstds.
11 Jan. 1813. (Hustru: Vilhelmine
K., f. Kali).

Knudsen, Jens Lassen, Sognepræst til
Leirskov og Jordrup, f 25 April
i Leirskov Præstegaard, f. 29 Sept.
1819 i Ribe. (Hustru: Nanna K.,
f. Boisen).

Knudsen, Johan Georg Laurits, Cand.
polyt. og Laboratorieforstander
paa Bryggeriet „Ny Carlsberg",
f 9. Oct.

Knuth, Christian, Greve, f 16 April i
Frederiksberg, f. 19 Mai 1827.
(Hustru: Christine K., f. Grønberg.
Søn).

Knuth, Frederik Gottschalck, Greve,
Cand. jur., fhv. Eier af Holtegaard,
f 13 Dec. i Frederiksberg, f. 20
Marts 1817.

Koppel, Ludvig, Grosserer, + 18 Aug.
i Kbhn,, næsten 72 Aar gi. (Hus¬
tru: Cecilie K., f. Salomon).

Kornerup, Nicolai Valdemar Mohr, Ju-
stitsraad, Contoirchef i National¬
banken, Cand. jur., + 28 Aug. i
Kbhn, f. der 13 Jan. 1817.

Krabbe, Anna Dorothea, f. Kjellerup,
Enke efter Khr. og Oberst Hein¬
rich Krabbe, f 20 Marts i Kbhn,
f. 14. Febr. 1830. (Datter og Svi¬
gersøn: Oluffa Rosenkrantz, f. K.,
Fritz Rosenkrante).

Krag, Benjamin, Particulier, f 29Decbr.
paa Aldershvile, 79 Aar gi. (Bro¬
der: Pastor emeritus H. K.).

Krag, Carl Andreas, Oberst, R. af D.
og Dbm., f 24 Sept. i Frederiks¬
berg, f. 6. Oct. 1820. (Børn).

Kragh, Ellen Kathrine, f. Lange, Sogne-
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præst Th. Kraghs H astru, f 4 Juni
i Kornerup Præstegaard, f. 18 Nov..
1832 paa Østedgaard.

Krenchel, Betty Constance, Frøken,.
Priorinde i Brødrene Petersens.
Jomfrukloster, f 8 Mai i Kbhn, f.
20 Mai 1844. (Sødskende ogSviger-
inde: Christian K., Marie K., Anna
K., f. Kruuse).

Kruheffer, Frederik Albrect, Kammer-
raad, + 12 Nov. paa Tranekjær,
65 Aar gi. (Hustru: Sophie K.,
f. Cloos).

Kruuse, Ludvig Frederik, Birkedommer
og Skriver i Grevskabet Mucka-
dells m. fl. Birker, f 7 Juni i Faa¬
borg, f. 4 Jan. 1829 paa Bregen¬
tved. (Hustru: Sophie K., f. Munk).

Kiichler, Albert, Historiemaler, Medlem
af Kunstacademiet, Franciskaner¬
munk, f 16 Febr. i Rom, f. 2 Mai
1803 i Kbhn.

Kuhr, Oscar, Læge i den hollandsk-
ostind. Hær, + 24 Decbr. paa Java,
f. 5 Mai 1848 i Odense. (Moder:
Louise K., f. Schwartzbrem).

Købke, Caroline, f. Holmgreen, Justits-
secretair L. Købke.s Hustru, + 4
Oct. i Frederiksberg.

de la Laing, Robert William Crawford
Meason, Kammerjunker, Premier-
lieutenant, Dbm., R. af D. m. m.,

f 20 Juli i Lundum Præstegaard
red Horsens, f. i Skotland 1815.
(Børn).

Lakier, Carl Ludvig Friis, Sognepræst
til Alsted og Fjenneslev, f 7 Juni
i Alsted, f. 26 Aug. 1822 i Svær¬
borg Præstegaard. (Hustru: Char¬
lotte L., f. Mourier).

Lakier, Ludvig Edvard, Sognepræst
til Kastrup, -f 3 Marts i Kbhn, £
5 Oct. 1814 i Tømmerup. (Hustru:
Theodora Maria L., f. Larsen).

Lange, Carl Emil, Sognepræst til Vor¬
dingborg, f 7 Dec. i Vordingborg,
f. 31 Dec. 1813 i Kbhn. (Hustru
og Børn).

Lange, Harald Valdemar, Toldcontrol-
leur, Lieutenant, f 28Fei>r. i Kbhn,
f. 23 Marts 1836. (Sødskende).
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Lange, Laurits Frants Salomon Joachim,
fhy. Sognepræst til Belnæs paa
Fyen, •{• 10 Aug. i Kbhn, f. 22
Oct. 1814 paa Ørbæklunde. (Hus¬
tru: Henriette L., f. Tobiesen).

Langhorn, Magdalene Cathrine, f. Høgs¬
bro, Enke efter Pastor Langhorn i
Karleby, f 9 Oct. i Nakskov, f.
3 Juli 1801. (Børn: S. Thomsen, f.
L., W. L., D. L.).

Larsen, Emma Anine Caroline, f. Niel¬
sen, Cand. theol. P. Larsens Hus¬
tru, f 18 Sept. i Lyngby, f. 20
Juni 1821.

Larsen, Emma Pouline Sophie, f. Berg,
Landsthing8maud og Landvæsens-
commissair H. P. Larsens Hustru,
t 18 Not. i Frederiksberg.

Lassen, Henriette Petrine, f. Fried-
riksen, Enke ofter Sognepræst
Lassen i Tjæreby, + 2 Febr. i
Frederiksberg, f. 11 Jan. 1811.
(Børn og Svigerdatter: Frederik
L., Elise L., Selma L., f. Høøk).

Lassen, Iver, fhv. Amtsforvalter i Tøn¬
der. f 13 Febr. i Tønder, f. 1806.

Lassen, Søren, fhv. Forpagter af S van¬
holm, Landvæsenscommissair, R.
af D., t 24 Febr. i Frederiksberg,
84 Aar. gi. (Hustru: J. L., f.
Lohmann).

Lasson, Christian, Kjøbmand i Hor¬
sens, f 18 Oct. under et Ophold
i Ereuznach. (Hustru: Anna L.,
f. Krøyer. Børn).

Lauritzen, Johan Vilhelm, Toldforval¬
ter, R. af D., f 20 Mai i Slagelse,
68 Aar gi., f. 19 Sept. 1822 i
Odense. (Hustru og Søn: C. L.,
f. Fischer, Adjunct C. J. C. L.).

Lehn, Conrad Frederik Erik, fhv. Sogne¬
præst til Vrensted og Thise, f 23
Mai i Kbhn, f. 1 April 1814 i
Nyborg.

Lerche, Ferdinand Hans Henrik, Kam¬
merjunker, Overretssagfører, f 4
Juni paa Frederiksberg Slot, f.
25 Juli 1838. (Hustru: Marie L.,
f. Gulstad).

Lerche, Frederikke Louise Elisabeth,
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f. Arctander, Enke efter Khr. H.
Lerche, f 21 Jan. i Kbhn, £ 23
Nov. 1798. (Søn og Svigerdatter:
Kmjkr. og Overretssagfører F. L.,
Marie L., f. G-ulstad).

Leth, Frederikke Cecilie, f. Hastrup,
Enke efter Generalkrigscommissair
Leth, 126 Sept. i Kbhn, 82 Aar gi.

Leth, Frederikke Louise, Conventual-
inde i Vemmetofte Kloster, f 18
Dec., f 14 Febr. 1802.

Levin, Joseph Marcus, Vexellerer, R.
af D., f 8 Jan. i Kbhn, 78 Aar
gi. (Hustru: Kikke L., f. Weel.
Børn og Svigerbørn).

Licht, Hans Henrik, Sognepræst til
Horne i Fyen, fhv. Folkethings-
mand, t 17 Marts i Horne, £ 4
Juni 1814 i Vordingborg. (Hustru:
Annanie L., £ Vogelius. Børn).

de Lichtenberg, Frederik, Jægermester,
Cand. jur., Eier af Løystrup, i
Felttogene 1848 og 1850 Frivillig
ved 1ste Jægercorps, R. af D., f
24 Oct. paa Løystrup, f. 14 Nov.
1805. (Broderdatters Mand: Hon-
nens de L. paa Bidstrup).

Lind, Meta Cathrine, Frøken, f 22
Oct. i Kbhn, 82 Aar gi. (Sød-
skende: Justitsraad W. L., Lau-
rine Lassen, £ L.).

Lindberg, Niels, Valgmenighedspræst i
Kjerteminde, der 24 Jan., £ 15
Februar 1829 i Kbhn.

Linde, Christian Frederik, Kammer¬
junker, Branddirecteur i Kjøben¬
havns Forstæder, -{• 2 Juni i Fre¬
deriksberg.

Linstow, Fritz Werncke, t i Sept. i
Frederiksberg, anm. 25 Sept., £
3Aug. 1866. (Moder: EmmaL.,f.
Qvistgaard).

Llssner, Christian Frederik, Premier-
lieutenant af Artilleriet, +30 April
paa Klampenborg Station, £ 21
Febr. 1863. (Forældre: Premierl.
og Stationsforstander C. L. L.,
Marie Kirstine L., f. Møller).

Looft, Anna Rosalie, f. Metzlaff, Sogne¬
præst V. Loofts Hustru, -J- 24 Oct.
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i Østerlars Præstegaard paa Born¬
holm, 27®/4 Aar gi.

Looft, Heinrich Arnold Thaulow, Kam-
merraad, Kassecontrolleur ved de
danske Statsbaner, f 20 Nov. i
Kbhn, f. 23 Mai 1820. (Hustru:
Caroline L., f. Theill).

' Lorentzen, Edvard, Vexelmægler i
Kbhn, f Natten mellem 6 og 7
Sept. under 'et Ophold i Hellebæk.
(Hustru: Amalie L., f. Tolstrup.
Børn og Svigerbørn).

Lorentzen, Othilia, f. Deichmann, Enke
efter Oberst Fritz Lorentzen, f 1
Jan. i Frederiksberg.

Lumholtz, Matthias, Oberst, R. af D.
og Dbm., f 27 Febr. i Frederiks¬
berg, f. 9 December 1799 i Frede¬
rikshald. (Børn).

Lund, Frederik Valdemar, Oberst, C.
af D. og Dbm., + 7 Jan. i Kbhn.,
f. 20 April 1818. (Søster: Jacobine
Silberloh, f. L.).

Lund, Holger Christian Valdemar,
Cand. polit., Expedient i Krigs¬
ministeriets Arkiv, Lærer, + 19
Nov. i Kbhn, f. 7 April 1853.
(Hustru: Maria L., f. Frederiksen).

Lund, Samsøe, Docent i Botanik ved
Universitetet, j" 28 Marts i Kbhn,
40 Aar. gi. (Hustru: Charlotte L.).

Lunde, Anders Christian, Landskabs¬
maler, f 26 Oct. i Kbhn, f. der 24
Oct. 1809. (Hustru: Johanne L.,
£ Gørtz).

Lunn, Carl Frederik August, Etatsraad,
Eier af Knabstrup, f 9 Juni paa
Knabstrup, f. 12 Sept. 1808. (Hus¬
tru: Cathinka L., f. Resch).

Mackeprang, Harald Johannes, Capi-
tain og Compagnichef ved 25 Ba-
taillon i Nyborg, f 12 Mai i Kbhn,
f. 16 Juni 1845. (Hustru: Sina
M., f. Aagaard).

Mackeprang, Poul Emil Fredrik Ernst,
t 13 Sept. paa Hästhagen i Sve-
rig, 67 Aar gi. (Hustru: Char¬
lotte M., f. Hertel).

Madelung, Christian Frederik, const.
ved St. Hans Hospital og udnævnt
Sognepræst til Nautrup, Sæby og
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Vile, + 7 Mai i Roskilde, f. 21
Febr. 1850 i Sjørring. (Hustru:
Ingeborg M., f. Diederichsen).

Madvig, Johan Nicolai, Geheimecon-
ferentsraad, Dr. jur. & phil., fhv.
Professor ved Universitetet, fhv.
Cultusminister, fhv. Folkethings-
mand og fhv. Landsthingsmand,
R. af Eleph., Sk. af D. og Dbm.
m. m., f 12 Decbr. i Kbhn, f. 7
Aug. 1804 i Svaneke. (Børn).

Magius, Jacobine Louise, f. Munster,
pens. Capitain W. Magius's Hustru,
f 13 Mai i Kbhn, f. 24 Mai 1835.

Magnusen (Finn), Nicoline Dorothea
Barbara, f. Frydensberg, Enke
efter Etatsraad Finn Magnusen,
+ 14 Febr. i Frederiksberg, f. 1
Marts 1804 i Reykjavik. (Pleie-
datter: Jørgine Ness, f. Frydens¬
berg).

Malling, Carl Otto, Justitsraad, fhv.
Birkedommer, R. af D., f 13
Febr. i Kbhn, f. 8 Febr. 1814.
(Hustru: Camilla M., f. Schøning,
Børn).

MaHing, Louise Birgitte Henriette, f.
Hagen, Justitsraad H. A. Mallings
Hustru, f 5 Febr. i Frederiks¬
berg, f. 21 Juli 1811.

Mansa, Johan Ludvig, fhv. Gartner,
t 19 Oct i Grønholt, 84 Aar gi.

Marcussen, Louise Frederikke, f. v.
Ditten, Cancelliraad og Brand-
directeur J. Marcussens Hustru,
t 18 Febr. i Kbhn.

Marstrand, Anny Dorothea, f. Nissen,
Consul Otto Marstrands Hustru,
f 24 Decbr. paa Set. Thomas, f.
25 Nov. 1818. (Børn: Annie
Svendsen, f. M„ Julius M.).

Mathiesen, Agnes Hedevig, f. Ruwald,
Oberst H. Mathiesens Hustru, -j*
23 Juli i Roeskilde.

Mattat, Carl Christian, Handskefabri¬
kant, f 27 Sept. i Randers, 69
Aar gi. (Hustru: Hansine M., f.
Nielsen. Børn).

Matthiessen, Peter Finn, Cand. pharm.,
t 8 Marts i Kjøge, f. 17 Oct. 1858
i Sønderborg. (Forældre: Districts-
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læge H. J. M., Valgerda M., f.
Finsen).

Mazanti, Christine, f. Ingwersen, Enke¬
frue, f 15 Not. i Kolding, 89 Aar
gi. (Børn og Svigerbørn).

Melchior, Frederik Christian, Land¬
mand, f 5 Febr. paa Gersnæs i
Sverig, 49 Aar, 7 Maaneder, 23
Dage gi. (Hustru: Hanne M., f.
Bang).

Meldal, Franziska Emilie, f. Baads¬
gaard, Enkefrue, f 9 Oct. i Kbhn,
69 Aar gi. (Søn: Landinspecteur
C. M.).

Metze, Ferdinand Heinrich Carl, Dr.
med., pract. Læge, -j- 31 Oct. i
Kbhn, f. 25 Febr. 1808 i Hildes-
heim.

Michelsen, A., const. Amtsforvalter for
Varde District, f 16 Novbr. i
Varde, 68 Aar gi.

Modeweg, Christian Tobias, fhv. Ar-
tillericapitain, + 4 Sept. paa Ama¬
ger, f. 1817. (Broder: Carl M).

Moe, Sophus Frederik, fhv. Contoirist,
f 30 Oct. i Frederiksberg. (For¬
ældre: pens. Ritmester E. M., E.
RL, f. Friis).

Mohr, Margrethe Christine, f. de
Thurah, Enke efter Sognepræst
C. L. Mohr til Værslev og Jord.
løse, f 16 Oct. i Lyngby, f. 29
Aug. 1822. (Børn).

Moldrup, Louise Hedevig, f. Bahneberg,
Enke eftpr Capitain og Regiments-
qvartermester Peter M., -)- 3 Jan.
i Lyngby, f. 29 Juni 1815. (Dat¬
ter: Camilla M.).

Mollerup, Herman Andreas, Geheime-
conferentsraad, fhv. Høiesterets-
assessor, S. K. af 1). og Dbm., +
1 Marts i Kbhn, f. smstds. 19
Nov. 1798. (Hustru: Caroline M.,
f. BuchwaH).

Moltke, Adam Frederik, Khr., Amt¬
mand i Hjørring Amt, R. af D.,
f Natten mellem 20 og 21 Nov.
i Hjørring, f. 1 Febr. 1821 i Svend¬
borg. (Hustru: Louise M., f.
Rosen. Børn).

Moltke, Carl Adam Otto, Greve, f 8

Sept. paa Nørager, f. 29 Nov.
1856. (Forældre: Greve E. M.,
Grevinde Bertha M., f. Comtesse
M.).

Moltke, Caroline, f. von der Maase,
Enke efter Udenrigsminister, Khr.,
Greve Frederik G. J. Moltke til
Grevskabet Bregentved, 126 Sept.
under et Ophold paa Skodsborg,
f. 23 Juli 1827. (Børn).

Mourier, Georgine Cornelia, f. Ulrich,
Enke efter Cancellisecretair Mou¬
rier, •(" 8 Juli i Kbhn, 84 Aar gi.

Mullens, George Adolphus, fhv. dansk
Generalconsul i Liverpool, R. af
D., f 23 Jan. i Liverpool. (Sø¬
ster: Fanny Løbel, f. M., i Fre¬
densborg).

Muller, Christian Frederik Wrisberg,
Maskinist, •}• 26 April, paa Søeta-
tens Hospital i Kbhn, 26 Aar gi.
(Fader: Professor og Bestyrer af
Realskolen i Thisted N. V. M.).

Munter, Elise Frederikke, Frøken, t 2
Aug. i Kbhn, 46 Aar gi. (Søster
og Svoger: Jacobe Hjorth, f. M.,
Pastor emer. Adolph' Hjorth.
Brødre).

von Munthe af Morgenstierne, Hans
Vilhelm Otto Christian, Major i
kejserlig russisk Tjeneste, i" 26
Febr. i Rusland, f. 21 Oct. 1817.
(Sødskende).

Mylius, Carl Christian Emil, Krigsraad
og fhv. Gymnastikinspecteur, Dbm.,
t 3 Mai, 78 Aar gi. (Datter:
Emilie Scheer, f. M.).

Møller, Alfred Hilmar, Cand. phil., +
31 Juli i Kbhn, 29 Aar gi. (Mo¬
der: Præsteenke A. J. R. M.).

Møller, Carl Ludvig, Landsthingsmand,
Kjøbmand, R. af D., f 31 Jan. i
Hillerød, f. 7 Nov. 1815. (Hustru:
Oline M.; Børn og Svigerbørn).

Møller, Edvard Berend, fhv. kgl. Ka-
pelmusicus, f 31 Oct. i Kbhn, 79
Aar gi. (Sødskende: fhv. kgl.
Kapelmusicu8 Peter M., Emilie M.).

Meller, Peder Christian, Justitsraad,
pract. Læge, R. af D., f 2 Juni
i Randers, f. der 5 Sept. 1812. (Børn).
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Møller, Valdemar, Capitain, Districts-
forstander, R. af D., f 1 Oct. i
Kbhn., f. 28 Oct. 1829. (Hustru:
Amalie M., f. Henneberg. Børn
og Svigerbørn).

Merck, Marie Christine, f. Ditlevsen,
Enke efter Grosserer L. F. Mørck,
t 27 Oct. i Frederiksberg. (Børn
og Svigerbørn).

Neergaard, Augusta, f. Friis, Jæger¬
mester P. J. Neergaards Hustru,
f 25 Febr. i Frederiksberg, f. 15
Decbr. 1816.

Neergaard, Victor Amadæus, f 16 Febr.
j Korsør, f. 19 April 1825. (Hus¬
tru: Caroline N., f. Gøtzsche).

Nehm, Vilhelm Ludvig, Lieutenant,
pens. Communelærer, f 6 Aug. i
Kbhn., 66'/a Aar gi. (Hustru:
Anna Marie N., f. Hansen).

Neve, Camilla Andrea, f. Petersen,
Skolebestyrer S. Neves Hustru,
12 Febr. i Kbhn.

Nielsen, Christian Axel, Departements¬
chef i Krigsministeriet, Oberst-
lieutenant i Ingenieurcorpset, C.*
af D. og Dbm., f 18 Sept. i Fre¬
deriksberg, f. 14 April 1831. (Hus¬
tru og Børn).

Nielsen, Jacobine Haraldine Ludovica,
f. Smith, fhv. Sognepræst ved St.
Pauls Kirke i Kbhn. J. Nielsens
Hustru, f 19 Marts i Kbhn.. f.
smstds. 8 Dec. 1813.

Nielsen, Peter Hannibal, Capitain, R.
af D., f 23 Marts i Kbhn., f. 6
Jan. 1820. (Hustru: Johanne N.,
f. Borgen. Børn).

Nielsen, Valdemar, Tandlæge, Formand
for den broderlige Arbeidsklasses
Hjælpeforening, Dbm., f 25 Juli i
i Kbhn., f. 4 Nov 1835. (Hustru:
Sophie N., f. Andersen).

Nommels, Yelva, f. Hagerup, pract.
Læge K. Nommels Hustru, f 29
Marts i Brobyværk, f. 20 Aug.
1847 i Bergen i Korge.

Nordberg, Carl Frederik Edvard, Krigs¬
assessor, fhv. Postmester i Nykjø-
bing paa Mors, + 7 Marts i Kbhn.,
81 Aar gi. (Børn).
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Nyssum, Mads Rod, Politimester og
Underdommer i Christianssted paa
St. Croix, f 13 Marts, f. -28 Nov.
1845 i Viborg. (Søster: CarolineN.).

Næser, Frederik Alexis Valdemar, As¬
sistent i Marineministeriet, f 27
Mai i Kbhn. (Hustru: Vilhelmine
N., f. Petræus).

Obel, Christence Thura, Frøken, + 24
Decbr. i Randers. (Sødskende:
Nicoline Woetmann, f. O., Jens
Evald 0., Karmark O.).

von Oldeland, Else Margretha, f. Bent¬
zen, Enke efter Premierlieutenant
Poul von Oldeland, t i Dec. i
Kbhn., f. 26 Febr. 1799.

Olesen, Charlotte Marie, f. Seidelin,
Sognepræst F. Olesens Hustru, f
31 Juli i Vesterborg Præstegaard,
f. 19 April 1825 i Kbhn.

Olsen, Louise Augusta, f. Krarup,
Sognepræst F. Olsens Hustru, f
30 Decbr. i Brændekilde Præste¬

gaard, f. 5 Decbr. 1840 i Kbhn.
Olsen, Ole, Sagfører, f 5 Febr. i Hor¬

sens, omtrent 58 Aar gi.
d'Origny, Frederik Julius, Havebrugs-

cand., stud. med., f 17 Jan. i Ny¬
borg, f. 9 Decbr. 1859 i Ribe.
(Moder og Søster: Sophie d'O.,
f. Eilskov, Laura d'O.).

Ottesen, Nicoline Christiane, f. Krog,
Enke efter Cancellisecretair og
Fuldmægtig i Criminalretten Ot¬
tesen, f 10 Nov. i Jungshoved
Præstegaard, næsten 92 Aar gi.

Ove, Erhardt, Kjøbmand i Randers, +
smstds. 16 Decbr., 73 Aar gi.
(Hustru: Agnete 0., f. Cortnum).

Ovesen, Juliane Vilhelmine Dorthea,
Frøken, f 26 April i Frederiks¬
berg, 72 Aar gi. (Broder: Sogne¬
præst i Lynge G. O., Sødskende.)

Pålsson, Gudmundur, Sysselmand for
Myra- og Borgafjords Syssel, t 2
Juli paa Island, f. 9 Aug. 1836.

Paludan, Henrik Joachim Puttfercken,
Grosserer, f 4 Decbr. i Kbhn.
(Hustru: Augusta P., f. Schwanen-
fliigel).

Paulsen, Viggo, Cand. phil., fhv. As-



Dødsfald i Danmark.

sistent i Landmandsbanken, -{-21
Febr. paa St. Hans Hospital.
(Moder: Etatsraadinde Johanne
Nicoline P., f. Andersen).

Petersen, Anders Sandø Ørsted, Provst,
Sognepræst til Ove og Valsgaard,
t 25 Marts i Ove Præstegaard, f.
1 Aug. 1821. (Hustru og Børn).

Petersen , Anna Pauline Margrethe, f.
Clausen, fhv. Sognepræst til Al¬
lerslev, J. H. Petersens Hustru, f
17 Mai i Kbhn., f. 2 Oct. 1803 i
Vordingborg.

'Petersen, Carl Friedrich August, fhv.
Eier af Barfredshøi, f 8 Mai i
Frederiksberg, f. 13 April 1813.
(Hustru.: Charlotte P., f. Dorph).

iPetersen, Fritz, fhv. Eier af Biskops-
taarup, + 8 Nov. i Nyborg, 82
Aar gi. (Hustru: Hanne P., f.
Kisbye).

'Petersen, Hansine, f. Neergaard, Enke
efter Proprietair Carl Petersen
til Ovegaard, •{• 31 Mai i Kbhn.,
f. 1 Aug 1828.

Petersen, Julie, Frøken, Datter af af¬
døde Etatsraad N. C. Petersen, f
28 Marts i Kbhn., 74 Aar gi.

(Petersen., Jørgen Henrik, fhv. Sogne¬
præst til Allerslev, R. af D., + 24
Nov. i Kbhn., f. 10 Febr. 1802.
(Sønner og Svigersøn: Sognepræst
til Gudlgerg H. P.,- Læge Th. P.,
Capitain A. Kellner).

Petersen, Morten Hermann, fhv. Eier
af Holmstrupgaard, f 21 Marts
paa Aabyøstergaard i sit 70dc Aar.
(Børn og Svigerbørn!.

Petersen, Morten Qvistgaard, Cand.
phil., f Natten mellem 27 og 28
Nov. i Allingmølle ved Silkeborg,
63 Aar gi. (Børn).

.Plesner, Knud Peter, Sagfører i Hor¬
sens, f der 2tf Juni, -62 Aar gi.

Plum, Ida Emma Josephine, f. le Nor¬
mand de Brettevillet Kjøbmand
Frederik Plums Hustru, -f 25
April i Assens, f. 14 Nov. 1836.

IPoulsen, Hans, Missionair, f 8 Marts i
Pohna i Bagindien., f. 21 April
1859 i Eskildstrujp.
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Prahl, Henriette, f. Bjørch, Enke efter
Hofjuveleer S. Prahl, 24 Deebr.
i Kbhn., 83 Aar gi. (Søn: Juve-
leer Jacob P.).

Prahl, Rudolph Meyer, Cand. phil.,
Translateur, *t* 13 Mai i Kbhn., 28
Aar gi. (Fader: cand. polit. R. P.).

von Prången, Ida Marie Louise Fran-
ziska, f. Raasløff, Enke efter Oberst
og Chef for Ingenieurcorpset von
Prången, f 15 Mai i Kbhn. (Børn).

Prip, Johannes, stud. med., t 20 Aug.
i Svendborg, 28 Aar gi. (For¬
ældre: Sognepræst R. P., Sophie
P„ f. Høyberg).

RahlfT, Louise Magdalena, C Nelthropp,
Enke efter Grosserer Rahlff, f 27
Juni i Kbhn. (Børn og Sviger¬
børn).

Rambusch, Heinrich Jacob Victor, Com-
mandeur, R. af D., t 20 Jan. i
Kbhn., f. 3 Nov. 1825. (Hustru:
Constantine R. Børn).

Ramus, Barbara Laurentia, Frøken, t
25 Sept. i Kbhn., f. i Nykjøbing
p. F. 21 August 1801. (Broder¬
datter : Constance R.).

Rasmussen, Carl Theodor Sophus Fre¬
derik, Lærer ved Grenaa Havne¬
skole. t 15 Oct. (Broder: Sogne¬
præst A. Kall R. i Butterup).

Rasmussen, Emilie, f. Rosendal, Enke
efter Sognepræst Rasmussen, *f" 4
Juli paa Sønderbygaard i Hee
Sogn, 74 Aar gi. (Søn og Sviger¬
datter: Henrik R., Marie R.).

Raun, Carl William, Cand. phil., Bank¬
assistent, f 1 Sept. i Kbhn., 25
Aar gi. (Fader: Contoirchef under
Magistraten W. K.).

Rawert, Oline Rosalie Nathalie, Frøken
t 29 Nov. i Kbhn., 65 Aar gi.

Ravn, Lars Tønnes Frederik, fhv. Sogne¬
præst paa Seierø, f 28 Oct. paa
Seierø, f. 7 Marts 1813 i Vivild.

Rée, Anton, Pianist, t 20 Decbr. i
Kbhn., f. 5 Oct. 1820 i Aarhus.
(Hustru: Ebba R., f. Kellgren.
Børn og Svigerbørn).

Reedtz, Niels Juel, Fideicommisbesidder,
fhv. Eier af Palsgaard, Eier af Hof-
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gården i Sverig, f 11 April i
Kbhn., f. 30 Juni 18B3. (Hustru:
Anna R., f. Quist. Børn).

Reimann, Carl Henrik Ferdinand Emil,
Directeur i Kbhns. private Laane-
bank, Cand. jur., 25 Decbr. i
Frederiksberg, f. 29 Nov. 1837.
(Hustru: Antonette R., f. Kragh).

Richardt, Christian Frederik, Telegraph-
bestyrer i Odense, f 17 Juli under
et Ophold i Kjøge, 65 Aar gi.
(Hustru: Emilie R., f. Mejer).

Richter, Augusta, f. Pagh, Overrets¬
sagfører V. Richters Hustru, + 18
Decbr. i Frederiksberg.

Rieper, Helene Margrethe, £ Wedel,
Enke efter Postmester Rieper i
Hillerød, f 22 Marts i Frederiks¬
borg Nyhuse, 70 Aar gi. (Børn,
Svigerbørn og Sødskende).

Ring, Ferdinand Edvard, Billedhugger,
Medlem af Kunstacademiet, f 28
Mai i Kbhn., f. 28 April 1829.
(Brødre).

Rod, Margrethe Borch Hagerup, f.
Volqvartz, Enke efter Justitsraad
og Herredsfoged M. C. Kod i Vi¬
borg, f smstds. 15 Febr., f. 26
Juni 1799 i Rimsø.

Rode, Vilhelm Middelton, Overrets-
procurator, R. af D., f 6 Dec. i
Kbhn., f. 28 Mai 1832 paa Vallø.
(Hustru: Annette R., f. Ploug).

Rohde, Niels Frederik Martin, Land¬
skabsmaler, f 14 Juli i Frederiks¬
berg, f. 27 Mai 1816 i Kbhn.
(Hustru: Emilie R., f. Brusch).

Robde, Theodor, Sognepræst til Finde¬
rup pr. Slagelse, -f der 1 Juli, f.
30 Sept. 1821 i Kbhn. (Hustru
og Sønner: Camilla Augusta R.,
f. Butzow, Bogholder Immanuel
Biitzow R., Dyrlæge Johannes B.
R., Cand. pharm. Peter Martin B.
R., Exam. juris. Vilhelm B. R.).

von Rosen, Charlotte Ulrike Marie,
Frøken, Stiftsdame i Uetersen, f
ved et Ulykkestilfælde paa Bane-
gaaaden i Nykjøbing p. F. 13 Oct.,
f. 14 Juli 1821. (Sødskende).

Rosenkrantz, Frederik Julius, Baron,
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■}• 27 Nov. paa Rosenholm, f. 13'
Juli 1807. (Sødskende).

Rosenstand, Ragnhild Louise, f. Schier-
beck, Etatsraad og Cabinetssecre-
tair Fr. Rosenstands Hustru, f 16
Au g. i Kbhn.

Rosenvinge, Iber Odin, Kjøbmand i
Ringkjøbing, + smstds. 22 Sept.,
f. 5 Nov. 1828, (Hustru: Louise-
R., f. Husted).

Ross, Margrethe, fi Synnborg, Poul
Alexander Ross's Hustru, f 16-
Marts i Flensborg, f. 9 Febr. 1828.

Ross, Sophie Margrethe, f. Dahlstrøm,.
Kammerraad og Førstelærer C. W.
Ross's Hustru, f 13 Sept. i Maribo,
f. 4 Nov. 1817.

Rossing, Josephine Abigael, f. Wulff,.
Enke efter Kjøbmand i Næstved
Fr. V. Rossing, ■}■ 9 Juli i Fugle¬
bjerg, 77 Aar gi. (Datter og Svi¬
gersøn: Betty Bruun f. R., pract-
Læge J. Bruun).

Roth, Henrik, Sognepræst til Vigerslev
paa Fyen, R. af D., t 24 Aug. i
Vigerslev, f. 6 Jan. 1812 i Ærøs-
kjøbing. (Hustru: Augusta R., f.
Thiesen. Børn).

Rothe, Hedevig Sophia, f. Nerenst,.
Enke efter Professor i Sorø L. A.
Rothe, f Natten mellem 1 og 2'
Mai, f. 5 Mai 1798. (Svoger og
Pleiesøn: Conforentsraad Viggo R.).

Roulund, Carl Emil, Jægermester, Cand.
phil., Eier af Aagaard i Thisted
Amt, ■}■ 20 Aug. paa Aagaard.
(Hustru: Louise R., f. Schiødte).

Rung, Frederik Charles Andreas Hen¬
rik, Cand. theoL, Lieutenant, As¬
sistent ved Kbhns. Skattekontor,
t 25 Mai i Kbhn.,. f. 27' Oct. 1842.

Rømer, Margrethe Kirstine Kofoed, f.
Kofoed Rømer, Oberst C. B. K.
Rømers Hustru, + 13 Febr. paa
Skovgaard ved Hasle paa Born¬
holm efter 59 Aars Ægteskab, f.
10 Aug. 1803.

Sahlertz, Ludvig Ferdinand, fhv. kgl..
Skuespiller, f 7 Jan. paa Lille
Tuborg ved Kbhn., f.lOMai 1812-
(Hustru: Christiane S., f. Løvgrén).,
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Salomon, Sally Bendix, Bogtrykker, f
3 Mai i Kbhn., 70 Aar gi.

Sarauw, Carl Georg Adolf, Søn af af¬
døde Skovrider Rudolph Sarauw,
t 5 April i Sorø, 29 Aar gi.
(Søster: Marie Elisabeth S.).

Sarauw, Conrad AugustNicolaus, Forst-
raad, Skovrider, R. af D., f 24
Febr. paa Petersværft, omtrent 70
Aar gi. (Hustru: Betzy S., f.
Hansen).

Satterup, Hans Poul Benjamin, fhv.
Districtslæge, + 27 Oct. i Nørre¬
sundby, f. 11 Mai 1820 i Kbhn.
(Hustru og Børn).

Saurbrey, Ernst Christian, Krigsas¬
sessor, fhv. Fuldmægtig i Krigs¬
ministeriet , -f- 23 April i Kbhn.
(Børn).

Schaltz, Matthias Christian, Cand.theol.,
fhv. Lærer ved Kbhns. Commune-

skoler, f 10 Sept. i Kbhn., 72 Aar
gi. (Brodersøn: Jacob S.).

Scheel, Asta Camilla, f. Gether, J.
Scheels Hustru, f 16 Decbr. paa
Klosterskovgaard paa Møen.

Scheel, Dorothea Sophie Henriette, f.
* Fredericbsen, Enke efter Godsfor¬

valter Jacob G. Scheel, f 28Decbr.,
f. 17 Aug. 1828. (Børn og Sviger¬
børn).

Schiønning, Christian Peter, Etatsraad,
fhv. Justitssecretair i Høiesteret,
f 6 Marts i Frederiksberg, f. 8
Oct. 1815 i Kbhn. (Søster: Marie
S.).

Schleisner, Emil Edvard, Kammer¬
assessor, Secretair ved det kgl.
Skydeselskab, Dbm., + 23 Oct. i
Frederiksberg, 74 Aar gi. (Børn:
Lina S., Districtslæge Gottlieb S.,
Betty S., f. Schleisner).

Schmidt, Anna Marie Cathrine Alvilde,
f. Meyer, fhv. Sognepræst J. C.
Schmidts Hustru, f 11 Mai i Tyr¬
sted Præstegaard ved Horsens, f.
17 Febr. 1810 i Kbhn.

Schmidt, Luise Augusta, f. Bruns, Ca-
pitain Charles Schmidts Hustru,
f 8 Jnli i Kbhn., f. 16 Aug. 1818.

Schmidten, Ulrik Christian, Kammer-
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herre, fhv. Borgmester i Aarhus,
C. af D. og Dbm., f der 6 Febr.,
f. 10 Febr. 1815. (Hustru: Hanne
S., f. Barner. Børn).'

Schou, Jacob, Politiassistent i Kbhn.,
f der 26 Nov., 54 Aar gi. (Hustru:
Margrethe S., f. Paulsen. Børn).

Schrøder, Christian Ditlev Frederik,
Skovrider, + 15 Oct. paa Peters¬
værft. (Hustru: Emma S., f.
Smidt).

Schumacher, Signe Marie, Frøken, f
28 Juli i Aarhus, 62 Aar gi.
(Broder: Toldinspecteur i Aarhus-
C. F. S.).

SchwartzkopfT, Carl Anton, Justitsraad,
Cand. jur., fhv. Kasserer i Liv¬
rente- og Forsørgelsesanstalten
m. m., f Natten mellem 11 og 12
Juni i Kbhn., f. 28 Mai 1809,
(Hustru: Mine S., f. Petersen).

Schytz, Livia, f. Granelli, Enke efter
Etatsraad A. B. Schytz, f 13 April
i Kbhn., f. smstds. 15 Aug. 1806.
(Børn).

Schäffer, Eveline Jeanette, f. Warming,
fhv. Læge og Eier af Søholt ved
Ebeltoft C. L. Schäffers Hustru,
f 11 Juli under et Ophold i Kbhn.,
f. der 1 Sept. 1811.

Schøller, Thomas Georg, Kammerjun¬
ker, Premierlieutcnant i Livgarden,
f 27 Mai i Ajaccio, f. 1 Sept.
1861. (Fader: Kammerjunker N.
S.).

Schønheyder, Johanne Christine, f.
Nansen, Enke efter Sognepræst
G. Schønheyder i Hjørlunde, f 3-.
Jan. i Roskilde, f. 7 April 1798 i
Norge. (Søn: Heinrich S.)

Schønheyder, Maren, f. Bruun, Enke
efter Etatsraad og Byskriver i
Odense Aug. Schønheyder, + 24
Marts i Frederiksberg, f. 31 Dec.
1797.

Schønheyder, Morten Smith, fhv. Con-
trolleur ved Ivigtut i Grønland,
f 28 Febr. paa Sygehjemmet i
Frederiksberg, 643/4 Aar gi.

Secher, Adolphine Pouline, Frøken, f
8 Jan. i Aarhus, f. 16 Oct. 1808-
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paa Skafføgaard. '{Søsterdatter:
Metty Leemeyer).

-Secher, Thomas, Kammerraad, fhy.
Toldforvalter i Nibe, R. af D., t
16 April i Nibe, f. 1« Sept, 1800
paa Qvelstrup. (Hustru: Minna
S., f. Kjær).

de Seréne d'Acqueria, Louis Victor,
Kammerjunker, fhy. Birkedommer,
Eier af Østrø i Halland, t 3 Mai
i Frederiksberg, f. 21 Dec. 1807.
(Hustru: Thora S. d'A., f. Benzon.
Børn og Svigerbørn).

Severin, Jørgen Adolph, Cand. phil.,
t 27 Febr. i Kbhn. (Sødskende).

Simonsen, Joseph Levin, Overretspro-
curator, R. af D., f 21 Juni i Ny-
Taarbæk, f. 26 Deobr. 1814 i Kbhn.
(Hustru: Julie S., f. Furst).

Simonsen, Jørgen Ernst, Organist, t
14 Marts i Nyborg, f. 20 Aug. 1803.

Simony, Frederik Christian Daniel,
Skibsmægler, f 16 Oct. i Kron-
stadt. (Moder: Kammerherreinde
S. S , f. Faber).

Skram, Ida Johanne, f. HoS, Enke
efter Jernbanedirecteur J. C. G.
Skram, f 9 Juli i Kbhn., f. der
9 Marts 1814. (Børn).

Slomann, Johannes Vilhelm, Contoir-
chef i Landmandsbanken, t IB
Marts i Kbhn., 34 Aar gi. (Moder
og Sødskende t.

Smith, Helga, Frøken, + 27 Jan. i Flens¬
borg, 71 Aar gi. (Sødskemle:
Høiesteretsassessor Hother S., Loui-
son Schultz, f. S.).

Sonnesen, Ole Christian, fhv. Godsfor¬
valter paa Taarnholm, f 23 Decbr.
i Frederiksborg, 84 Aar gi. (Børn:
E. S., D. Zeuten, f. S., S.Varberg,
f. S.).

Sorterup, Charlotte Frederikke, 1. Møl¬
ler, Sognepræst Chr. F. Sorterups
Hustru, •(• 1 Marts i Slagelse, f.
i Rejkjavik 5 Sept. 1843.

Sparre, Christian August. Student, f
27 Aug. under en Seilada paa
Roskilde Fjord, f. 19 Juli 1865.
(Moder: Camilla S. i Fuglebjerg).

Steen Adolph, Professor ved Uuiver-
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sitetet og ved Polytechnisk Lære¬
anstalt, Dr. phil., fhv. Folkethings-
mand, O.' af D. og Dbm., + 10
Sept. i Kbhn., f. 7 Oct. 1816.
(Hustru og Børn).

Steenberg, Johanne Augusta, Frøken,
Datter af afdøde Sognepræst Steen¬
berg til Gjerløv og Draaby, f 8
April i Kbhn.

Steenfeldt, Peter August, Cand. phil.,
Musiklærer, f 29 Nov. i Frederiks¬
berg. (Hustru og Datter: Clara
S., f. Theill, Anna S.).

Stjerne, Frederik Andreas Jacob Emil,
Overkrigscommissair, const. In-
specteur ved Søetatens Hospital
og Søqvæsthuset, R. af D., + 19
Marts i Kbhn. (Broder: Justits-
raad A. S.).

Stochholm, Emilie Henriette, f. Wahl,
Enke efter Provst P. W. Stoch¬

holm, f 6 Decbr. i Kbhn., f. 26
Febr. 1805. (Søn og Svigerdatter:
J. C. S., Ida S., f. Jensen).

Stricker, Ezechias August Stintzing,
Oberst, C.1 af D. og Dbm., + 14
Oct. i Kbhn., f. 21 Marts 1820.
(Hustru: Bertha S., f. SeyffarthT.

Sundorph, Elna Christine, f. Jespersen,
Valdemar Sundorphs Hustru, f 19
Decbr. i Fredensborg.

Svitzer, Emil Zeuthen, Etatsraad og
Grosserer, R. af D. og Dbm., f 10
April i Kbhn., f. 9 Juni 1805.
(Hustru: Ida S., f. Monrath).

Svitzer, Ulriche Helene, Frøken, + 6
Sept., f. 30 Marts 1805. (Broder¬
datter og dennes Mand: Betty
Schroll, f. S., Generalmajor Z.
Schroll).

Sødring, Johannes Frisch, Kjøbmand
og Consul i Aalborg, f der 2 Jan.,
f. 2 Mai 1820. (Hustru: Caroline
S., f. Holbek).

Sørensen, Magdalene Dorothea, f. Chri¬
stensen, Justitsraad M. Sørensens
Hustru, f 9 Aug. i Frederiksberg
82 Aar gi.

Sørensen, Valdemar Albert Eduard,
Premierlieutenant og Assistent ved
Brolægningsvæsenet, + i Decbr.,



Dødsfald i Danmark. Tillæg 8.59.

anm. 93 Decbr., f. 1825. (Søster:
Dorothea S.).

Tandrup, Conradt Christian, Krigs¬
assessor, kgl. Toldassistent, Dbm.,
t 12 Mai i Kbhn., f. 1 Sept. 1814.
(Hustru: Caroline T., f. Vædel).

Tang, Christen Noe, Conferentsraad,
fhy. Juatitiariua i Landsoverretten
i Viborg, C. af D. og Dbm., f
12 Marts i Viborg, f. 23 Mai 1801
paa Nørre-Vosborg. (Afdøde Hus¬
trus Niecer: Agnete Koch, Nico¬
line Koch).

Tegner, Johannes Christopher, pens.
Capitain af Flaaden, R. af D. m.
m., t 28 April paa Paulinelyst
ved Helsingør, f. 15 Jan. 1829.

Tengstedt, Jens Nielsen, Etatsraad,
fhv. Toldinspecteur i Helsingør,
il. af 1),, + U2 Juni i Kbhn., 71
Aar gi. (Hustru: Oline T., f.
Schmidt).

Termansen, Christian, fhv. Eier af Veien
Mølle, t 11 Jan- i Kolding, f. 1
Sept. 1816. (Hustru: Christiane
T., f. Fog).

Thomsen, Andreas Ewald Meinert, fhv.
Sognepræst til Halslev og Eiby,
f 4 Oct. i Odense, f. i Hjortkjær
Prgd. 6 Juli 1811. (Hustru: Ida
T., f. Nissen).

Thomsen, August Carl Vilhelm, Land¬
skabsmaler, f 5 Sept. i Kbhn., f.
3 Sept. 1813 i Gliicksborg. (Hus¬
tru : Marie Louise T., f. Richardt).

Thomsen, Dorothea Sophie, f. Brønsted,
Enkefru, f 3 Febr. i Frederiks¬
berg. (Datter og Svigersøn: Sophie
Tychsen, f. T., Camillo Tychsen).

Thomsen, Elisabeth Nicoline, f. Mal¬
ling, Enke efter Højesteretsassessor
Fr. Thomsen, f 5 Jan. i Kbhn.,
f. 8 Aug. 1795.

Thorberg, Bergur Olafsson, Landshøv-
ding paa Island, kongevalgt Med¬
lem af Althinget, R. af D. og Dbm.,
t 21 Jan. i Reykjavik, f. 23 Jan.
1829 paa Hvanneyri.

Tolstrup, Johan Carl Vilhelm, anden
Præst til Domkirken i Roeskilde,

■J- 2 Aug. i Carlsbad, L 18 Nov.
1819 i Grenaa. (Hustru og Børn).

Tommerup, Elise, f. Fabricius, Pastor
emeritus L. Tommerups Hustru,
f 6 Nov. i Odense, 76 Aar gi.

Topsøe, Sigrid Christine Gudrun, f.
Thorgrimsen, Enkefrue, -j- 3 Dec.
i Kbhn.

Trier, Isaac, Dr. med., + 29 Sept. i
Altona, f. 1 Nov. 1802 i Kbhn.
(Sødskende: Fylla T., S. M. T.,
Dr. med. Ad. T.).

Trier, Jacob Steffen, Grosserer, fhv.
Tømmerhandler, R. af D., f 4
Nov. i Kbhn., f. 23 Nov. 1799.
(Børn og Svigerbørn).

Trolle, Nicoline Margrethe, f. Møller,
Enke efter Justitsraad Trolle, +
18 Febr. i Kbhn. (Børn).

Tryde, Ingeborg Marie Elisabeth, Frø¬
ken, Datter af afdøde Sognepræst
J. A. Tryde i Gimlinge, f 3 April
i Kbhn., 88 Aar gi.

Tscherning, Hans Christian, Etatsraad,
fhv. Lector ved Veterinair- og
Landbohøiskolen, Veterinær Phy-
sicus, R. af D. og Dbm., f 19 Jan.
i Kbhn., f. 29 April 1804 i Mid¬
delfart. (Hustru: Constance T.l.

Tuxen, Carl Elias Holger, Provst,
Sognepræst til Høielse, f der 30
Nov., f. 12 Marts 1825 i Kbhn.
(Hustru: Elise T., f. Kruuse. Børn).

Tvermoes, Frederikke Claudine, f. Over¬
bye, Enke efter Grosserer A. M.
Tvermoes, t 26 Marts i Kbhn., f.
11 Juni 1807 paa Kriugelborg paa
Falster. (Børn, Svigerbørn og
Børnebørn).

Ulrich, Gyrithe Christine Margrethe, f.
Kemp, Justitsraad og Directeur
G. Ulrichs Hustru, t 25 Sept. i
Kbhn.

Unsgaard, Iver Emil Herman Villiam,
Kammerherre, Stiftamtmand over
Lollands og Falsters Stift, R. afD.,
f 25 Febr. i Nykjøbing p. F., f.
10 Sept. 1828 i Kbhn. (Hustru:
Cathrine Unsgaard).

Wad, Jutta, Frøken, f 25 Mai i Korsør
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Præstegaard, f. 19 August 1846 i
Kbhn. (Fader: Sognepræst M. W.).

Wagtmann, Niels Johan, Provst, fhv.
Sognepræst til Besser paa Samsø,
E. af D., + 10 April i Sorø, f. 12
April 1812 i Storehedinge. (Svi¬
gerinde: Jensine Jessen).

Wahl, Pauline Christine, f. Rindom,
Enke efter Sognepræst til Laas-
trup og Skals C. F. Wahl, + 26
Deebr. i Kbhn., f. 10 Juni 1811.

Valeur, Janus Casper, Cand.jur., Fuld¬
mægtig, f 21 Aug. i Helsingør, f.
7 Nov. 1849 i Aalborg. (Hustru:
Helene V., forhen Jensen, f. Schach-
sehneider).

Vallø, Elisabeth, f 9 Aug. tinder et
Besøe i Stubbekjøbing, 13 Aar
gi. (Morbroder: Branddirecteur
<t. Gjern i Stubbekjøbing».

Warburg, Emil Frederik Vilhelm, Sogne¬
præst ved Set. Nikolai Kirke i
Svendborg, + smstds. 10 Marts, f.
18 Mai 1817 i Kbhn. (Sødskende).

Warburg, Ludvig Albert, Provst, Sogne¬
præst ved Holmens Kirke i Kbhn.,
R. af D., f smstds. 26 Marts, f. 6
Juni 1821. (Sødskende).

Weber, Theobald Christian Frederik,
Grosserer, f 3 Sept. paa Søro
ved Svendborg, 63 Aar gi. (Børn).

Wegener, Johanna Charlotte, Frøken,
f 21 Oct. i Frederiksberg. (For¬
ældre og Broder: Kammerherre
J. T. W., M. W., f. Grotrian, Pre-
mierlieutenant C. W.).

Weisner, Emma, f. Baronesse Giilden-
crone, Enke efter Provst N. C.
Weisner, f 31 Mai i Kongens
Lyngby, f. 30 Mai 1803.

Weitemeyer, Ludvig Leonhardt, Me-
chanicus, R. af D., t 23 April
i Frederiksberg, f. 23 April 1811.
(Hustru: Cathrine W. Børn og
Svigerbørn).

Wellejus, Wilhelm Lauritz Constanz,
Maskinist, f 2 Juli i Aalborg, 27
Aar gi. (Forældre: Pastor eme¬
ritus J. M. J. W., B. S. W., f.
Poulsen). *

Wernich, Frederik Løvenørn Cæzar
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Napoleon, pens. Premierlieuteuant
af Infanteriet, f 19 Decbr. i Odense,
f. 1829.

Westenholz, Anders Peder, Etatsraadr
fhv. dansk Generalconsul i London,
Eier af Dronninggaard i Sjælland,
R. af D. og Dbm., f der 14 Jan.r
f. 16 Oct. 1825. (Hustru: Helen
W.).

Westerboe, Ivar Christian Theodor,
fhv. Sognepræst til Fjelsted og-
Harndrup, f 23 Sept. i Kbhn., f.
2 Aug. 1816. (Hustru og Søn:
Elise W., f. Ibsen, Civilingenieur
Johannes V.).

Westermann. Emma Sophie, f. Haa¬
gensen-Rud, Enke efter Fabrikant
i Kbhn. H. F. W., f 8 Juli i
Hesselager. (Datter og Svigersøn:
Mathilde Kabell, f. W., pract. Læge
R. Kabell).

Wiedemann, Ole, fhv. Sognepræst til
Asminderød m. m., fhv. Folke¬
tingsmand, R. af D., f 27 Jan. I
Frederiksberg f. 17 Aug. 1802 i
Kbhn. (Hustru: Clara W., f. Juel.
Døttre og Svigersønner).

Willerup, Anna Elisabeth, f. Hansenr
Postmester Willerups Hustru, t
31 Decbr. i Ringkjøbing.

Willerup, Christian, fhv. Superintendent
for Methodistmenighederne i Dan¬
mark, Norge og Sverig, -j- 19 Mai
i Kbhn., 70 Aar gi. (Hustru og
Børn).

Wilstrup, Adam Wilhelm Bernhard,
Assistent i Finantsministeriet og
Lærer ved de offentlige Skoler, +■
1 Aug. i Kbhn. (Hustru: Betty
W., f. Sønderberg).

Vilstrup, Johanne Frederikke, f. Bruhn,
Sognepræst H. S. Vilstrups Hustru,
•f 28 Jan. i Borris Præstegaard, f.
2 Febr. 1844 paa Rybjerg.

Vogelsang, Christian Joachim, Stations¬
forvalter ved Arden, f smstds. 22
Sept., 61 Aar gi. (Hustru og Børn).

Wognsen, Frederik Sigfred, Godsfor¬
valter ved Stamhuset Egeskov, t
6 April paa Egeskov, 56 Aar gi.
(Hustru: Ida W., f. Bech. Børn).
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Wohnsen, Peder Daniel, Proourator, f
9 Sept. i Viborg, 65 Aar gi.

Wolck, Bertel, Stationsforvalter i Mun¬
delstrup, t 26 Aug. i Aarhus, £
28 Oct. 1819 i Nyborg. (Hustru:
Charlotte W., f. Kaarup).

Voldbye, Frederik Ludvig, pract. Læge,
R. af D.. f 12 Dec. i Kbhn., f. 19
Juli 1813 i Aarhus. (Børn).

Wolf, Wilfred, Postmester i Ribe, f
smstds. 6 Marts. (Børn).

Wolff, Andrea, f. Collstrop, Mægler M.
Wolffs Hustru, + 25 Febr. i Kbhn.

Wolff, Niels August, fhv. Capitain i
Artilleriet, + 21 Decbr. i Kbhn.,
f. 9 Aug. 1833.

IVolff, Rudolph Frederik Theodor, Ca¬
pitain ved 9de Bataillon, f 26
Jan. i Aalborg, f. 29 Nov. 1839.
(Hustru: Pauline W., f. Scholten.
Børn).

Wolkersen, Louise Margrethe, Frøken,
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i Dec. i Kbhn., anm. 16 Dec.,
f. 22 Nov. 1844. (Moder og Søster:
Sophie V., f. Wallengreen, Geor¬
gine Rasmussen, f. V.).

Worsaae, Anton Heinrich Havemann,
Raadmand i Kbhn., fhv. Apotheker
i Aabenraa, R. af D., f 21 Nor.
i Kbhn., f. 1822 i Veile.

Wiirtzen, Laurence Christine, f. Lund,
Enke efter Oberst Wiirtzen, f 30
Öept. i Kbhn., f. 21 Jan. 1804.
(Neveu og Pleiesøn: Stationsfor¬
valter Frederik Vilhelm W.).

Zeuthen, Louise Marie Christine, £
Jespersen, Professor H.G. Zeuthens
Hustru, 8 Febr. i Kbhn., f. 15
April 1842 i Aarhus,

øllgaard, Caroline, f. Øelund, Enkefrue,
t 19 Decbr. i Maribo, 83 Aar gL
(Datter og Svigersøn: Johanne
Marcher, f. 0., C. Marcher).
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